



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 09/01/2025 14:49:32 e 15/02/2025 14:20:30

Relatório gerado no dia 15/02/2025 15:26:24 (IP: 186.227.186.141)

MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR

Observações Gerais: COTAÇÃO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR – ANUAL BURITI DO TOCANTINS

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	KOLLAGENASE+CLORANFENICOL 0.6UI+0.01G/G	KOLLAGENASE+CLORANFENICOL 0.6UI+0.01G/G	R\$ 19,75	- R\$	19,75	900	Tubos	R\$ 17.775,00
2	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	R\$ 6,05	- R\$	6,05	600	Tubos	R\$ 3.630,00
3	BROMETO FENOTEROL 5MG/ML	BROMETO FENOTEROL 5MG/ML	R\$ 9,27	- R\$	9,27	300	Frascos	R\$ 2.781,00
4	BROMETO IPRATÓRIO 0.25MG/ML	BROMETO IPRATÓRIO 0.25MG/ML	R\$ 1,56	- R\$	1,56	300	Frascos	R\$ 468,00
5	OLEO GIRASSOL	OLEO GIRASSOL	R\$ 3,90	- R\$	3,90	900	Frascos	R\$ 3.510,00
6	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO	R\$ 59,25	- R\$	59,25	2000	Unidades	R\$ 118.500,00
7	GAZE EM PACOTE	GAZE EM PACOTE	R\$ 33,58	- R\$	33,58	3000	Pacotes	R\$ 100.740,00
8	DESCARTEX -COLETOR DE MATERIAL PEFURANTE E CORTANTE	DESCARTEX -COLETOR DE MATERIAL PEFURANTE E	R\$ 3,75	- R\$	3,75	800	Unidades	R\$ 3.000,00
9	IODO POLIVIDONA 10 % 1 LITRO USO TÓPICO	IODO POLIVIDONA 10 % 1 LITRO USO TÓPICO	R\$ 47,16	- R\$	47,16	400	Frascos	R\$ 18.864,00
10	ATADURA 15 CM	ATADURA 15 CM	R\$ 5,05	- R\$	5,05	5000	Pacotes	R\$ 25.250,00
11	ATADURA 12 CM	ATADURA 12 CM	R\$ 6,48	- R\$	6,48	9000	Pacotes	R\$ 58.320,00
12	LANCETAS AGULHA CAIXA C/ 100 UNIDADES	LANCETAS AGULHA CAIXA C/ 100 UNIDADES	R\$ 11,28	- R\$	11,28	500	Caixas	R\$ 5.640,00
13	SERINGA 5 ML C/AGULHA	SERINGA 5 ML C/AGULHA	R\$ 0,34	- R\$	0,34	25000	Unidades	R\$ 8.500,00
14	SERINGA 10 ML C/AGULHA	SERINGA 10 ML C/AGULHA	R\$ 0,37	- R\$	0,37	20000	Unidades	R\$ 7.400,00
15	SERINGA 1ML C/AGULHA	SERINGA 1ML C/AGULHA	R\$ 0,36	- R\$	0,36	5000	Unidades	R\$ 1.800,00
16	SERINGA 3ML C/AGULHA	SERINGA 3ML C/AGULHA	R\$ 0,28	- R\$	0,28	20000	Unidades	R\$ 5.600,00
17	SERINGA 20ML C/AGULHA	SERINGA 20ML C/AGULHA	R\$ 0,42	- R\$	0,42	30000	Unidades	R\$ 12.600,00
18	SCALPE 25	SCALPE 25	R\$ 18,66	- R\$	18,66	200	Caixas	R\$ 3.732,00
19	SCALP 23	SCALP 23	R\$ 20,69	- R\$	20,69	200	Caixas	R\$ 4.138,00
20	SCALP 27	SCALP 27	R\$ 24,63	- R\$	24,63	15	Caixas	R\$ 369,45
21	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	R\$ 4,88	- R\$	4,88	800	Unidades	R\$ 3.904,00
22	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	R\$ 6,78	- R\$	6,78	800	Unidades	R\$ 5.424,00
23	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 08	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 08	R\$ 0,62	- R\$	0,62	5000	Unidades	R\$ 3.100,00
24	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10	R\$ 0,78	- R\$	0,78	5000	Unidades	R\$ 3.900,00
25	SONDA URETRAL DE ALIVIO N°12	SONDA URETRAL DE ALIVIO N°12	R\$ 0,58	- R\$	0,58	5000	Unidades	R\$ 2.900,00
26	SONDA URETRA DE ALIVIO L N° 14	SONDA URETRA DE ALIVIO L N° 14	R\$ 0,59	- R\$	0,59	1000	Unidades	R\$ 590,00
27	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 16	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 16	R\$ 0,77	- R\$	0,77	1000	Unidades	R\$ 770,00
28	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 18	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 18	R\$ 0,80	- R\$	0,80	500	Unidades	R\$ 400,00
29	SONDA URETRAL FOLEY N°12	SONDA URETRAL FOLEY N°12	R\$ 1,28	- R\$	1,28	500	Unidades	R\$ 640,00
30	SONDA URETRAL FOLEY N°16	SONDA URETRAL FOLEY N°16	R\$ 1,55	- R\$	1,55	800	Unidades	R\$ 1.240,00
31	SONDA URETRAL FOLEY N°18	SONDA URETRAL FOLEY N°18	R\$ 1,86	- R\$	1,86	700	Unidades	R\$ 1.302,00
32	SONDA URETRAL FOLEY N°20	SONDA URETRAL FOLEY N°20	R\$ 1,66	- R\$	1,66	500	Unidades	R\$ 830,00
33	SONDA URETRAL FOLEY N°22	SONDA URETRAL FOLEY N°22	R\$ 1,61	- R\$	1,61	500	Unidades	R\$ 805,00
34	SONDA URETRAL FOLEY N°24	SONDA URETRAL FOLEY N°24	R\$ 1,65	- R\$	1,65	500	Unidades	R\$ 825,00
35	EQUIPO MACRO GOTAS	EQUIPO MACRO GOTAS	R\$ 1,77	- R\$	1,77	15000	Unidades	R\$ 26.550,00
36	EQUIPO MULTIVIAS	EQUIPO MULTIVIAS	R\$ 1,32	- R\$	1,32	1000	Unidades	R\$ 1.320,00
37	MÁSCARA PFF2	MÁSCARA PFF2	R\$ 1,38	- R\$	1,38	800	Unidades	R\$ 1.104,00
38	MÁSCARA N95	MÁSCARA N95	R\$ 1,51	- R\$	1,51	800	Unidades	R\$ 1.208,00
39	MÁSCARA DESCÁRTAVEL CX C/ 50 UNIDADES	MÁSCARA DESCÁRTAVEL CX C/ 50 UNIDADES	R\$ 4,00	- R\$	4,00	1500	Caixas	R\$ 6.000,00
40	COMPLEXO B AMPOLA CX C/100AMP	COMPLEXO B AMPOLA CX C/100AMP	R\$ 0,96	- R\$	0,96	90	Caixas	R\$ 86,40
41	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 1,36	- R\$	1,36	40	Caixas	R\$ 54,40
42	GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 1,32	- R\$	1,32	40	Caixas	R\$ 52,80
43	KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO	KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO	R\$ 33,56	- R\$	33,56	20	Unidades	R\$ 671,20
44	KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL	KIT MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL	R\$ 13,47	- R\$	13,47	20	Unidades	R\$ 269,40
45	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL CX C/100AMP	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 0,80	- R\$	0,80	50	Caixas	R\$ 40,00
46	VITAMINA C 500MG CX C/100AMP	VITAMINA C 500MG CX C/100AMP	R\$ 0,78	- R\$	0,78	90	Caixas	R\$ 70,20
47	PROMETAZINA 25MG CX C/100AMP	PROMETAZINA 25MG CX C/100AMP	R\$ 3,10	- R\$	3,10	40	Caixas	R\$ 124,00
48	PROMETAZINA 50MG CX C/100AMP	PROMETAZINA 50MG CX C/100AMP	R\$ 3,51	- R\$	3,51	20	Caixas	R\$ 70,20
49	BENZILPENICILINA 1.200.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	BENZILPENICILINA 1.200.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 8,33	- R\$	8,33	50	Caixas	R\$ 416,50
50	BENZILPENICILINA 600.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	BENZILPENICILINA 600.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 7,19	- R\$	7,19	40	Caixas	R\$ 287,60
51	CATETER INTRAVENOSO N 24 [JELCO]	CATETER INTRAVENOSO N 24 [JELCO]	R\$ 36,19	- R\$	36,19	80	Caixas	R\$ 2.895,20
52	CATETER INTRAVENOSO N° 20	CATETER INTRAVENOSO N° 20	R\$ 69,57	- R\$	69,57	10	Caixas	R\$ 695,70
53	ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML CX C/100 AMP	ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML CX C/100 AMP	R\$ 48,13	- R\$	48,13	100	Caixas	R\$ 4.813,00
54	TENOXICAN 20MG CX C/50AMP	TENOXICAN 20MG CX C/50AMP	R\$ 6,61	- R\$	6,61	40	Caixas	R\$ 264,40
55	DICLOFENACO 25MG CX C/50AMP	DICLOFENACO 25MG CX C/50AMP	R\$ 2,65	- R\$	2,65	80	Caixas	R\$ 212,00
56	BROMOPIDA 10MG CX C/50AMP	BROMOPIDA 10MG CX C/50AMP	R\$ 2,00	- R\$	2,00	40	Caixas	R\$ 80,00
57	CIMETIDINA 150MG CX C/100AMP	CIMETIDINA 150MG CX C/100AMP	R\$ 2,62	- R\$	2,62	30	Caixas	R\$ 78,60
58	DIPIRONA 500MG/ML CX C/100MP	DIPIRONA 500MG/ML CX C/100MP	R\$ 0,96	- R\$	0,96	80	Caixas	R\$ 76,80
59	RANITIDINA 50MG CX C/50AMP	RANITIDINA 50MG CX C/50AMP	R\$ 1,09	- R\$	1,09	20	Caixas	R\$ 21,80
60	DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX C/100AMP	DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX C/100AMP	R\$ 0,89	- R\$	0,89	90	Caixas	R\$ 80,10
61	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL CX C/100AMP	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 8,08	- R\$	8,08	40	Caixas	R\$ 323,20
62	BUSCOPAN COMPOSTO 20 MG INJETAVEL CX 100AMP	BUSCOPAN COMPOSTO 20 MG INJETAVEL CX 100AMP	R\$ 1,28	- R\$	1,28	24000	Ampolas	R\$ 30.720,00
63	BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CX C/100AMP	BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$ 0,65	- R\$	0,65	60	Caixas	R\$ 39,00
64	ANESTESICO LIDOCAINA 2% SEM VASO AMPOLA CX C/100AMP	ANESTESICO LIDOCAINA 2% SEM VASO AMPOLA CX	R\$ 4,57	- R\$	4,57	15	Caixas	R\$ 68,55
65	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO COM ESTETOSCOPIO	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO COM ESTETOSCOPIO	R\$ 102,09	- R\$	102,09	90	Unidades	R\$ 9.188,10
66	TERMOMETRO AXILAR DIGITAL	TERMOMETRO AXILAR DIGITAL	R\$ 11,16	- R\$	11,16	300	Unidades	R\$ 3.348,00
67	FITA MEDIDORA DE GLUCOSE ON CALL PLUS II	FITA MEDIDORA DE GLUCOSE ON CALL PLUS II	R\$ 42,85	- R\$	42,85	400	Caixas	R\$ 17.140,00
68	MANGUEIRA DE SILICONE P/OXIGENIO	MANGUEIRA DE SILICONE P/OXIGENIO	R\$ 6,34	- R\$	6,34	40	Unidades	R\$ 253,60
69	LUVA PROCEDIMENTO P CX C/10 BLISTER	LUVA PROCEDIMENTO P CX C/10 BLISTER	R\$ 20,53	- R\$	20,53	900	Caixas	R\$ 18.477,00
70	LUVA PROCEDIMENTO M CX C/10 BLISTER	LUVA PROCEDIMENTO M CX C/10 BLISTER	R\$ 19,19	- R\$	19,19	1000	Caixas	R\$ 19.190,00
71	LUVA PROCEDIMENTO G CX C/10 BLISTER	LUVA PROCEDIMENTO G CX C/10 BLISTER	R\$ 24,33	- R\$	24,33	400	Caixas	R\$ 9.732,00
72	LUVA CIRURGICA ESTEREO CX C/50PCTE	LUVA CIRURGICA ESTEREO CX C/50PCTE	R\$ 28,80	- R\$	28,80	60	Caixas	R\$ 1.728,00
73	ROLO ALGODÃO	ROLO ALGODÃO	R\$ 13,56	- R\$	13,56	400	Unidades	R\$ 5.424,00
74	BOLSA COLETORA DE URINA	BOLSA COLETORA DE URINA	R\$ 5,08	- R\$	5,08	600	Unidades	R\$ 3.048,00
75	BOLSA COLOSTOMIA OPACA	BOLSA COLOSTOMIA OPACA	R\$ 17,32	- R\$	17,32	900	Unidades	R\$ 15.588,00
76	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/24 UND	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/24 UND	R\$ 5,70	- R\$	5,70	100	Caixas	R\$ 570,00
77	SORO GLICOSADO 250ML CX C/50 UND	SORO GLICOSADO 250ML CX C/50 UND	R\$ 5,41	- R\$	5,41	50	Caixas	R\$ 270,50
78	SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML CX C/50 UND	SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML CX C/50 UND	R\$ 4,60	- R\$	4,60	150	Caixas	R\$ 690,00
79	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML CX C/24 UND	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML CX C/24 UND	R\$ 100,34	- R\$	100,34	60	Caixas	R\$ 6.020,40
80	SORO RINGER COM LACTATO 500MLCX C/24	SORO RINGER COM LACTATO 500MLCX C/24	R\$ 330,68	- R\$	330,68	60	Caixas	R\$ 19.840,80
81	SORO RINGER COM LACTATO 250ML	SORO RINGER COM LACTATO 250ML	R\$ 6,87	- R\$	6,87	2500	Frascos	R\$ 17.175,00
82	SORO RINGER SEM LACTATO 500MLCX C/24	SORO RINGER SEM LACTATO 500MLCX C/24	R\$ 6,08	- R\$	6,08	50	Caixas	R\$ 304,00
83	SORO FISIOLÓGICO 500ML CX C/30 UND	SORO FISIOLÓGICO 500ML CX C/30 UND	R\$ 5,01	- R\$	5,01	400	Caixas	R\$ 2.004,00
84	SORO FISIOLÓGICO 250ML CX C/30UND	SORO FISIOLÓGICO 250ML CX C/30UND	R\$ 89,55	- R\$	89,55	400	Caixas	R\$ 35.820,00
85	SORO FISIOLÓGICO 100ML CX C/70 UND	SORO FISIOLÓGICO 100ML CX C/70 UND	R\$ 3,66	- R\$	3,66	400	Caixas	R\$ 1.464,00
86	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10%	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10%	R\$ 1,88	- R\$	1,88	50	Frascos	R\$ 94,00
87	ALMOTOLIA 250ML	ALMOTOLIA 250ML	R\$ 2,89	- R\$	2,89	70	Unidades	R\$ 202,30
88	AGULHA 20X5.5 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	AGULHA 20X5.5 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	R\$ 5,91	- R\$	5,91	100	Caixas	R\$ 591,00
89	AGULHA 25X0.7 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	AGULHA 25X0.7 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	R\$ 6,14	- R\$	6,14	300	Caixas	R\$ 1.842,00
90	AGULHA13X45 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	AGULHA13X45 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	R\$ 8,79	- R\$	8,79	40	Caixas	R\$ 351,60
91	AGULHA 25X0.6 CX C/100	AGULHA 25X0.6 CX C/100	R\$ 7,50	- R\$	7,50	100	Caixas	R\$ 750,00
92	LÂMINA DE BISTURI N° 20 CAIXA COM 100 UNIDADES	LÂMINA DE BISTURI N° 20 CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 23,12	- R\$	23,12	50	Caixas	R\$ 1.156,00
93	LÂMINA DE BISTURI N° 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	LÂMINA DE BISTURI N° 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 24,67	- R\$	24,67	50	Caixas	R\$ 1.233,50
94	PAPAINA 2%	PAPAINA 2%	R\$ 40,70	- R\$	40,70	50	Tubos	R\$ 2.035,00
95	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL G	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL G	R\$ 4,04	- R\$	4,04	200	Unidades	R\$ 808,00
96	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL M	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL M	R\$ 3,70	- R\$	3,70	400	Unidades	R\$ 1.480,00
97	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL P	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL P	R\$ 5,03	- R\$	5,03	400	Unidades	R\$ 2.012,00
98	ALCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES	ALCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 67,48	- R\$	67,48	100	Caixas	R\$ 6.748,00
99	AVENTAL DESCARTÁVEL PACOTE COM 10 UNIDADES	AVENTAL DESCARTÁVEL PACOTE COM 10 UNIDADES	R\$ 39,20	- R\$	39,20	200	Pacotes	R\$ 7.840,00
100	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 7,36	- R\$	7,36	300	Pacotes	R\$ 2.208,00
101	OCULOS PROTETOR	OCULOS PROTETOR	R\$ 12,97	- R\$	12,97	60	Unidades	R\$ 778,20
102	PROTETOR FACIAL	PROTETOR FACIAL	R\$ 11,40	- R\$	11,40	50	Unidades	R\$ 570,00
103	GEL PARA ULTRASSON PACCOTE DE 5 KG	GEL PARA ULTRASSON PACCOTE DE 5 KG	R\$ 28,46	- R\$	28,46	20	Unidades	R\$ 569,20
104	GLUCOSE 50% AMPOLA CX C/100	GLUCOSE 50% AMPOLA CX C/100	R\$ 94,26	- R\$	94,26	20	Caixas	R\$ 1.885,20
105	HIDROCORTIZONA 500MG INJETAVEL CX C/100 AMP	HIDROCORTIZONA 500MG INJETAVEL CX C/100 AMP	R\$ 5,17	- R\$	5,17	40	Caixas	R\$ 206,80

106	DIAZEPAM 25MG INJETAVEL CX /100AMP	DIAZEPAM 25MG INJETAVEL CX /100AMP	R\$	1,08	-	R\$	1,08	10	Caixas	R\$	10,80
107	TESOURA RETA INOX P/ PROCEDIMENTO	TESOURA RETA INOX P/ PROCEDIMENTO	R\$	27,42	-	R\$	27,42	20	Unidades	R\$	548,40
108	PINÇA DENTE DE RATO	PINÇA DENTE DE RATO	R\$	17,06	-	R\$	17,06	20	Unidades	R\$	341,20
109	PINÇA ANATÔMICA 15 CM	PINÇA ANATÔMICA 15 CM	R\$	13,53	-	R\$	13,53	20	Unidades	R\$	270,60
110	PORTA AGULHA DE MATHIÉ N° 20	PORTA AGULHA DE MATHIÉ N° 20	R\$	51,67	-	R\$	51,67	20	Unidades	R\$	1.033,40
111	TERMOMETRO P/GELADEIRA	TERMOMETRO P/GELADEIRA	R\$	140,60	-	R\$	140,60	80	Unidades	R\$	11.248,00
112	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$	6,02	-	R\$	6,02	50	Pacotes	R\$	301,00
113	APARELHO GLUCOSE G-TECH LITE	APARELHO GLUCOSE G-TECH LITE	R\$	31,19	-	R\$	31,19	50	Unidades	R\$	1.559,50
114	PIPETA PLÁSTICA GRADUADA 3ML PASTEUR	PIPETA PLÁSTICA GRADUADA 3ML PASTEUR	R\$	0,20	-	R\$	0,20	150	Unidades	R\$	30,00
115	FITA PARA AUTO-CLAVE ROLO DE 19MM/30 METROS	FITA PARA AUTO-CLAVE ROLO DE 19MM/30 METROS	R\$	6,90	-	R\$	6,90	400	Unidades	R\$	2.760,00
116	COLETOR UNIVERSAL	COLETOR UNIVERSAL	R\$	0,42	-	R\$	0,42	8000	Unidades	R\$	3.360,00
117	FITA MICROPORE 2.5X4	FITA MICROPORE 2.5X4	R\$	2,20	-	R\$	2,20	300	Unidades	R\$	660,00
118	FITA MICROPORE 10X10	FITA MICROPORE 10X10	R\$	8,32	-	R\$	8,32	200	Unidades	R\$	1.664,00
119	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL P/MACA: ROLO DE 50 CM X 50	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL P/MACA: ROLO DE 50 CM	R\$	14,75	-	R\$	14,75	400	Unidades	R\$	5.900,00
120	COMPRESSA CIRURGICA PACOTE COM 50 UNIDADES	COMPRESSA CIRURGICA PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$	56,94	-	R\$	56,94	100	Pacotes	R\$	5.694,00
121	FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	41,80	-	R\$	41,80	50	Caixas	R\$	2.090,00
122	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	57,58	-	R\$	57,58	50	Caixas	R\$	2.879,00
123	FIO DE SUTURA NYLON 1.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 1.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	52,53	-	R\$	52,53	60	Caixas	R\$	3.151,80
124	FIO DE SUTURA NYLON 0.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 0.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	39,69	-	R\$	39,69	40	Caixas	R\$	1.587,60
125	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	36,37	-	R\$	36,37	50	Caixas	R\$	1.818,50
126	FIO DE SUTURA NYLON 5.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA	FIO DE SUTURA NYLON 5.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E	R\$	47,86	-	R\$	47,86	50	Caixas	R\$	2.393,00
127	CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR INJETÁVEL CX /100AMP	CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR INJETÁVEL CX	R\$	4,30	-	R\$	4,30	8000	Ampolas	R\$	34.400,00
128	CEFTRIAXONA 1G INTRAVENOSA INJETAVEL CX C/100AMP	CEFTRIAXONA 1G INTRAVENOSA INJETAVEL CX C/100AMP	R\$	8,30	-	R\$	8,30	1000	Ampolas	R\$	8.300,00
129	AMINOFILINA INJETÁVEL CX C/100AMP	AMINOFILINA INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$	2,20	-	R\$	2,20	300	Ampolas	R\$	660,00
130	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ INJETÁVEL CX C/10AMP	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ INJETÁVEL CX C/10AMP	R\$	13,87	-	R\$	13,87	800	Ampolas	R\$	11.096,00
131	NAUSICALM 50MG / INJETÁVEL CX C/50AMP	NAUSICALM 50MG / INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	1.020,00	-	R\$	1.020,00	30	Caixas	R\$	30.600,00
132	CATETER NASAL P/OXIGENIO	CATETER NASAL P/OXIGENIO	R\$	1,82	-	R\$	1,82	200	Unidades	R\$	364,00
133	TRANSAMIM 50MG / INJETÁVEL CX C/05AMP	TRANSAMIM 50MG / INJETÁVEL CX C/05AMP	R\$	4,72	-	R\$	4,72	100	Ampolas	R\$	472,00
134	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 14MG /INJETÁVEL CX C/50AMP	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 14MG /INJETÁVEL CX	R\$	7,42	-	R\$	7,42	750	Ampolas	R\$	5.565,00
135	EPINEFRINA 1MG INJETÁVEL CX C/50AMP	EPINEFRINA 1MG INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	3,25	-	R\$	3,25	750	Ampolas	R\$	2.437,50
136	ALCOÓL GEL CX C/20FRS	ALCOÓL GEL CX C/20FRS	R\$	77,01	-	R\$	77,01	20	Caixas	R\$	1.540,20
137	FUROSEMIDA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	FUROSEMIDA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	R\$	1,64	-	R\$	1,64	40	Caixas	R\$	65,60
138	CLORANFENICOL 1000MG/ INJETÁVEL CX C/50AMP	CLORANFENICOL 1000MG/ INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	18,82	-	R\$	18,82	20	Caixas	R\$	376,40
139	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL CX C/ 100AMP	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL CX C/ 100AMP	R\$	424,93	-	R\$	424,93	20	Caixas	R\$	8.498,60
140	DESLANZODIO INJETÁVEL CX C/50AMP	DESLANZODIO INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	126,01	-	R\$	126,01	15	Caixas	R\$	1.890,15
141	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	R\$	20,28	-	R\$	20,28	20	Unidades	R\$	405,60
142	REPELENTE	REPELENTE	R\$	13,52	-	R\$	13,52	250	Unidades	R\$	3.380,00
143	VITAMINA A INJETÁVEL CX C/50AMP	VITAMINA A INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	95,00	-	R\$	95,00	10	Caixas	R\$	950,00
144	VITAMINA K INJETÁVEL CX C/50AMP	VITAMINA K INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	103,27	-	R\$	103,27	10	Caixas	R\$	1.032,70
145	TRAMADOL 50MG INJETÁVEL CX C/50 AMP	TRAMADOL 50MG INJETÁVEL CX C/50 AMP	R\$	109,49	-	R\$	109,49	10	Caixas	R\$	1.094,90
146	TRAMADOL 100MG INJETAVEL CX C/50 AMP	TRAMADOL 100MG INJETAVEL CX C/50 AMP	R\$	1,57	-	R\$	1,57	15	Caixas	R\$	23,55
147	CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5%	CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5%	R\$	18,93	-	R\$	18,93	100	Frascos	R\$	1.893,00
148	EFORTIL INJETAVEL CX C/50AMP	EFORTIL INJETAVEL CX C/50AMP	R\$	10,77	-	R\$	10,77	15	Caixas	R\$	161,55
149	MIDAZOLAN 15MG/ML	MIDAZOLAN 15MG/ML	R\$	42,16	-	R\$	42,16	10	Caixas	R\$	421,60
150	MIDAZOLAN 5MG/ML	MIDAZOLAN 5MG/ML	R\$	33,79	-	R\$	33,79	5	Caixas	R\$	168,95
151	AMPICILINA 1G INJETÁVEL CX C/50AMP	AMPICILINA 1G INJETÁVEL CX C/50AMP	R\$	317,39	-	R\$	317,39	20	Caixas	R\$	6.347,80
152	AMICACINA 500MG INJETAVEL CX C/50AMP	AMICACINA 500MG INJETAVEL CX C/50AMP	R\$	3,39	-	R\$	3,39	10	Caixas	R\$	33,90
153	METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL CX C/AMP	METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL CX C/AMP	R\$	57,72	-	R\$	57,72	20	Caixas	R\$	1.154,40
154	MÁSCARA DE OXIGENIO	MÁSCARA DE OXIGENIO	R\$	24,07	-	R\$	24,07	50	Unidades	R\$	1.203,50
155	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO COM RELOGIO	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO COM RELOGIO	R\$	288,67	-	R\$	288,67	30	Unidades	R\$	8.660,10
156	FRALDA GERIÁTRICA XG	FRALDA GERIÁTRICA XG	R\$	41,04	-	R\$	41,04	1000	Unidades	R\$	41.040,00
157	FRALDA GERIÁTRICA G	FRALDA GERIÁTRICA G	R\$	58,77	-	R\$	58,77	1000	Unidades	R\$	58.770,00
158	FRALDA GERIÁTRICA M	FRALDA GERIÁTRICA M	R\$	38,77	-	R\$	38,77	1000	Unidades	R\$	38.770,00
159	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	R\$	1,89	-	R\$	1,89	200	Unidades	R\$	378,00
160	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	R\$	1,47	-	R\$	1,47	200	Unidades	R\$	294,00
161	OTOSCOPIO	OTOSCOPIO	R\$	248,57	-	R\$	248,57	10	Unidades	R\$	2.485,70
162	SONAR FETAL	SONAR FETAL	R\$	216,98	-	R\$	216,98	10	Unidades	R\$	2.169,80
163	CUBA RIM AÇO INOX 26CM	CUBA RIM AÇO INOX 26CM	R\$	65,93	-	R\$	65,93	10	Unidades	R\$	659,30
164	BANDEJA DE AÇO INOX	BANDEJA DE AÇO INOX	R\$	33,65	-	R\$	33,65	10	Unidades	R\$	336,50
165	CUBA INOX AÇO REDONDA	CUBA INOX AÇO REDONDA	R\$	122,59	-	R\$	122,59	10	Unidades	R\$	1.225,90
166	PINÇA KELLY ABC 16CM	PINÇA KELLY ABC 16CM	R\$	54,26	-	R\$	54,26	20	Unidades	R\$	1.085,20
167	PINÇA DE AÇO INOXIDÁVEL	PINÇA DE AÇO INOXIDÁVEL	R\$	23,02	-	R\$	23,02	20	Unidades	R\$	460,40
168	PINÇA FOERSTER CURVA 20CM	PINÇA FOERSTER CURVA 20CM	R\$	116,73	-	R\$	116,73	20	Unidades	R\$	2.334,60
169	KIT SUTURA COMPLETO	KIT SUTURA COMPLETO	R\$	241,06	-	R\$	241,06	8	Kits	R\$	1.928,48
170	PORTA GAZES INOX 12X12 CM	PORTA GAZES INOX 12X12 CM	R\$	59,30	-	R\$	59,30	6	Unidades	R\$	355,80
171	LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR	LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR	R\$	4,99	-	R\$	4,99	10	Caixas	R\$	49,90
172	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	R\$	30,65	-	R\$	30,65	10	Frascos	R\$	306,50
173	ÁGUA P/INJEÇÃO 250ML CAIXA C/30 UNID	ÁGUA P/INJEÇÃO 250ML CAIXA C/30 UNID	R\$	246,72	-	R\$	246,72	8	Caixas	R\$	1.973,76
174	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL N°12	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL N°12	R\$	16,41	-	R\$	16,41	30	Unidades	R\$	492,30
175	SONDA OROGÁSTRICA N°02	SONDA OROGÁSTRICA N°02	R\$	7,84	-	R\$	7,84	30	Unidades	R\$	235,20
176	EPENDORF 2ML	EPENDORF 2ML	R\$	43,33	-	R\$	43,33	40	Pacotes	R\$	1.733,20
177	EPENDORF 1.5ML	EPENDORF 1.5ML	R\$	65,10	-	R\$	65,10	20	Pacotes	R\$	1.302,00
178	SOLUÇÃO FOSFATO DE AZUL METILENO 1L	SOLUÇÃO FOSFATO DE AZUL METILENO 1L	R\$	35,80	-	R\$	35,80	30	Frascos	R\$	1.074,00
179	GIEMSA SOLUÇÃO 1L	GIEMSA SOLUÇÃO 1L	R\$	53,90	-	R\$	53,90	30	Frascos	R\$	1.617,00
180	ÁLCOOL METILICO 1L	ÁLCOOL METILICO 1L	R\$	48,25	-	R\$	48,25	40	Frascos	R\$	1.930,00
181	ÓLEO DE IMERSÃO	ÓLEO DE IMERSÃO	R\$	26,57	-	R\$	26,57	30	Frascos	R\$	797,10
182	NORIPURUM EV 100MG/5ML	NORIPURUM EV 100MG/5ML	R\$	29,79	-	R\$	29,79	40	Caixas	R\$	1.191,60
183	ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO-5X5	ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO-5X5	R\$	10,33	-	R\$	10,33	30	Unidades	R\$	309,90
184	CABO DE FORÇA APARELHO IBRAMED SONOPULSE LII	CABO DE FORÇA APARELHO IBRAMED SONOPULSE LII	R\$	38,70	-	R\$	38,70	10	Unidades	R\$	387,00
185	TOALHA DE ROSTO FELPUDA	TOALHA DE ROSTO FELPUDA	R\$	36,67	-	R\$	36,67	20	Unidades	R\$	733,40
186	ÓLEO CORPORAL 200ML	ÓLEO CORPORAL 200ML	R\$	11,95	-	R\$	11,95	30	Unidades	R\$	358,50
187	KIT COPO MASSAGEADOR VENTOSATERAPIA C/12 -MATERIAL	KIT COPO MASSAGEADOR VENTOSATERAPIA C/12 -	R\$	109,95	-	R\$	109,95	6	Kits	R\$	659,70
188	AGULHAS PARA ACUPUNTURA 0,25X15MM UNIQUIMED	AGULHAS PARA ACUPUNTURA 0,25X15MM UNIQUIMED	R\$	137,77	-	R\$	137,77	30	Caixas	R\$	4.133,10
189	MACARRÃO ESPAGUETE PARA NATAÇÃO	MACARRÃO ESPAGUETE PARA NATAÇÃO	R\$	8,68	-	R\$	8,68	150	Unidades	R\$	1.302,00
190	HIDROGEL 85G	HIDROGEL 85G	R\$	60,33	-	R\$	60,33	150	Tubos	R\$	9.049,50
191	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 300CMX100M	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 300CMX100M	R\$	144,43	-	R\$	144,43	30	Unidades	R\$	4.332,90
192	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 200CMX100M	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 200CMX100M	R\$	86,13	-	R\$	86,13	40	Unidades	R\$	3.445,20
193	PINÇA ALLIS 15CM	PINÇA ALLIS 15CM	R\$	34,11	-	R\$	34,11	10	Unidades	R\$	341,10
194	PINÇA KOCHER RETA 14CM	PINÇA KOCHER RETA 14CM	R\$	29,62	-	R\$	29,62	10	Unidades	R\$	296,20
195	PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM	PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM	R\$	17,85	-	R\$	17,85	10	Unidades	R\$	178,50
196	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO	R\$	23,16	-	R\$	23,16	10	Unidades	R\$	231,60
197	GARROTE EM TECIDO TAMANHO ADULTO	GARROTE EM TECIDO TAMANHO ADULTO	R\$	9,16	-	R\$	9,16	30	Unidades	R\$	274,80
198	PIPETA PASTEUR	PIPETA PASTEUR	R\$	40,30	-	R\$	40,30	10	Unidades	R\$	403,00
199	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL	R\$	137,87	-	R\$	137,87	40	Unidades	R\$	5.514,80
200	TUBO PARA COLETA DE SANGUE VACUO13MMX75MM	TUBO PARA COLETA DE SANGUE VACUO13MMX75MM	R\$	0,39	-	R\$	0,39	500	Unidades	R\$	195,00
201	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA 200KG	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA 200KG	R\$	1.315,00	-	R\$	1.315,00	6	Unidades	R\$	7.890,00
202	BALANÇA DIGITAL CORPORAL PISO VIDRO	BALANÇA DIGITAL CORPORAL PISO VIDRO	R\$	45,69	-	R\$	45,69	15	Unidades	R\$	685,35
203	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLUCEMIA G-TECH LITE	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLUCEMIA G-TECH LITE	R\$	42,09	-	R\$	42,09	4	Caixas	R\$	168,36
204	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	R\$	111,16	-	R\$	111,16	10	Unidades	R\$	1.111,60
205	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLUCEMIA G-TECH FREE	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLUCEMIA G-TECH FREE	R\$	31,68	-	R\$	31,68	5	Caixas	R\$	158,40
206	APARELHO DE GLUCEMIA G-TECH LITE	APARELHO DE GLUCEMIA G-TECH LITE	R\$	58,65	-	R\$	58,65	20	Unidades	R\$	1.173,00
207	APARELHO DE GLUCEMIA G-TECH FREE	APARELHO DE GLUCEMIA G-TECH FREE	R\$	76,69	-	R\$	76,69	20	Unidades	R\$	1.533,80
208	APARELHO DE GLUCEMIA ON CALL PLUSII II	APARELHO DE GLUCEMIA ON CALL PLUSII II	R\$	61,00	-	R\$	61,00	30	Unidades	R\$	1.830,00
209	DENSIS BOLSA 5MG/100ML SOLUÇÃO INJETAVEL	DENSIS BOLSA									

KOLLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICO 0,01G/G COM 30G		UF: PA	
		Data Homologação: 30/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.832.455/0001-12	BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,65	
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	20,80
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	23/08/2024
Objeto:	RP - Aquisição de Material para Tratamento de Lesões de Pele.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KOLLAGENASE SEM CLORAFENICOL. Especificação: Pomada, agente antimicrobiano, bisnaga com 30 gramas, Descrição: Colagenase,	Identificação:	11780685000152-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	900,00
		Unidade:	UND
		UF:	AL
		Data Homologação: 26/09/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.722.296/0001-17	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 20,80	
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,50
Órgão:	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	Data:	17/06/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos e material técnico hospitalar por meio do Fundo KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL (COLAGENASE 0,6u/G+CLORANFENICOL 0,01G/G) POMADA DERMATOLÓGICA 30	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	22980643000181-1-
		Lote/Item:	1 / 231
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA
		Data Homologação: 11/06/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 29,50	
Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,03
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	09/04/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Kollagenase 0,6 U/g 30 g em pomada, embalada conforme consta no registro do produto. A embalagem deverá trazer extername	Identificação:	11382690000107-1-
		Lote/Item:	1 / 4080698
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	960,00
		Unidade:	BIS
		UF:	SE
		Data Homologação: 30/04/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.910.616/0001-96	BS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,03	

Item 2: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G		R\$	6,05
Quantidade	Descrição	Observação	
600 Tubos	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,13
Órgão:	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES - BA	Data:	12/12/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos básicos (fracassados no Pregão Eletrônico nº 047/2024 e 052/2024) para atender a demanda	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sulfadiazina de Prata 10mg/g (1%), bisnaga com 50g	Identificação:	04214419000105-1-
		Lote/Item:	1 / 39
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Tubo
		UF:	BA
		Data Homologação: 16/12/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.279.552/0001-01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	R\$ 6,13	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	6,08
Órgão:	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES	Data:	10/09/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos básicos para atender a demanda do componente básico da Assistência Farmacêutica, suprido as necessidades da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sulfadiazina de Prata 10mg/g (1%), bisnaga com 50g	Identificação:	04214419000105-1-
		Lote/Item:	1 / 85
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Tubo
		UF:	BA
		Data Homologação: 01/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.943.260/0001-14	ESSENCIAL COMERCIO E SERVIÇOS	R\$ 6,08	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	5,95
Órgão:	16.886.871/0001-94 - Prefeitura Municipal de Itamarandiba	Data:	19/11/2024 08:29:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EQUIPAMENTOS, BENS PERMANENTES, MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, FISIOTERAPIA E	Modalidade:	Pregão
Descrição:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME, TUBO COM 50GR REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 50% DO PRAZO TOTAL	Identificação:	46525-Prefeitura
		Lote/Item:	234 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.b
		Quantidade:	2.000,00
		Unidade:	TUBO
		Data Homologação: 10/12/2024	
		UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.537.890/0001-09	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 5,95	

Item 3: BROMETO FENOTEROL 5MG/ML		R\$	9,27
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Frascos	BROMETO FENOTEROL 5MG/ML	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	9,22
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	24/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS visando futuras Contratações de empresa especializada para aquisição de medicamentos para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML GOTAS FRASCOS 20ML	Identificação:	11402080000128-1-
		Lote/Item:	1 / 4813218
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	FR
		UF:	SE
		Data Homologação: 22/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.555.270/0001-08	VEC HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,22	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,30

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE BARREIRAS E IBOTIRAMA	Data:	31/05/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais hospitalares, soluções e medicamentos para atender as necessidades da Policlínica através do Consórcio Público	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML, SOLUÇÃO ORAL/INALAÇÃO (GOTAS) FRASCO 20ML	Identificação:	33177475000107-1-
		Lote/Item:	1 / 236
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	FR
		UF:	BA
		Data Homologação:	11/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAC	R\$ 9,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,30

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DE BARREIRAS E IBOTIRAMA	Data:	10/06/2024 14:00:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais hospitalares, soluções e medicamentos para atender as necessidades da Policlínica através do Consórcio Público	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML, SOLUÇÃO ORAL/INALAÇÃO (GOTAS) FRASCO 20ML	Identificação:	004-2024-BARREIRAS-
		Lote/Item:	10 / 11
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	FR
		Data Homologação:	11/06/2024
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAC	R\$ 9,30

Item 4: BROMETO IPRATÓRIO 0.25MG/ML R\$ 1,56

Quantidade	Descrição	Observação
300 Frascos	BROMETO IPRATÓRIO 0.25MG/ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,60

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA	Data:	11/10/2024
Objeto:	Aquisição de Dipirona, Ipratropio, Ibuprofeno e outros.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Ipratrópio Brometo Dosagem: 0,25MG/ML, Uso: Solução Para Inalação	Identificação:	NºPregão:902372024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	350,00
		Unidade:	Frasco 20,00 ML
		UF:	SP
		Data Homologação:	25/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,46

Órgão:	MUNICIPIO DE FELIXLANDIA	Data:	27/09/2024
Objeto:	Registro de preços visando a contratação de empresa para fornecimento futuro e parcelado de medicamentos e material médico-hospitalar para atender às necessidades do Departamento	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Brometo de Ipratrópio 0,25mg/ml- 20ml. Solução para inalação.	Identificação:	17695032000151-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	frasco
		UF:	MG
		Data Homologação:	11/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.586.871/0002-50	SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,46

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,61

Órgão:	16.829.640/0001-49 - MUNICIPIO DE ARAGUARI	Data:	09/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS E JUDICIAIS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUARI-	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BROMETO DE IPRATROPIO SOLUÇÃO ORAL 0,25MG/ML FR. FRASCO 20ML. CODIGO CATMAT 268331	Identificação:	16829640000149-1-
		Lote/Item:	1 / 174
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	FR
		UF:	MG
		Data Homologação:	09/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.396.050/0001-63	DM LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,61

Item 5: OLEO GIRASSOL R\$ 3,90

Quantidade	Descrição	Observação
900 Frascos	OLEO GIRASSOL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,15

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO / 08358723000179 - Prefeitura	Data:	23/12/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ÓLEO HIDRATANTE 100 ML = ÓLEO DE GIRASSOL	Identificação:	08358723000179-1-
		Lote/Item:	1 / 120
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Frasco
		UF:	RN
		Data Homologação:	27/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.279.658/0001-35	A. A. DE S. WANDERLEY	R\$ 3,15

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,96

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO BERNARDO / 332 - Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA	Data:	23/12/2024
Objeto:	Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Insumos Hospitalares e Insumos Odontológicos para Atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ÓLEO DE GIRASSOL 200ML FRASCO	Identificação:	06125389000188-1-
		Lote/Item:	1 / 1617993
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	FRC
		UF:	MA
		Data Homologação:	16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.719.509/0001-57	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 4,96

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,60

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO BERNARDO / 332 - Prefeitura Municipal de São	Data:	23/12/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

	Bernardo - MA		Identificação: 06125389000188-1-
Objeto:	Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Insumos Hospitalares e Insumos Odontológicos para Atendimento da Prefeitura de São Bernardo/MA		Lote/Item: 1 / 1617994
			Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML		Quantidade: 1.000,00
			Unidade: FR
			UF: MA
			Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.719.509/0001-57	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 3,60

Item 6: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO

R\$59,25

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$74,99

Órgão:	Data: 09/10/2024
Objeto: 87.876.801/0001-01 - MUNICIPIO DE TORRES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 87876801000101-1-
	Lote/Item: 1 / 7
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE INSUMOS HOSPITALARES Gaze rolo tipo queijo, tecido 100% algodão, tamanho aproximado 91x91, 13 fios/cm2, 05 a 08 dobras	Quantidade: 1.800,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS
	Data Homologação: 07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.269.791/0001-62	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$33,00

Órgão:	Data: 12/09/2024
Objeto: 04.213.687/0001-02 - MUNICIPIO DE COLNIZA	Modalidade: Pregão - Presencial
	Identificação: 04213687000102-1-
	Lote/Item: 1 / 182
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, EM ATENDIMENTO À REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GAZE HIDRÓFILA EM ROLO (TIPO QUEIJO) 13 FIOS.	Quantidade: 200,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT
	Data Homologação: 27/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.052.250/0001-85	INVICTO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 33,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$69,75

Órgão:	Data: 08/04/2024 00:00:00
Objeto: CP SINOS - CONS. PÚBLICO DA ASSOC. MUNICÍPIOS DO VALE RIO DOS SINOS	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrôn
	Identificação: 88375-5-2024-PCE
	Lote/Item: 1 / 83
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.
Descrição: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO - Confeccionada em 100% algodão, com 13 fios/cm². Dimensões: 91m x 91cm. Peso mínimo por unidade:	Quantidade: 1.936,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 12/06/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.505.263/0001-40	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 69,75

Item 7: GAZE EM PACOTE

R\$33,58

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	GAZE EM PACOTE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$26,46

Órgão:	Data: 24/09/2024
Objeto: MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 87482535000124-1-
	Lote/Item: 1 / 9
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AQUISICAO DE LUVAS DE PROCEDIMENTO E GAZE PARA SECRETARIA DE SAUDE REGISTRO DE PRECOS Gaze Hidrofila 10 x 10 constituída de tecido 100 algodao com densidade de 13 fios por cm 20 cm x 40 cm quando aberta de modo a	Quantidade: 7.000,00
	Unidade: Pacote
	UF: RS
	Data Homologação: 30/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.883.104/0001-03	RAPIDA INDUSTRIA DE	R\$ 26,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$51,54

Órgão:	Data: 24/07/2024
Objeto: 18.011.183/0001-06 - CONSORCIO INTEGRADO DE GESTAO PUBLICA DO ENTRE RIOS - CIGAMERIOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 18011183000106-1-
	Lote/Item: 1 / 394
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E PARCELADAS AQUISIÇOES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E CORRELATOS GAZE HIDROFILA CONFECCIONADA COM 13 FIOS MEDIDAS 10CM X 10CM DOBRADA 20CM X 40 CM ABERTA COM 5 DOBRAS 8 CAMADAS	Quantidade: 2.200,00
	Unidade: PACOTE
	UF: SC
	Data Homologação: 12/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA	R\$ 51,54

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$35,84

Órgão:	Data: 17/06/2024
Objeto: MUNICIPIO DE PAROBE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 88372883000101-1-
	Lote/Item: 1 / 122
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: O objeto da presente licitação é Registro de Preços para aquisição parcelada de MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO- AMBULATORIAIS, tudo de acordo com o Termo de Referência. GAZE EM COMPRESSA DE 10x10 CM, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS POR CM², DE 05 a 08 DOBRAS, 08 CAMADAS, COR BRANCA, 100% ALGODÃO,	Quantidade: 3.000,00
	Unidade: PACOTE (PAC)
	UF: RS
	Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.883.104/0001-03	RAPIDA INDUSTRIA DE	R\$ 35,84

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$20,49

Órgão:	Data: 18/10/2024 00:00:00
Objeto: 88.861.430/0001-49 - PM DE CANGUÇU	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrô
	Identificação: 44400-91-2024-PCE
	Lote/Item: 50 / 1
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS. GAZE 13 FIOS FIOS. 100%ALGODÃO,ALVEJADAS E ISENTAS DE	Quantidade: 5.000,00
	Unidade: PAC

IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES		Data Homologação: 05/12/2024	
		UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
52.815.695/0001-63	MKTEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	R\$	20,49

Item 8: DESCARTEX -COLETOR DE MATERIAL PEFURANTE E CORTANTE 13LITRO: R\$ 3,75

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	DESCARTEX -COLETOR DE MATERIAL PEFURANTE E CORTANTE 13LITROS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,00

Órgão:	Data: 25/04/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 06748297000154-1-
	Lote/Item: 1 / 442
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 900,00
	Unidade: UND
	UF: CE
Descrição:	Data Homologação: 10/06/2024
DESCARTEX 13L-CAIXA DE MATERIAL CORTANTE, CONFECCIONADO EM PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS, ALÇAS RÍGIDAS E	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.297.103/0001-66	F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	3,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,24

Órgão:	Data: 10/10/2024 00:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 00007424
	Lote/Item: 1 / 54
	Fonte: marianapimentel.msge
	Quantidade: 200,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 11/12/2024
	UF: RS
Descrição:	DESCARTEX OURO, CAPACIDADE 13 LITROS, TIPO CAIXA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.626.812/0001-21	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$	5,24

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,00

Órgão:	Data: 09/05/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 2024040201-ARNEIROZ-
	Lote/Item: 11 / 64
	Fonte: https://bllcompras.com/
	Quantidade: 900,00
	Unidade: UND
	Data Homologação: 11/06/2024
	UF: CE
Descrição:	DESCARTEX 13L-CAIXA DE MATERIAL CORTANTE, CONFECCIONADO EM PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS, ALÇAS RÍGIDAS E

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.297.103/0001-66	F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	3,00

Item 9: IODO POLIVIDONA 10 % 1 LITRO USO TÓPICO R\$ 47,16

Quantidade	Descrição	Observação
400 Frascos	IODO POLIVIDONA 10 % 1 LITRO USO TÓPICO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,59

Órgão:	Data: 23/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 17980392000103-1-
	Lote/Item: 1 / 39
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 50,00
	Unidade: UN
	UF: MG
Descrição:	Data Homologação: 19/03/2024
AMPLO ESPECTRO PARA PELE E MUCOSA. RÓTULO CONTENDO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	39,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,28

Órgão:	Data: 17/06/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 22980643000181-1-
	Lote/Item: 1 / 730
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 720,00
	Unidade: Frasco
	UF: PA
Descrição:	Data Homologação: 11/06/2024
SOLUÇÃO AQUOSO DE IODOPOVIDONA 10% USO TÓPICO 1000ML ;	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
38.028.373/0001-43	R S LOBATO NETO LTDA	R\$	55,28

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,61

Órgão:	Data: 08/08/2024 08:30:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 37789-Prefeitura
	Lote/Item: 73 / 1
	Fonte: app2.licitadigital.com.b
	Quantidade: 20,00
	Unidade: Unidade
	Data Homologação: 21/08/2024
	UF: MG
Descrição:	Registro de preços visando a contratação de empresa para fornecimento de Materiais Médico-Hospitalares, EPI's e Saneantes para atender às necessidades do Departamento Municipal de Saúde, Povidine Tópico Descrição: dermo suave tópico, solução com tensoativos- 10% iodopolividona que equivale a 1% de iodo ativo.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.417.234/0001-95	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$	46,61

Item 10: ATADURA 15 CM R\$ 5,05

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Pacotes	ATADURA 15 CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,34

Órgão:	Data: 21/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 11334929000173-1-
	Lote/Item: 1 / 10
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Registro de Preços para aquisição parcelada de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Rede Municipal de

Descrição:	Saúde da Gameleira	Quantidade:	2.400,00
	Atadura Crepe 15cm x 1,80m 9 fios (Pacote c/ 12 unid.)	Unidade:	PCT
		UF:	PE
		Data Homologação:	24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.441.460/0001-20	PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTI	R\$ 6,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,20

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES / 06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL	Data:	16/10/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR (CONSUMO E PERMANENTE), CORRELATOS, MATERIAIS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	45316509000186-1-
		Lote/Item:	1 / 94
		Fonte:	https://www.gov.br/pnc
Descrição:	ATADURA CREPE 15CM 13 FIOS 1.2MT EM REPOUSO C/12 UND	Quantidade:	5.000,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	TO
		Data Homologação:	05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.812.677/0001-03	MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,61

Órgão:	MUNICIPIO DE BURITICUPU / 705 - MUNICIPIO DE BURITICUPU/MA	Data:	08/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de medicamentos da farmácia básica, medicamentos injetáveis, insumos médico-hospitalares e materiais laboratoriais,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01612525000140-1-
		Lote/Item:	1 / 4545873
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15CM PACOTE C/12	Quantidade:	5.000,00
		Unidade:	PACOTES
		UF:	MA
		Data Homologação:	04/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.960.498/0001-70	RICCO FARMA	R\$ 5,61

Item 11: ATADURA 12 CM R\$ 6,48

Quantidade	Descrição	Observação
9.000 Pacotes	ATADURA 12 CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,67

Órgão:	MUNICIPIO DE POÇOS DE CALDAS / 01 - Prefeitura Municipal de Poços de Caldas	Data:	27/12/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA SUPRIR O ALMOXARIFADO DA SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18629840000183-1-
		Lote/Item:	1 / 4
Descrição:	ATADURA DE CREPE 12 CM TAMANHO 12CM X 4,5M ESTICADA, 13 FIOS/CM2, 100% ALGODÃO. OBS: VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10.000,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	24/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.574.839/0001-21	ALMED LTDA	R\$ 5,67

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,38

Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO LITORAL DO PARANA - CISLIPA / 343 - Consorcio Intermunicipal do Litoral do Paraná - PR	Data:	13/12/2024
Objeto:	Aquisição de Material Hospitalar para atender as demandas do SAMU LITORAL e Municípios Consorciados para a Operação Verão 2024/2025	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13681884000139-1-
		Lote/Item:	1 / 1611079
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Atadura de crepe, não estéril, hipoalérgica, aproximadamente 92% algodão cru, 8% de poliamida, trama regular com no mínimo 13	Quantidade:	7.100,00
		Unidade:	AMP
		UF:	PR
		Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 6,38

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,40

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRACAIÁ	Data:	13/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DIVERSOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	45279627000161-1-
		Lote/Item:	1 / 20
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ATADURA CREPE, 15 CM X 1,80 M EM REPOUSO: 100 % DE ALGODÃO CRU, COM ALTA TORÇÃO, COM 13 FIOS POR M², POSSUINDO	Quantidade:	7.500,00
		Unidade:	PAC
		UF:	SP
		Data Homologação:	23/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 7,40

Item 12: LANCETAS AGULHA CAIXA C/ 100 UNIDADES R\$ 11,28

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	LANCETAS AGULHA CAIXA C/ 100 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,58

Órgão:	18.602.060/0001-40 - MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO	Data:	24/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR - SISTEMA DE PUNÇÃO DE USO UNICO, COM UM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, DIAMETRO DA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18602060000140-1-
		Lote/Item:	1 / 4811189
		Fonte:	https://www.gov.br/pnc
Descrição:		Quantidade:	600,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	10/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 9,58

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,24

Órgão:	08.996.378/0001-07 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE	Data:	18/07/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR (ADAPTADORES, AGULHAS, CATETERES, EQUIPOS, SCALPS, SERINGAS Auto lanceta automático, descartável e estéril, para a punção digital e coleta do sangue capilar. Composto por agulha em aço inoxidável	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	00136858000188-1-
		Lote/Item:	1 / 100
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade:	609,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	PR
		Data Homologação:	19/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 12,24
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 12,03
Órgão:	Data: 04/06/2024 09:00:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão	
Descrição:	Identificação: 31335-Prefeitura	
	Lote/Item: 163 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 500,00	
Data Homologação:	Unidade: CAIXA	
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,03

Item 13: SERINGA 5 ML C/AGULHA		R\$ 0,34
Quantidade	Descrição	Observação
25.000 Unidades	SERINGA 5 ML C/AGULHA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,21
Órgão:	Data: 10/10/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 84723030000116-1-	
	Lote/Item: 1 / 4799948	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 30.000,00	
Data Homologação:	Unidade: UNIDADE	
	UF: RO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,21

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,35
Órgão:	Data: 03/07/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 24740268000128-1-	
	Lote/Item: 1 / 1448188	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 20.000,00	
Data Homologação:	Unidade: UN	
	UF: MT	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.391.064/0001-99	LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,35

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,47
Órgão:	Data: 27/02/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 07738057000131-1-	
	Lote/Item: 1 / 104	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 4.000,00	
Data Homologação:	Unidade: UND	
	UF: CE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.107.229/0001-13	LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 0,47

Item 14: SERINGA 10 ML C/AGULHA		R\$ 0,37
Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Unidades	SERINGA 10 ML C/AGULHA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,35
Órgão:	Data: 20/09/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 08142655000106-1-	
	Lote/Item: 1 / 153	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 24.000,00	
Data Homologação:	Unidade: Unidade	
	UF: RN	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 0,35

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,35
Órgão:	Data: 06/08/2024 08:30:00	
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	Identificação: 014-2024-CARIÚS-CE-	
	Lote/Item: 7 / 208	
	Fonte: https://bilcompras.com/	
	Quantidade: 17.000,00	
Data Homologação:	Unidade: Unidade	
	UF: CE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,40
Órgão:	Data: 11/04/2024 09:00:00	
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição:	Identificação: 013-2024-PENEDO-AL-	
	Lote/Item: 1 / 64	
	Fonte: https://bnccompras.com	
	Quantidade: 20.000,00	
Data Homologação:	Unidade: UNIDADE	
	UF: AL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.838.716/0001-59	FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,40

Item 15: SERINGA 1ML C/AGULHA		R\$	0,36
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	SERINGA 1ML C/AGULHA	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,29
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - PROF. CANTIDIO DE MOURA CAMPOS	Data: 26/11/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900622024 Lote/Item: / 6 Fonte: www.gov.br/compras/pt	
Objeto:	Aquisição de material de consumo de Enfermagem	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Unidade UF: SP	
Descrição:	Seringa Material: Polipropileno, Capacidade: 1ML, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha, Adicional: Graduada (Escala Ui), Numerada,	Data Homologação: 12/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.546.076/0001-58	CENTRALL MULTT LTDA	R\$	0,29
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,30
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT.´ASP ANISIO AP. OLIVEIRA - ANDRAD	Data: 14/11/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: Dispensa de Licitação Lote/Item: / 20 Fonte: www.gov.br/compras/pt	
Objeto:	Aquisição de Material Médico, Hospitalar e odontológico e Artigos de Higiene Pessoal	Quantidade: 5.000,00 Unidade: Unidade UF: SP	
Descrição:	Seringa Material: Polipropileno, Capacidade: 1ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha,	Data Homologação: 22/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.525.517/0001-37	J.F.COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,30
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,48
Órgão:	MUNICIPIO DE ANISIO DE ABREU	Data: 13/03/2024 09:30:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 005-2024-ANÍSIO DE	
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO	Lote/Item: 3 / 139 Fonte: https://bnccompras.com	
Descrição:	SERINGA DESC 1ML C/AGULHA	Quantidade: 4.000,00 Unidade: UNIDADE Data Homologação: 15/03/2024 UF: PI	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.894.963/0001-74	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALA	R\$	0,48
Item 16: SERINGA 3ML C/AGULHA		R\$	0,28
Quantidade	Descrição	Observação	
20.000 Unidades	SERINGA 3ML C/AGULHA	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,30
Órgão:	MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES / 62600 - PM VENANCIO AIRES	Data: 06/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 87334918000155-1- Lote/Item: 1 / 186 Fonte: https://www.gov.br/pncq	
Objeto:	Registro de Preços de Material Ambulatorial e Odontológico, para utilização nas unidades de saúde do Município de Venâncio aires/RS	Quantidade: 20.000,00 Unidade: Unidade UF: RS	
Descrição:	Seringa de 3ml C/Agulha 0,60 X 25 - 23 G X 1" Agulha Azul, confeccionada em polipropileno, embalada individualmente,	Data Homologação: 04/02/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.411.441/0001-86	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$	0,30
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,36
Órgão:	00.509.018/0004-66 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral na Bahia	Data: 14/11/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: Dispensa de Licitação Lote/Item: / 25 Fonte: www.gov.br/compras/pt	
Objeto:	Aquisição de material de consumo médico e odontológico, conforme especificações constantes do Anexo A do Termo de Referência.	Quantidade: 40,00 Unidade: Unidade UF: BA	
Descrição:	Seringa Material: Polipropileno, Capacidade: 3ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha,	Data Homologação: 20/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,36
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,19
Órgão:	AGRESTINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 24/07/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 10225695000163-1- Lote/Item: 1 / 271 Fonte: https://www.gov.br/pncq	
Objeto:	O Registro de Preços para Eventual, Aquisição parcelada de Medicamentos e Materiais de consumo Médicos Hospitalares, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de	Quantidade: 20.000,00 Unidade: Unidades UF: PE	
Descrição:	Seringa Descartável 3ml c/ agulha 25 x 7,0 - Com bico central estéril, 0,2 ml c/ retentor, flange anatômica, base do embolo c/ frisos de	Data Homologação: 20/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.036.308/0001-07	A. GALDINO DA PAZ	R\$	0,19
Item 17: SERINGA 20ML C/AGULHA		R\$	0,42
Quantidade	Descrição	Observação	
30.000 Unidades	SERINGA 20ML C/AGULHA	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,55
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DA GLORIA / 561 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE	Data: 16/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 11850969000178-1- Lote/Item: 1 / 104 Fonte: https://www.gov.br/pncq	
Objeto:	Registro de Preços para aquisição parcelada de reagentes e materiais de laboratório com disponibilização de equipamentos em regime de comodato para atender as necessidades do Fundo Municipal de	Quantidade: 30.000,00 Unidade: UND UF: SE	
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA. Especificação: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA	Data Homologação: 06/01/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.886.136/0001-27	MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$	0,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,38

Órgão:		Data: 02/12/2024	
Objeto: 10.628.610/0001-98 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO Fornecimento de material penso, para atender as necessidades da farmácia central da secretaria municipal de saúde deste município e suas unidades vinculadas.		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Seringa Material: Polipropileno, Capacidade: 20ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha,		Identificação: NºPregão:900252024	
		Lote/Item: / 152	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt	
		Quantidade: 20.000,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PE	
		Data Homologação: 20/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
30.034.749/0001-10	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 0,38	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,33

Órgão:		Data: 27/11/2024	
Objeto: 10.091.510/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BEZERROS Aquisição de materiais médico-hospitalares e correlatos, visando atender as demandas da Secretaria de Saúde, durante o período de 12 meses.		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: Seringa Material: Polipropileno, Capacidade: 20ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip, Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha,		Identificação: NºPregão:930112024	
		Lote/Item: / 322	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt	
		Quantidade: 30.000,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PE	
		Data Homologação: 30/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.574.646/0001-76	MARIA FLAVIA K DOS SANTOS GARCIA	R\$ 0,33	

Item 18: SCALPE 25

Quantidade	Descrição
200 Caixas	SCALPE 25

R\$ 18,66
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,00

Órgão:		Data: 22/11/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 614 - MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG [LICITANET] - "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, PARA OS BLOCOS: MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (PRONTO ATENDIMENTO, UTI, AMBULATÓRIO, HEMODIÁLISE E HOSPITAL		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 18602037000155-1-	
		Lote/Item: 1 / 4968695	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 422,00	
		Unidade: CX	
		UF: MG	
		Data Homologação: 27/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.479.102/0001-53	NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,00	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Órgão:		Data: 18/11/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE SUME / 2924 - MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLÍNICO DESTINADO AO HOSPITAL E MATERNIDADE ALICE DE ALMEIDA – CONVÊNIO 060/2024		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 08874935000109-1-	
		Lote/Item: 1 / 4965972	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 200,00	
		Unidade: CX	
		UF: PB	
		Data Homologação: 12/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.187.918/0001-15	ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,00	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,98

Órgão:		Data: 19/07/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA / 08077265000108 - Prefeitura Aquisição gradativa de Insumos Gerais para dar suporte ao Hospital Sara Kubitschek e Maternidade Wílon Cabral, Centro Especializado de Reabilitação (CER II), Centro Apoio Psicossocial (CAPS) e Unidades		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 08077265000108-1-	
		Lote/Item: 1 / 213	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 300,00	
		Unidade: Caixa	
		UF: RN	
		Data Homologação: 19/07/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.055.280/0001-84	F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO LTDA	R\$ 22,98	

Item 19: SCALP 23

Quantidade	Descrição
200 Caixas	SCALP 23

R\$ 20,69
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,29

Órgão:		Data: 27/12/2024	
Objeto: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE / 02 - Fundo Municipal de Saúde [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de material hospitalar e laboratorial, destinados a suprir as necessidades do Centro de Saúde Francisca Emilia Leite		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 08154015000116-1-	
		Lote/Item: 1 / 102	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 200,00	
		Unidade: Caixa	
		UF: RN	
		Data Homologação: 16/01/2025	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.010.260/0001-03	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,29	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Órgão:		Data: 27/08/2024	
Objeto: 13.896.758/0001-00 - MUNICIPIO DE VARZEA DA ROCA [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:		Identificação: 13896758000100-1-	
		Lote/Item: 1 / 4640883	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 200,00	
		Unidade: CX	
		UF: BA	
		Data Homologação: 10/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.236.071/0001-84	VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,45

Órgão:		Data: 26/07/2024	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	

Objeto:	MUNICIPIO DE PADRE PARAISO	Identificação:	18404764000108-1-
	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PADRE PARAÍSO-	Lote/Item:	1 / 134
Descrição:		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	SCALP Nº 23 CAIXA	Quantidade:	200,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.595.133/0001-47	DISTRIBUIDORA DENTAL MINAS	R\$ 17,45

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,00

Órgão:		Data:	03/10/2024 08:00:00
		Modalidade:	Pregão
Objeto:	Prefeitura Municipal de Porteirinha	Identificação:	42925-Prefeitura
	REGISTRO DE PREÇOS para escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de materiais hospitalares diversos para atendimento da Secretaria de Saúde do município.	Lote/Item:	277 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	Caixa
		Data Homologação:	16/10/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.617.665/0001-84	MIRAMED LTDA	R\$ 25,00

Item 20: SCALP 27 R\$ 24,63

Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	SCALP 27	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,50

Órgão:		Data:	14/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO / 1004 - Unidade Única	Identificação:	01616270000194-1-
	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE	Lote/Item:	1 / 240
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 34,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,40

Órgão:		Data:	17/09/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE LASSANCE / 257 - Unidade Única	Identificação:	18279125000168-1-
	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL HOSPITALAR DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Lote/Item:	1 / 105
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	caixa
		UF:	MG
		Data Homologação:	18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.498.120/0001-94	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 20,40

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,00

Órgão:		Data:	22/08/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Identificação:	11213822000177-1-
	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS (PSICOTRÓPICOS E INJETÁVEIS), PARA O AMBULATÓRIO 24H, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PSF'S, FARMÁCIA	Lote/Item:	1 / 341
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	CX
		UF:	GO
		Data Homologação:	13/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.106.470/0001-65	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA	R\$ 19,00

Item 21: ESPARADRAPO 5CMX4,5M R\$ 4,88

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	ESPARADRAPO 5CMX4,5M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,52

Órgão:		Data:	17/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI	Identificação:	24616187000110-1-
	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS.	Lote/Item:	1 / 1546498
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	2.500,00
		Unidade:	ROLO
		UF:	MS
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.775.311/0001-44	IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,52

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,28

Órgão:		Data:	18/03/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DA BARRA	Identificação:	59851543000165-1-
	REGISTRO DE PREÇOS COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E	Lote/Item:	1 / 200
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	2.000,00
		Unidade:	ROLO
		UF:	SP
		Data Homologação:	15/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.328.535/0001-59	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,28

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,84

Órgão:		Data:	03/07/2024 00:00:00
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	54.801.121/0001-61 - MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	Identificação:	00021624
	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE ENFERMAGENS - CIOP	Lote/Item:	1 / 169
		Fonte:	186.227.40.20:5656/tran
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UNID

ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, COM CAPA, MEDINDO 5CMX4,5M.		Data Homologação: 19/09/2024	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	4,84

Item 22: ESPARADRAPO 10CMX4,5M		R\$	6,78
Quantidade	Descrição	Observação	
800 Unidades	ESPARADRAPO 10CMX4,5M	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	5,23
--	-----	------

Órgão:	Data: 28/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 12278609000106-1-
	Lote/Item: 1 / 4873365
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: UN
	UF: TO
Descrição:	Data Homologação: 06/11/2024
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.534.969/0001-39	CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	5,23

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	6,80
---	-----	------

Órgão:	Data: 20/09/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 41723-FUNDO
	Lote/Item: 141 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.b
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: Unidades
	Data Homologação: 01/10/2024
Descrição:	UF: SE
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL ALGODÃO HIPOALERGÊNICO 10CMX4,5M. Especificação - FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO,	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.751.565/0001-13	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$	6,80

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	8,30
---	-----	------

Órgão:	Data: 09/09/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.13
	Identificação: 0068/2024
	Lote/Item: 41 / 1
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: UNIDADE
	Data Homologação: 17/09/2024
Descrição:	UF: RS
ESPARADRAPO 10CMX4,5M	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.694.319/0001-32	L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$	8,30

Item 23: SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 08		R\$	0,62
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 08	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	0,55
--	-----	------

Órgão:	Data: 10/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 03184041000173-1-
	Lote/Item: 1 / 1539566
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 3.000,00
	Unidade: UN
	UF: MS
Descrição:	Data Homologação: 07/11/2024
SONDA URETRAL - N° 08 (SONDA DE ALÍVIO)	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.913.075/0001-97	MOLIMED HOSPITALAR - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$	0,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	0,57
--	-----	------

Órgão:	Data: 24/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 13393178000191-1-
	Lote/Item: 1 / 4487171
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 300,00
	Unidade: UNIDADES
	UF: BA
Descrição:	Data Homologação: 08/10/2024
SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 08, DESCARTÁVEL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.468.187/0001-02	LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$	0,57

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	0,73
---	-----	------

Órgão:	Data: 19/02/2024 11:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 00004-2024-MATARACA-
	Lote/Item: 2 / 12
	Fonte: https://bllcompras.com/
	Quantidade: 5.000,00
	Unidade: und
	Data Homologação: 27/03/2024
Descrição:	UF: PB
SONDA VESICAL DE ALÍVIO URETRAL n° 08 - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL,	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$	0,73

Item 24: SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10		R\$	0,78
Quantidade	Descrição	Observação	
5.000 Unidades	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	0,90
--	-----	------

Órgão:	Data: 22/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 63761977000141-1-
	Lote/Item: 1 / 4862826
	Fonte: https://www.gov.br/pncq

Descrição:	Pequeno Porte Elias de Oliveira Lima e a Unidade Básica de Saúde	Quantidade:	60,00
	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10. Especificação Técnica: Poli cloreto de Vinila (PVC). Comprimento: 40 cm. 2 orifícios laterais, ponta	Unidade:	UN
		UF:	RO
		Data Homologação:	14/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,99

Órgão:	Data: 21/10/2024
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ANTA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 18133926000110-1-
[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hospitalar e correlatos - SRP nº 036/2024	Lote/Item: 1 / 4842724
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Sonda uretral de alivio n° 10 - Material: Pvc, Componentes: C/ Orifícios Laterais, Modelo: Uretral, Conector: Conector Padrão C/	Quantidade: 3.000,00
	Unidade: UN
	UF: MG
	Data Homologação: 30/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.419.879/0001-15	MINASFOR LTDA	R\$ 0,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,60

Órgão:	Data: 11/04/2024
MUNICIPIO DE BAMBUI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 20920567000193-1-
[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto registro de preços de materiais médico-hospitalares, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito e especificado no Termo de	Lote/Item: 1 / 4096785
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SONDA URETRAL N 10 INDICADA PARA SONDAGEM DE ALÍVIO.	Quantidade: 5.000,00
	Unidade: UND
	UF: MG
	Data Homologação: 19/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.223.342/0001-04	STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,63

Órgão:	Data: 18/03/2024
MUNICIPIO DE MASSAPE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 075986910001116-1-
Registro de Preços para aquisição de Medicamentos e Equipamentos Médico-Hospitalares, Odontológicos e Insumos destinados à Sec. de Saúde da Prefeitura do Município de Massapê-CE.	Lote/Item: 1 / 39
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 10. ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE	Quantidade: 5.000,00
	Unidade: Unidade
	UF: CE
	Data Homologação: 14/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,63

Item 25: Sonda Uretral de Alivio N°12 R\$ 0,58

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	SONDA URETRAL DE ALIVIO N°12	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,63

Órgão:	Data: 11/04/2024
MUNICIPIO DE BAMBUI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 20920567000193-1-
[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto registro de preços de materiais médico-hospitalares, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrito e especificado no Termo de	Lote/Item: 1 / 4096786
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SONDA URETRAL N 12 INDICADA PARA SONDAGEM DE ALÍVIO.	Quantidade: 6.000,00
	Unidade: UND
	UF: MG
	Data Homologação: 19/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.223.342/0001-04	STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,63

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,52

Órgão:	Data: 02/04/2024
10.564.533/0001-50 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ISRAELANDIA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto:	Identificação: 10564533000150-1-
Aquisição de medicamentos e materiais hospitalares destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Israelândia, Estado de Goiás	Lote/Item: 1 / 205
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SONDA DE ALIVIO URETRAL N° 12	Quantidade: 5.000,00
	Unidade: UN
	UF: GO
	Data Homologação: 08/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.418.133/0001-00	MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,52

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,59

Órgão:	Data: 16/04/2024 08:30:00
18.401.018/0001-60 - Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata	Modalidade: Pregão
Objeto:	Identificação: 25937-Prefeitura
Registro de Preços para eventual fornecimento de insumos médico-hospitalar e de fisioterapia	Lote/Item: 154 / 1
Descrição:	Fonte: app2.licitardigital.com.br
SONDA URETRAL (SONDA DE ALÍVIO) EM SILICONE, 40 CM, N 12	Quantidade: 6.000,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 23/04/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.889.013/0001-14	DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,59

Item 26: Sonda Uretra de Alivio L N° 14 R\$ 0,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SONDA URETRA DE ALIVIO L N° 14	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,56

Órgão:	Data: 26/03/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 05034123000167-1-
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS VISANDO A MANUTENÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE	Lote/Item: 1 / 127
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SONDA DE ALIVIO URETRAL N° 14, COMPOSIÇÃO EM PVC FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, SUPERFÍCIE LISA, ATÓXICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	Quantidade: 1.500,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC
	Data Homologação: 13/05/2024

CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.525.517/0001-37		J.F.COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,56
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,67
Órgão:		Data: 08/11/2024 00:00:00	
04.215.918/0001-09 - PM DE LAGOA BONITA DO SUL		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrô	
Objeto: registro de preço para futuras aquisições de materiais de enfermagem, odontológicos e fisioterapia para a Secretaria Municipal de Saúde e Desenvolvimento Humano.		Identificação: 88034-13-2024-PCE	
		Lote/Item: 1 / 142	
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.	
		Quantidade: 1.000,00	
Descrição:		Unidade: UN	
SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 14		Data Homologação: 06/12/2024	
		UF: RS	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02		ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,67
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,54
Órgão:		Data: 20/03/2024 00:00:00	
44.518.405/0001-91 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E DESCARTÁVEIS, PARA UTILIZAÇÃO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERÍODO DE 12		Identificação: 00001224	
		Lote/Item: 1 / 25	
		Fonte: transparencia.alvinlandi	
		Quantidade: 1.000,00	
Descrição:		Unidade: UN	
SONDA URETRAL DE ALÍVIO N.14		Data Homologação: 25/03/2024	
		UF: SP	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21		CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 0,54
Item 27: SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 16		R\$	0,77
Quantidade	Descrição	Observação	
1.000 Unidades	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 16	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,87
Órgão:		Data: 30/07/2024	
01.974.088/0001-05 - MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO AS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS DIVERSOS, PARA COLETA E PREPARAÇÃO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS DO LABORATÓRIO DE ANÁLISES		Identificação: 01974088000105-1-	
		Lote/Item: 1 / 4569880	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 20,00	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO N°16 DESCARTAVEL - (EMBRAMED OU SIMILAR). COMPOSTO DE PVC, ATOXICO, FLEXIVEL, APRESENTA 2		Unidade: UNIDADE	
		UF: MT	
		Data Homologação: 05/09/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61		MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,87
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,73
Órgão:		Data: 24/07/2024	
MUNICIPIO DE HELIOPOLIS		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES E MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,		Identificação: 13393178000191-1-	
		Lote/Item: 1 / 4487174	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 200,00	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALÍVIO N° 16, DESCARTÁVEL		Unidade: UNIDADES	
		UF: BA	
		Data Homologação: 08/10/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.367.194/0001-01		INFINIT DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,73
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,77
Órgão:		Data: 12/12/2023	
MUNICIPIO DE TRES LAGOAS		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Aquisição de MATERIAL DE ENFERMAGEM (consumo) em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Três Lagoas – MS, em todas as suas unidades que prestam serviço de atenção em saúde		Identificação: 03184041000173-1-	
		Lote/Item: 1 / 1230949	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 800,00	
Descrição: SONDA URETRAL - N° 16 (SONDA DE ALÍVIO)		Unidade: UN	
		UF: MS	
		Data Homologação: 29/01/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.281.661/0001-57		LIGA MEDICAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 0,77
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,69
Órgão:		Data: 08/11/2024 00:00:00	
04.215.918/0001-09 - PM DE LAGOA BONITA DO SUL		Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrô	
Objeto: registro de preço para futuras aquisições de materiais de enfermagem, odontológicos e fisioterapia para a Secretaria Municipal de Saúde e Desenvolvimento Humano.		Identificação: 88034-13-2024-PCE	
		Lote/Item: 1 / 143	
		Fonte: https://portal.tce.rs.gov.	
		Quantidade: 1.000,00	
Descrição:		Unidade: UN	
SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 16		Data Homologação: 06/12/2024	
		UF: RS	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02		ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,69

Item 28: SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 18		R\$	0,80
Quantidade	Descrição	Observação	
500 Unidades	SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 18	0	
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,77
Órgão:		Data: 10/10/2024	
MUNICIPIO DE TRES LAGOAS		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Aquisição de material de enfermagem (consumo) em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Três Lagoas - MS em todas as suas unidades que prestam serviço de atenção em saúde diretamente à		Identificação: 03184041000173-1-	
		Lote/Item: 1 / 1539571	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 360,00	
Descrição:		Unidade: UN	
SONDA URETRAL - N° 18 (SONDA DE ALÍVIO)		UF: MS	
		Data Homologação: 07/11/2024	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.138.304/0001-06		INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,77
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,79

Órgão:	MUNICIPIO DE HELIOPOLIS	Data:	24/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES E MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALVIO N° 18, DESCARTÁVEL	Identificação:	13393178000191-1-
		Lote/Item:	1 / 4487175
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	UNIDADES
		UF:	BA
		Data Homologação:	08/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.367.194/0001-01	INFINIT DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,79

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 0,84**

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRANDIA	Data:	20/02/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços, do tipo menor preço, para futura e eventual aquisição parcelada de medicamentos e insumos hospitalares destinados a atender as necessidades da Secretaria	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SONDA URETRAL DE ALIVIO N-18	Identificação:	12006517000177-1-
		Lote/Item:	1 / 3913104
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MA
		Data Homologação:	05/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.537.040/0001-00	JOSE A M SOARES	R\$ 0,84

Item 29: Sonda URETRAL FOLEY N°12 **R\$ 1,28**

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°12	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 2,74**

Órgão:	MUNICIPIO DE INHAMBUPE / 2072 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE [Portal de Compras Públicas] - Sistema de Registro de Preços - SRP para eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Penso Complementar ao PA 25/2024,	Data:	18/11/2024
Objeto:	Lote 9 - Sonda Vesical de Demora N° 12. FOLEY SILICONIZADA, INDICADA PARA CATETERISMO VESICAL de DEMORA, FABRICADA EM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:		Identificação:	13647185000172-1-
		Lote/Item:	1 / 128
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	600,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
		Data Homologação:	22/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 0,60**

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLINORTE - CIM POLINORTE / 02618132000107-001 - Consórcio Público da Região Polinorte	Data:	01/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO IV - PARA ATENDER UPAl LINHARES/ES E REDE CUIDAR CENTRAL LINHARES/ES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SONDA URETRAL N° 12	Identificação:	02618132000107-1-
		Lote/Item:	1 / 11
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	720,00
		Unidade:	UND
		UF:	ES
		Data Homologação:	04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.377.489/0001-64	FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 0,50**

Órgão:	44.440.832/0001-02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAUNA	Data:	27/11/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA UBS - PERÍODO DE 12 MESES	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SONDA URETRAL N°12	Identificação:	00133224
		Lote/Item:	1 / 268
		Fonte:	164.163.239.234:5656/tr
		Quantidade:	750,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	02/12/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50

Item 30: Sonda URETRAL FOLEY N°16 **R\$ 1,55**

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°16	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 0,71**

Órgão:	MUNICIPIO DE TRÊS LAGOAS	Data:	10/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de enfermagem (consumo) em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Três Lagoas - MS em todas as suas unidades que prestam serviço de atenção em saúde diretamente à	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SONDA URETRAL - N° 16 (SONDA DE ALVÍO)	Identificação:	03184041000173-1-
		Lote/Item:	1 / 1539570
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	800,00
		Unidade:	UN
		UF:	MS
		Data Homologação:	07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,71

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 0,69**

Órgão:	MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	25/09/2024
Objeto:	Registro de Precos para aquisicao eventual e futura de materiais para enfermaria diabetes ortopedia odontologia e fisioterapia com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Sonda uretral n. 16. PVC transparente atoxico. Adulto.	Identificação:	44951515000142-1-
		Lote/Item:	1 / 457
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	21/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.181.976/0001-71	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,69

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,25**

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBÁUBA	Data:	20/09/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR visando atender às solicitações do Fundo	Modalidade:	Pregão
		Identificação:	41723-FUNDO
		Lote/Item:	318 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br

	Municipal de Saúde deste município		Quantidade: 850,00
Descrição:	SONDA DE FOLEY COM 02 VIAS N° 16, CONTÉM 2 VIAS; (SONDA VESICAL / DE DEMORA) CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL,	Unidade:	Unidades
		Data Homologação:	01/10/2024
		UF:	SE
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.751.565/0001-13	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$	3,25

Item 31: Sonda Uretral Foley N°18

Quantidade	Descrição	R\$	1,86
700 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°18	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,30

Órgão:	Data: 17/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 24616187000110-1-
	Lote/Item: 1 / 1546619
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 2.000,00
	Unidade: UN
	UF: MS
	Data Homologação: 06/11/2024
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.775.311/0001-44	IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,56

Órgão:	Data: 22/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 06021810000100-1-
	Lote/Item: 1 / 4609168
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 563,00
	Unidade: UND
	UF: MA
	Data Homologação: 21/11/2024
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.212.530/0001-42	MED SUL PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,56

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,67

Órgão:	Data: 22/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 11213822000177-1-
	Lote/Item: 1 / 571
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 600,00
	Unidade: un
	UF: GO
	Data Homologação: 13/09/2024
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,67

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,90

Órgão:	Data: 28/11/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 47562-PREFEITURA
	Lote/Item: 7 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
	Quantidade: 50,00
	Unidade: unidade
	Data Homologação: 28/11/2024
	UF: MG
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 2,90

Item 32: Sonda Uretral Foley N°20

Quantidade	Descrição	R\$	1,66
500 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°20	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,86

Órgão:	Data: 20/09/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 08142655000106-1-
	Lote/Item: 1 / 221
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 400,00
	Unidade: Unidade
	UF: RN
	Data Homologação: 17/10/2024
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 0,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,33

Órgão:	Data: 20/09/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 41723-FUNDO
	Lote/Item: 320 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: Unidades
	Data Homologação: 01/10/2024
	UF: SE
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.473.588/0001-70	MULTIMED-EQUIPAMENTOS MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,33

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,80

Órgão:	Data: 13/09/2024 10:01:00
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico - 14.13
	Identificação: 31759
	Lote/Item: 1 / 9
	Fonte: www.compras.rj.gov.br
	Quantidade: 580,00
	Data Homologação: 18/10/2024
	UF: RJ
Descrição:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

00.683.826/0001-00	BIONEFRO COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$	0,80
--------------------	---	-----	------

Item 33: SONDA URETRAL FOLEY N°22

Quantidade	Descrição	R\$	1,61
500 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°22	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$0,90

Órgão:	Data: 22/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Presencial
	Identificação: 03507498000171-1-
	Lote/Item: 1 / 71766
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 200,00
	Unidade: un
	UF: MT
	Data Homologação: 30/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.391.064/0001-99	LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$3,00

Órgão:	Data: 17/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 24616187000110-1-
	Lote/Item: 1 / 1546621
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 70,00
	Unidade: UN
	UF: MS
	Data Homologação: 06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$0,93

Órgão:	Data: 10/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 03184041000173-1-
	Lote/Item: 1 / 1539573
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 360,00
	Unidade: UN
	UF: MS
	Data Homologação: 07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.138.304/0001-06	INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,93

Item 34: SONDA URETRAL FOLEY N°24

Quantidade	Descrição	R\$	1,65
500 Unidades	SONDA URETRAL FOLEY N°24	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,70

Órgão:	Data: 09/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 76172907000108-1-
	Lote/Item: 1 / 139
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 100,00
	Unidade: UN
	UF: PR
	Data Homologação: 22/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$3,01

Órgão:	Data: 13/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 83102582000144-1-
	Lote/Item: 1 / 128
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 20,00
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC
	Data Homologação: 13/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,01

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$0,80

Órgão:	Data: 09/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 06137293000130-1-
	Lote/Item: 1 / 291
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 500,00
	Unidade: UND
	UF: MA
	Data Homologação: 16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.646.603/0001-30	DELFI PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,80

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,07

Órgão:	Data: 18/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:901742024
	Lote/Item: / 11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Quantidade: 750,00
	Unidade: Unidade
	UF: ES
	Data Homologação: 31/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,07

Item 35: EQUIPO MACRO GOTAS

		R\$	1,77
--	--	-----	------

Quantidade	Descrição	Observação
15.000 Unidades	EQUIPO MACRO GOTAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,18

Órgão:	05.055.128/0013-00 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO	Data: 20/01/2025
Objeto:	Aquisição de Produtos Para Saúde	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Descrição:	EQUIPO DE INFUSÃO VENOSA GRAVITACIONAL, MATERIAL PVC TRANSPARENTE, SEM DEHP, CÂMARA GOTEJAMENTO	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 12.000,00
		Unidade: Unidade
		UF: PB
		Data Homologação: 28/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.737.938/0001-27	G & A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$1,18

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,20

Órgão:	HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARILIA - HCFAMEMA / 092601 - ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA	Data: 28/12/2024
Objeto:	INSUMOS HOSPITALARES	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Equipo De Nutrição Enteral material: pvc, c/ cor, tipo: gravitacional, 1 via, câmara gotejamento: macrogotas, flexível, regulador de fluxo	Identificação: 24082016000159-1-
		Lote/Item: 1 / 4
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 10.000,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.202.744/0006-05	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	R\$1,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,91

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO	Data: 21/11/2024
Objeto:	Aquisição de equipos para administração de soluções, hemoderivados, dispositivos e intermediario	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Equipo De Infusão Venosa Gravitacional Material: Pvc Transparente, Câmara Gotejamento: Macrogotas, Flexível, C/ Filtro, Regulador De	Identificação: N°Pregão:901812024
		Lote/Item: / 2
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 17.500,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.178/0001-43	CRUZEL COMERCIAL LTDA	R\$1,91

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$2,40

Órgão:	44.918.712/0001-60 - MUNICIPIO DE PANORAMA	Data: 26/09/2024 00:00:00
Objeto:	Aquisição de Medicamentos de Enfermagem para Secretaria Municipal de Saúde	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO GOTAS FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL	Identificação: 00012424
		Lote/Item: 1 / 97
		Fonte: 186.208.139.88:8079/tra
		Quantidade: 15.000,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 27/09/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.266.516/0001-00	E. L. DALEFI DE SANTANA	R\$2,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$2,15

Órgão:	44.918.712/0001-60 - MUNICIPIO DE PANORAMA	Data: 09/09/2024 00:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM	Modalidade: DISPENSA
Descrição:	EQUIPO MACRO-GOTAS	Identificação: 00010124
		Lote/Item: 1 / 17
		Fonte: 186.208.139.88:8079/tra
		Quantidade: 4.000,00
		Unidade: UN
		Data Homologação: 09/09/2024
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.597.914/0001-54	W S DA SILVA REPRESENTACAO COMERCIAL	R\$2,15

Item 36: EQUIPO MULTIVIASR\$1,32

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	EQUIPO MULTIVIAS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$0,98

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO NOROESTE - CIM NOROESTE / 1 - CONSORCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE - CIM NOROESTE - ES	Data: 03/02/2025
Objeto:	MATERIAIS HOSPITALARES - SAMU-192.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: EQUIPO INFUSOR MULTIVIAS, 2 VIAS,	Identificação: 02236721000120-1-
		Lote/Item: 1 / 8417
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 1.500,00
		Unidade: UND
		UF: ES
		Data Homologação: 03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.696.551/0001-95	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$0,98

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,49

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO / 1004 - Unidade Única	Data: 14/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Equipo multivias (extensor) com clampDesenvolvido com a principal funcao de duplicar o acesso venoso, conectando duas vias de infusao	Identificação: 01616270000194-1-
		Lote/Item: 1 / 85
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 1.000,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.218.958/0001-70	CAPARAO MEDICAL LTDA	R\$1,49

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$1,49

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ	Data: 14/10/2024 12:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A	Modalidade: Pregão
		Identificação: 43316-PREFEITURA
		Lote/Item: 85 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br

Descrição:	SECRETARIA DE SAÚDE	Quantidade:	1.000,00
	Equipos multivias (extensor) com clampDesenvolvido com a principal funcao de duplicar o acesso venoso, conectando duas vias de infusao	Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	17/10/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
57.218.958/0001-70	CAPARAO MEDICAL LTDA	R\$	1,49

Item 37: MÁSCARA PFF2		R\$	1,38
Quantidade	Descrição	Observação	
800 Unidades	MÁSCARA PFF2	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,78
--	-----	------

Órgão:	00.394.544/0201-00 - MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Atenção à Saúde Departamento de Gestão Hospitalar do Estado do Rio de Janeiro hospital geral do andarai	Data:	09/12/2024
Objeto:	Aquisição de MÁSCARA, TIPO: C, BARREIRA PROTETORA DE 0,2 MICRA, APLICAÇÃO: P, QUIMIOTERAPIA, FORMATO: C, LÂMINA DE CARVÃO ATIVADO	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL CAMADAS FIBRAS	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	960,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
42.432.251/0001-95	42.432.251 ADALGISA SOUZA DA SILVA	R\$	1,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,37
--	-----	------

Órgão:	07.540.208/0001-42 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 4º Batalhão de Engenharia de Construção	Data:	02/12/2024
Objeto:	Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual, coletiva, material de combate à incêndio, sinalização e ferramentas, visando atender as necessidades das obras à cargo do 4º Batalhão de Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Modelo: Respirador Dobrável, Tipo Bico De Pato, Material: Camadas Fibras Sintéticas, Filtro:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:		Identificação:	NºPregão:900332024
		Lote/Item:	/ 24
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
		Data Homologação:	27/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$	1,37

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,00
--	-----	------

Órgão:	00.394.429/0002-91 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Data:	19/11/2024
Objeto:	Aquisição de Material de paramentac, a~o para a Fazenda da Aeronautica de Pirassununga (FAYS).	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO RESPIRADOR TIPO CONCHA, MATERIAL CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO	Identificação:	NºPregão:900632024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	800,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇÃO	R\$	1,00

Item 38: MÁSCARA N95		R\$	1,51
Quantidade	Descrição	Observação	
800 Unidades	MÁSCARA N95	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,78
--	-----	------

Órgão:	00.394.544/0201-00 - MINISTÉRIO DA SAÚDE Secretaria de Atenção à Saúde Departamento de Gestão Hospitalar do Estado do Rio de Janeiro hospital geral do andarai	Data:	09/12/2024
Objeto:	Aquisição de MÁSCARA, TIPO: C, BARREIRA PROTETORA DE 0,2 MICRA, APLICAÇÃO: P, QUIMIOTERAPIA, FORMATO: C, LÂMINA DE CARVÃO ATIVADO	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO BICO DE PATO, MATERIAL CAMADAS FIBRAS	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	960,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
42.432.251/0001-95	42.432.251 ADALGISA SOUZA DA SILVA	R\$	1,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,00
--	-----	------

Órgão:	00.394.429/0002-91 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Data:	19/11/2024
Objeto:	Aquisição de Material de paramentac, a~o para a Fazenda da Aeronautica de Pirassununga (FAYS).	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁSCARA PROTEÇÃO RESP. C/ ANVISA, MODELO RESPIRADOR TIPO CONCHA, MATERIAL CAMADAS FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO	Identificação:	NºPregão:900632024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	800,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇÃO	R\$	1,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	1,75
--	-----	------

Órgão:	91.335.315/0001-45 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO R.G.DO SUL	Data:	16/07/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de gêneros alimentícios e material de consumo	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Modelo: Respirador Dobrável, Tipo Bico De Pato , Material: Camadas Fibras Sintéticas , Filtro:	Identificação:	NºPregão:900142024
		Lote/Item:	/ 21
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	01/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$	1,75

Item 39: MÁSCARA DESCÁRTAVEL CX C/ 50 UNIDADES		R\$	4,00
Quantidade	Descrição	Observação	
1.500 Caixas	MÁSCARA DESCÁRTAVEL CX C/ 50 UNIDADES	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$	2,99
--	-----	------

Órgão:	MUNICIPIO DE SUME / 2924 - MUNICÍPIO DE SUMÉ/PB	Data:	18/11/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	08874935000109-1-

Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLÍNICO DESTINADO AO HOSPITAL E MATERNIDADE ALICE DE ALMEIDA – CONVÊNIO 060/2024	Lote/Item:	1 / 4965953
Descrição:	MASCARA DESCARTÁVEL C ELÁSTICO (CX. C 50 UNIDADES)	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	CX
		UF:	PB
		Data Homologação:	12/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.260.831/0001-77	ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,50

Órgão:	MUNICIPIO DE AREIA BRANCA / 08077265000108 - Prefeitura	Data:	22/08/2024
Objeto:	Aquisição futura e eventual de Insumos Odontológicos para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde nos atendimentos odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde de Areia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL, com elástico, cor branca, hipoalergênica, CX com 50 unidades.	Identificação:	08077265000108-1-
		Lote/Item:	1 / 67
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	RN
		Data Homologação:	22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.706.033/0001-57	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,50

Órgão:	MUNICIPIO DE JOAQUIM PIRES	Data:	01/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CX C/ 50 UNIDADES	Identificação:	06554208000139-1-
		Lote/Item:	1 / 328
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	CX
		UF:	PI
		Data Homologação:	11/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.436.813/0001-82	MAIS SAÚDE EIRELI	R\$ 4,50

Item 40: COMPLEXO B AMPOLA CX C/100AMP R\$ 0,96

Quantidade	Descrição	Observação
90 Caixas	COMPLEXO B AMPOLA CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,99

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 55 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONFINÓPOLIS	Data:	18/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS (PSICOTRÓPICOS E INJETÁVEIS), PARA O AMBULATÓRIO 24H, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PSFS, FARMÁCIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) AMPOLA 2ML	Identificação:	11213822000177-1-
		Lote/Item:	1 / 179
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10.000,00
		Unidade:	AP
		UF:	GO
		Data Homologação:	18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 0,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,92

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUI - SP	Data:	13/11/2024
Objeto:	Registro de preços Medicamentos 6.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COMPLEXO B, SOLUÇÃO INJETAVEL, AMPOLA DE 2ML (IM/EV)	Identificação:	46189726000115-1-
		Lote/Item:	1 / 23
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	12.000,00
		Unidade:	AMP
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,92

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,98

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO GOTARDO	Data:	09/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA OS BLOCOS: MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (PRONTO ATENDIMENTO, UTI, AMBULATÓRIO, HEMODIALISE E HOSPITAL MUNICIPAL) E ATENÇÃO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 2 ML . POLIVITAMINICO	Identificação:	18602037000155-1-
		Lote/Item:	1 / 4471790
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	15.000,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,98

Item 41: GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP R\$ 1,36

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,40

Órgão:	ESTADO DE MATO GROSSO / 25 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE	Data:	13/11/2024
Objeto:	Aquisição Emergencial de Medicamentos "Lista I", para atender as demandas das Unidades Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	GENTAMICINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1ML.	Identificação:	03507415000225-1-
		Lote/Item:	1 / 22191
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3.450,00
		Unidade:	1 AM
		UF:	MT
		Data Homologação:	16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
81.706.251/0001-98	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,36

Órgão:	09.623.258/0001-19 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Tabatinga	Data:	16/09/2024
Objeto:	Aquisição de Medicamentos (material de consumo)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Gentamicina Dosagem: 40 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável	Identificação:	NºPregão:900062024
		Lote/Item:	/ 322
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	3.000,00
		Unidade:	Ampola 2,00 ML
		UF:	AM

Data Homologação: 23/10/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.151.224/0001-28	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,36
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,39
Órgão:	09.623.258/0001-19 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital de Guarnição de Tabatinga	Data: 16/09/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900062024 Lote/Item: / 321 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Aquisição de Medicamentos (material de consumo)	Quantidade: 3.500,00 Unidade: Ampola 1,00 ML UF: AM
Descrição:	Gentamicina Dosagem: 40 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável	Data Homologação: 23/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.151.224/0001-28	ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,39
Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,03
Órgão:	05.193.115/0001-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 25/07/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900132024 Lote/Item: / 56 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Aquisição de Medicamentos de Uso Hospitalar e Outros, para Atendimento do Perfil Epidemiológico do Município de São Domingos do Capim/Pa	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Ampola 1,00 ML UF: PA
Descrição:	Dosagem: 40 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável,	Data Homologação: 25/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.003.408/0001-30	CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1,03
Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,61
Órgão:	05.196.548/0001-72 - Prefeitura Municipal de Acará	Data: 04/06/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900102024 Lote/Item: / 40 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO HOSPITALAR OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ACARÁ/PA.	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Ampola UF: PA
Descrição:	Dosagem: 20 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável,	Data Homologação: 30/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 1,61
Item 42: GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP		R\$ 1,32
Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,34
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE	Data: 05/09/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 19296278000186-1- Lote/Item: 1 / 178 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM GERAL	Quantidade: 4.250,00 Unidade: UND UF: AL
Descrição:	Gentamicina 80 mg/ml, solução injetável. AMPOLA 2 ML. Especificação: Gentamicina 80 mg/ml, solução injetável. AMPOLA 2	Data Homologação: 30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.246.456/0001-46	MOREIRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,34
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,62
Órgão:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 20/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 07804588000185-1- Lote/Item: 1 / 122 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES E OXIGÊNIO HOSPITALAR QUE SERÃO DESTINADOS ÀS UNIDADES DE	Quantidade: 4.000,00 Unidade: AM UF: GO
Descrição:	GENTAMICINA INJ 80 MG 1 ML	Data Homologação: 18/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,62
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,10
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA INES	Data: 23/05/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900192024 Lote/Item: / 278 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos, para atender as necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Inês – MA.	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Ampola 2,00 ML UF: MA
Descrição:	Gentamicina Dosagem: 80 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável	Data Homologação: 22/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.147.706/0001-16	PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,10
Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,21
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA INES	Data: 23/05/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900192024 Lote/Item: / 279 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos, para atender as necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Inês – MA.	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Ampola 1,00 ML UF: MA
Descrição:	Gentamicina Dosagem: 80 MG/ML, Aplicação: Solução Injetável	Data Homologação: 22/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.147.706/0001-16	PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,21
Item 43: KIT MICRONEBOLIZAÇÃO ADULTO		R\$ 33,56
Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	KIT MICRONEBOLIZAÇÃO ADULTO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,70

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM / 17127 - SERVIÃ+O DE PRONTO ATENDIMENTO _ ZONA SUL	Data:	30/12/2024
Objeto:	AQ. MATERIAL DE CONSUMO (PPS) - SPAZS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	(ID-116548) MICRONEBULIZADOR, Aplicacao: para inalacao; Tamanho/Capacidade: adulto; Kit com mascara, copo e extensao;	Identificação:	00697295009820-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	unidade
		UF:	AM
		Data Homologação:	30/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.562.495/0001-64	AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 35,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,99

Órgão:	07.791.947/0001-07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DAVINOPOLIS GOIAS	Data:	06/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, VISANDO ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT NEBULIZAÇÃO AR COMPRIMIDO ADULTO, CONJ, COM MÁSCARA SILICONE. MICRONEBULIZADOR E EXTENSOR.	Identificação:	07791947000107-1-
		Lote/Item:	1 / 29
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	29/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.667.694/0001-88	RIBAMAR ANTONIO DA SILVA	R\$ 24,99

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 39,99

Site:	Pague Menos (https://www.paguemenos.com.br/)
Produto:	Soniclear Micronebulizador Micropar Plus Adulto
Descrição:	0
Data/Hora Inclusão:	26/01/2025 13:57:54
CNPJ:	06.626.253/0001-51
Telefone:	0800 275 1313
Url:	https://www.paguemenos.com.br/kit-para-nebulizacao-pague-menos-micropar/p?srsltid=AfmBOor-kRm

Item 44: KIT MICRONEBOLIZAÇÃO INFANTIL

Quantidade	Descrição	R\$	13,47
20 Unidades	KIT MICRONEBOLIZAÇÃO INFANTIL	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,70

Órgão:	MUNICIPIO DE MAMBORÉ / 05004 - Atenção Media/alta Complex. Ambul e Hospitalar	Data:	22/11/2024
Objeto:	Aquisição de material hospitalar e de enfermagem, destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de Mamborê -Pr.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT DE MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL. EM REDE DE AR COMPRIMIDO. UNIDADE. BR0454605	Identificação:	75368928000122-1-
		Lote/Item:	1 / 244
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	11,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	PR
		Data Homologação:	18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 8,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,72

Órgão:	MUNICIPIO DE TUNEIRAS DO OESTE	Data:	18/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO-HOSPITALAR PARA MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS E DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TUNEIRAS DO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MICRONEBULIZADOR PARA OXIGÊNIO INFANTIL KIT (CÓDIGO BPS 238919)	Identificação:	76247329000113-1-
		Lote/Item:	1 / 157
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
		Data Homologação:	27/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.475.145/0001-06	FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITALARES E ASSESSORIAS LTDA	R\$ 6,72

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,99

Órgão:	07.791.947/0001-07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DAVINOPOLIS GOIAS	Data:	06/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, VISANDO ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT NEBULIZAÇÃO AR COMPRIMIDO INFANTIL, CONJ COM MASCARA DE SILICONE. MICRONEBULIZADOR E EXTENOR.	Identificação:	07791947000107-1-
		Lote/Item:	1 / 30
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	29/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.667.694/0001-88	RIBAMAR ANTONIO DA SILVA	R\$ 24,99

Item 45: METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL CX C/100AMP

Quantidade	Descrição	R\$	0,80
50 Caixas	METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL CX C/100AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,95

Órgão:	MUNICIPIO DE POÇO BRANCO / 08311904000140 - Prefeitura	Data:	28/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS E INJETÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO DE POÇO BRANCO/RN.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	Identificação:	08311904000140-1-
		Lote/Item:	1 / 250
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	4.800,00
		Unidade:	AMPOLAS
		UF:	RN
		Data Homologação:	16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.377.382/0001-91	NATAL CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,66

Órgão:	76.245.059/0001-01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO	Data:	21/11/2024
Objeto:	Registro de preço para a aquisição de medicamentos constantes na relação municipal de medicamentos essenciais REMUME 2024 do município de Primeiro de Maio - PR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Metoclopramida Cloridrato Dosagem: 5 Mg/ML, Apresentação:	Identificação:	NºPregão:900592024
		Lote/Item:	/ 87
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	5.000,00
		Unidade:	Ampola 2,00 ML

Solução Injetável		UF: PR
		Data Homologação: 20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,66
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,68
Órgão:	00.394.502/0067-70 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Salvador	Data: 19/11/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais Farmacológico para atender as necessidades do HNSa.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Dosagem: 5 Mg/ML, Apresentação: Solução Injetável,	Identificação: NºPregão:900092024
		Lote/Item: / 209
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 4.000,00
		Unidade: Ampola 2,00 ML
		UF: BA
		Data Homologação: 12/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,68
Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,77
Órgão:	29.063.294/0001-82 - SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR/RJ	Data: 08/10/2024
Objeto:	O objeto da presente licitação é a aquisição de medicamentos diversos 031/2024 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Metoclopramida Cloridrato Dosagem: 5 Mg/ML, Apresentação: Solução Injetável	Identificação: NºPregão:900992024
		Lote/Item: / 11
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 5.000,00
		Unidade: Ampola 2,00 ML
		UF: RJ
		Data Homologação: 25/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,77
Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,81
Órgão:	13.835.558/0001-39 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA/BA	Data: 02/09/2024
Objeto:	Sistema de registro de preço para a futura e eventual aquisição parcelada de medicamentos e correlatos para atender as demandas da secretaria municipal de saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Metoclopramida Cloridrato Dosagem: 5 Mg/ML , Apresentação: Solução Injetável	Identificação: NºPregão:900152024
		Lote/Item: / 275
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 4.000,00
		Unidade: Ampola 2,00 ML
		UF: BA
		Data Homologação: 19/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,81
Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,90
Órgão:	77.821.841/0001-94 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Tribunal de Justiça do Estado do Paraná	Data: 05/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais para atendimento de médicos e medicamentos, conforme descrito no documento e apêndices.	Modalidade: Dispensa
Descrição:	Metoclopramida Cloridrato Dosagem: 5 Mg/ML , Apresentação: Solução Injetável	Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 12
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 50,00
		Unidade: Ampola 2 ML
		UF: PR
		Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.925.385/0001-69	FM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,90

Item 46: VITAMINA C 500MG CX C/100AMP		R\$ 0,78
Quantidade	Descrição	Observação
90 Caixas	VITAMINA C 500MG CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,83
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE	Data: 08/01/2025
Objeto:	Registro de preços para o fornecimento de medicamentos com forma de apresentação farmacêutica em soluções injetáveis	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	VITAMINA C (ÁCIDO ASCÓRBICO) 500MG/5ML EM AMPOLA DE 5ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	Identificação: 46422408000152-1-
		Lote/Item: 1 / 79
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 24.000,00
		Unidade: AMPOLA
		UF: SP
		Data Homologação: 10/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 0,83

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,73
Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP	Data: 09/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DA FARMÁCIA MUNICIPAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS'S), SAÚDE MENTAL E RELATÓRIOS SOCIAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	VITAMINA C 500MG/5ML - INJETÁVEL - AMPOLA C/ 5ML	Identificação: 46151718000180-1-
		Lote/Item: 1 / 92
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 10.000,00
		Unidade: AP
		UF: SP
		Data Homologação: 13/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,73

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,77
Órgão:	46.599.809/0001-82 - MUNICIPIO DE VOTUPORANGA	Data: 16/07/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de medicamentos injetáveis com fornecimento parcelado por 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Vitamina C 500mg/5mL (100mg/mL) , solução injetável, ampola com 5ml.	Identificação: 46599809000182-1-
		Lote/Item: 1 / 69
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 4.000,00
		Unidade: AMP
		UF: SP
		Data Homologação: 13/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,77

Item 47: PROMETAZINA 25MG CX C/100AMP		R\$ 3,10
Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	PROMETAZINA 25MG CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,85
Órgão:	26.981.455/0001-29 - Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Data:	26/11/2024
Objeto:	Registro de preços para fornecimento de medicamentos (itens fracassados dos PE's nºs 44/2024, 50/2024 E 84/2024)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Prometazina Cloridrato Dosagem: 25 MG/ML, Apresentação: Solução Injetável	Identificação:	NºPregão:901202024
		Lote/Item:	/ 6
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	2.200,00
		Unidade:	Ampola 2,00 ML
		UF:	AL
		Data Homologação:	20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
53.000.455/0001-73	LYF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$	3,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,50
Órgão:	12.333.753/0001-06 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	Data:	19/11/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos injetáveis.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Prometazina Cloridrato Dosagem: 25MG/ML, Apresentação: Solução Injetável	Identificação:	NºPregão:900152024
		Lote/Item:	/ 67
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	6.000,00
		Unidade:	Ampola 2,00 ML
		UF:	AL
		Data Homologação:	12/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
37.246.456/0001-46	MOREIRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$	2,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,16
Órgão:	59.851.600/0001-06 - Prefeitura Municipal de São Jose da Bela Vista	Data:	23/10/2024
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição parcelada de Medicamentos, conforme Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Prometazina Cloridrato Dosagem: 25MG/ML, Apresentação: Solução Injetável	Identificação:	NºPregão:900252024
		Lote/Item:	/ 98
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	7.500,00
		Unidade:	Ampola 2,00 ML
		UF:	SP
		Data Homologação:	14/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$	3,16

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,90
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAVALCANTE-GO / 5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAVALCANTE	Data:	16/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA PARCELADA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITALARES, SUPLEMENTOS ALIMENTARES, ALTO CUSTO E DE USO VETERINÁRIO,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Prometazina Cloridrato, dosagem: 25mg/ml, apresentação: solução injetável, ampola 2ml	Identificação:	11271704000115-1-
		Lote/Item:	1 / 289
		Fonte:	https://www.gov.br/pcnj
		Quantidade:	4.000,00
		Unidade:	AP
		UF:	GO
		Data Homologação:	16/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.594.333/0001-24	ALFA MED UNIPessoal LTDA	R\$	2,90

Item 48: PROMETAZINA 50MG CX C/100AMP		R\$	3,51
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Caixas	PROMETAZINA 50MG CX C/100AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,44
Órgão:	MUNICIPIO DE CANAPOLIS	Data:	09/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde deste município.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PROMETAZINA, CLORIDRATO DE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/2ML, (25MG/ML) AMPOLA 2ML.	Identificação:	13812144000194-1-
		Lote/Item:	1 / 4752247
		Fonte:	https://www.gov.br/pcnj
		Quantidade:	800,00
		Unidade:	AMP
		UF:	BA
		Data Homologação:	26/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
28.194.914/0002-30	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	3,44

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,70
Órgão:	13.681.884/0001-39 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO LITORAL DO PARANA - CISUPA	Data:	23/07/2024
Objeto:	Aquisição de Medicamentos para atender as demandas do SAMU LITORAL e Municípios Consorciados	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml ampola injetável	Identificação:	13681884000139-1-
		Lote/Item:	1 / 1458149
		Fonte:	https://www.gov.br/pcnj
		Quantidade:	3.800,00
		Unidade:	AMP
		UF:	PR
		Data Homologação:	19/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.328.535/0001-59	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	3,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,38
Órgão:	87.613.071/0001-48 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO	Data:	04/11/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de preços de medicamentos injetáveis e insumos, para secretaria municipal de saúde	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.13
Descrição:	PROMETAZINA 50MG/2ML (CLORIDRATO) (25MG/ML)	Identificação:	0088/2024
		Lote/Item:	73 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	2.000,00
		Unidade:	AMPOLA
		Data Homologação:	14/11/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
52.808.009/0001-27	P & P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	3,38

Item 49: BENZILPENICILINA 1.200.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP		R\$	8,33
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Caixas	BENZILPENICILINA 1.200.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	8,40
Órgão:		Data:	03/01/2025
		Modalidade:	Dispensa

Objeto:	MUNICIPIO DE TUPA / 1 - PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA AQUIÇÃO, EM CARATER EMERGENCIAL, DE MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS, CONSTANTES DA LISTA DE MEDICAMENTOS E SOLUÇÕES HOSPITALARES ESSENCIAIS DA UNIDADE DE PRONTO	Identificação: 44573087000161-1- Lote/Item: 1 / 1 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	Quantidade: 300,00 Unidade: UNIDADE UF: SP Data Homologação: 27/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.749.758/0001-80	A.D. DAMINELLI LTDA	R\$ 8,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,48

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DO TOCANTINS / 1066 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA RITA DO TOCANTINS/TO	Data: 11/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 11230123000135-1- Lote/Item: 1 / 5053781 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Objeto:	LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, MATERIAIS, INSTRUMENTOS E APARELHOS HOSPITALARES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL	Quantidade: 300,00 Unidade: AM UF: TO Data Homologação: 30/12/2024
Descrição:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.545.222/0001-90	PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,12

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-UN. GESTAO ASSISTENCIAL II-HOSP. IPIRANGA	Data: 05/12/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:901462024 Lote/Item: / 8 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Aquisição de medicamentos carbonato de cálcio e outros – RESTRITA - ENTREGA ÚNICA	Quantidade: 2.500,00 Unidade: Frasco-Ampola UF: SP Data Homologação: 27/12/2024
Descrição:	Benzilpenicilina Apresentação: Benzatina, Dosagem: 1.200.000ui, Uso: Injetável	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.321.329/0001-88	CHM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 8,12

Item 50: BENZILPENICILINA 600.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP		R\$ 7,19
Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	BENZILPENICILINA 600.000MG INJETÁVEL CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,58

Órgão:	78.101.821/0001-01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE	Data: 11/11/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900522024 Lote/Item: / 27 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Aquisição de medicamentos para atender a demanda de distribuição gratuita das unidades básicas de saúde do município de Vera Cruz do Oeste. Pr.	Quantidade: 1.000,00 Unidade: Frasco-ampola UF: PR Data Homologação: 17/12/2024
Descrição:	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 600.000UI, USO INJETÁVEL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.205.028/0001-04	GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,58

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,60

Órgão:	14.814.139/0001-83 - FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO A SAÚDE/PR	Data: 30/10/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:901572024 Lote/Item: / 10 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de medicamentos.	Quantidade: 4.000,00 Unidade: Frasco-Ampola UF: PR Data Homologação: 02/12/2024
Descrição:	Benzilpenicilina Apresentação: Benzatina, Dosagem: 600.000ui, Uso: Injetável	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.656.468/0001-39	SOMA/PR.COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,38

Órgão:	95.422.986/0001-02 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Data: 30/10/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900642024 Lote/Item: / 9 Fonte: www.gov.br/compras/pt
Objeto:	Aquisição de Medicamentos conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.	Quantidade: 1.200,00 Unidade: Frasco-ampola UF: PR Data Homologação: 12/12/2024
Descrição:	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 600.000UI, USO INJETÁVEL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.205.028/0001-04	GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,38

Item 51: CATETER INTRAVENOSO N 24 [JELCO]		R\$ 36,19
Quantidade	Descrição	Observação
80 Caixas	CATETER INTRAVENOSO N 24 [JELCO]	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,43

Órgão:	MUNICIPIO DE MAQUINIQUE / 2075 - MUNICIPIO DE MAQUINIQUE - BA	Data: 02/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 13751821000101-1- Lote/Item: 1 / 4988964 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Objeto:	LICITANET] - Registro de Preços de medicamentos de uso comum, medicamentos sujeitos a controle especial, materiais odontológicos e material penso e fraldas descartáveis para atender as necessidades	Quantidade: 80,00 Unidade: CAIXA UF: BA Data Homologação: 05/12/2024
Descrição:	CATETER, INTRAVENOSO (GELCO), N 24 CAIXA COM 100	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.272.846/0001-81	CIRURGICA BAHIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 32,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,14

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUL / 1 - MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUL/RS	Data: 29/10/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 92455393000146-1- Lote/Item: 1 / 5 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, RS	Quantidade: 32,00 Unidade: CX
Descrição:	ABOCATH OU CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 24, CAIXA	

COM 50 UNIDADES.		UF: RS
		Data Homologação: 29/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 34,14
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 42,00
Órgão:	Data: 04/06/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 31335-Prefeitura	
	Lote/Item: 101 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 80,00	
Descrição:	Unidade: CAIXA	
	Data Homologação: 21/06/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.218.845/0001-90	NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,00

Item 52: CATETER INTRAVENOSO Nº 20

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	0

R\$ 69,57

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 60,40

Órgão:	Data: 03/10/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 17884412000134-1-	
	Lote/Item: 1 / 5	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 10,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	UF: MG	
	Data Homologação: 03/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.336.101/0001-86	VALE COMERCIAL LTDA	R\$ 60,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 72,80

Órgão:	Data: 02/10/2024	
	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 17884412000134-1-	
	Lote/Item: 1 / 2	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 1,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	UF: MG	
	Data Homologação: 02/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.402.099/0001-65	PRESTAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 72,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 75,52

Órgão:	Data: 13/09/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 45279627000161-1-	
	Lote/Item: 1 / 35	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 3,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	UF: SP	
	Data Homologação: 23/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 75,52

Item 53: ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML CX C/100 AMP

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	ÁGUA P/ INJEÇÃO 10ML CX C/100 AMP	0

R\$ 48,13

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,00

Órgão:	Data: 07/11/2024 00:00:00	
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:	Identificação: 00105324	
	Lote/Item: 1 / 2	
	Fonte: spserranegra.dcfiorilli.co	
	Quantidade: 50,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	Data Homologação: 29/11/2024	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.194.502/0004-67	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 44,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,00

Órgão:	Data: 22/10/2024 00:00:00	
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:	Identificação: 00002324	
	Lote/Item: 1 / 86	
	Fonte: 170.0.48.10:5656/Transp	
	Quantidade: 40,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	Data Homologação: 22/10/2024	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.194.502/0004-67	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,40

Órgão:	Data: 12/09/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 39497-CONSÓRCIO	
	Lote/Item: 7 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 55,00	
Descrição:	Unidade: CX	
	Data Homologação: 24/09/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 50,40

Item 54: TENOXICAN 20MG CX C/50AMP		R\$	6,61
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Caixas	TENOXICAN 20MG CX C/50AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,20

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO REDONDO / 08358723000179 - Prefeitura	Data: 23/12/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	TENOXICAN 20MG	Identificação: 08358723000179-1-
		Lote/Item: 1 / 247
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 1.200,00
		Unidade: F/A
		UF: RN
		Data Homologação: 27/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.279.658/0001-35	A. A. DE S. WANDERLEY	R\$ 6,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,29

Órgão:	MUNICIPIO DE PICADA CAFE	Data:	12/09/2024
Objeto:	Despesa visando a aquisicao de medicamentos. JUSTIFICATIVA DA DESPESA Recentemente a Prefeitura Municipal de Picada Cafe teve o processo licitatorio N 025 2024 Pregao eletronico N 612 2024	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	92871466000180-1-
		Lote/Item:	1 / 31
		Fonte:	https://www.gov.br/pnc
Descrição:	Tenoxicam 20mg frasco ampola	Quantidade:	50,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	10/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$	6,29

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,34

Órgão:	Data: 16/01/2025 09:00:00	
	Modalidade: Dispensa contemplando	
Objeto:	Identificação: 50780-Prefeitura	
	Lote/Item: 65 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 400,00	
Descrição:	Unidade: Ampolas	
	Data Homologação: 20/01/2025	
	UF: PE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.754.510/0001-48	ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA	R\$ 7,34

Item 55: DICLOFENACO 25MG CX C/50AMP		R\$	2,65
Quantidade	Descrição	Observação	
80 Caixas	DICLOFENACO 25MG CX C/50AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,80

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 4 - Fundo Municipal de Saúde de Assú	Data: 25/09/2024
Objeto:	Contratação para aquisição de medicamentos básicos e injetáveis com objetivo de atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde (UBS), da Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e das demais	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 11642164000139-1-
		Lote/Item: 1 / 222
		Fonte: https://www.gov.br/pnc
Descrição:	Diclofenaco de Potássio 25mg/ml - 3ml	Quantidade: 1.500,00
		Unidade: Ampola
		UF: RN
		Data Homologação: 13/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.499.043/0001-39	FDG MEDICAL LTDA	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,00

Órgão:	Data: 23/08/2024	
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OIAPOQUE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE	Identificação: 12250723000128-1-
	PREÇO – SRP, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE	Lote/Item: 1 / 98
	MEDICAMENTOS E CORRELATOS PARA ATENDER DEMANDAS DA	Fonte: https://www.gov.br/pnc
Descrição:	DICLOFENACO POTÁSSICO 25MG/ML - AMPOLA 3 ML	Quantidade: 2.000,00
		Unidade: Injetavel
		UF: AP
	Data Homologação: 07/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.580.442/0001-78	MUNDIMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,16

Órgão:	08/08/2024	
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOES DO NORTE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos Injetáveis,	Identificação: 11513052000188-1-
	Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais, Material	Lote/Item: 1 / 4544144
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	DICLOFENACO POTÁSSICO 25MG/ML 3ML	Quantidade: 4.000,00
		Unidade: AMPOLA
		UF: MA
	Data Homologação: 25/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.077.848/0001-05	DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,16

Item 56: BROMOPIDA 10MG CX C/50AMP		R\$	2,00
Quantidade	Descrição	Observação	
40 Caixas	BROMOPIDA 10MG CX C/50AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,88

Órgão:	Data: 03/01/2025
Objeto: MUNICIPIO DE TUPA / 1 - PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 44573087000161-1-
	Lote/Item: 1 / 2
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AQUISIÇÃO, EM CARATER EMERGENCIAL, DE MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS, CONSTANTES DA LISTA DE MEDICAMENTOS E SOLUÇÕES HOSPITALARES ESSENCIAIS DA UNIDADE DE PRONTO	Quantidade: 2.000,00
	Unidade: AMP
	UF: SP
	Data Homologação: 27/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.140.868/0001-50	CIRURGICA OLIMPIO LTDA	R\$ 1,88

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,01

Órgão:	MUNICIPIO DE IRAPURU	Data:	01/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS (COMUNS E CONTROLADOS) PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAPURU/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BROMOPRIDA 10MG/ML, AMPOLA COM 2ML VIA DE ADMINISTRAÇÃO INTRAMUSCULAR E INTRAVENOSA	Identificação:	44926723000191-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	800,00
		Unidade:	AMPOLA
		UF:	SP
		Data Homologação:	08/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.936.479/0001-33	DORA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,01

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,11

Órgão:	MUNICIPIO DE DOMINGOS MOURAO	Data:	06/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS PARA ATENDER AS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BROMOPRIDA INJ 10MG/2ML	Identificação:	06553911000122-1-
		Lote/Item:	1 / 107
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	AMP
		UF:	PI
		Data Homologação:	29/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.086.670/0001-09	DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 2,11

Item 57: CIMETIDINA 150MG CX C/100AMP R\$ 2,62

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CIMETIDINA 150MG CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,90

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO / 1004 - Unidade Única	Data:	19/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A "FARMÁCIA DE TODOS" E PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAO/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CIMETIDINA 150MG/MLAMPOLA	Identificação:	01616270000194-1-
		Lote/Item:	1 / 32
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	AMPOLA
		UF:	MG
		Data Homologação:	27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,86

Órgão:	MUNICIPIO DE RONDOLANDIA	Data:	13/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CIMETIDINA 150MG/ML 2ML	Identificação:	04221486000149-1-
		Lote/Item:	1 / 4631758
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3.000,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.460.625/0001-09	JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 1,86

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,09

Órgão:	MUNICIPIO DE ESTACAO	Data:	12/06/2024
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição parcelada de materiais ambulatoriais e odontológicos para uso nas Unidades Básicas de Saúde I e II do município de Estação/RS. PREGÃO ELETRÔNICO -	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AP- CIMETIDINA 150MG 2ML	Identificação:	92406248000175-1-
		Lote/Item:	1 / 14
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	600,00
		Unidade:	UN
		UF:	RS
		Data Homologação:	19/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,09

Item 58: DIPIRONA 500MG/ML CX C/100MP R\$ 0,96

Quantidade	Descrição	Observação
80 Caixas	DIPIRONA 500MG/ML CX C/100MP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,96

Órgão:	MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA / 09001 - SAÚDE	Data:	07/01/2025
Objeto:	Adesão a Ata de Registro de Preços decorrente do edital de PE 30/2024 do CONDESUS, visando o registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos genéricos, por parte dos	Modalidade:	Inexigibilidade
Descrição:	Dipirona sodica-500mg\ml sol inj. Amp c\ 2ml-ampola -	Identificação:	87613626000151-1-
		Lote/Item:	1 / 80
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5.000,00
		Unidade:	AMPOLA (AMP)
		UF:	RS
		Data Homologação:	07/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.496.258/0001-70	OLIVEIRA LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,96

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,94

Órgão:	76.167.717/0001-94 - MUNICIPIO DE PINHALAO	Data:	07/08/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos injetáveis indisponíveis no posto de saúde municipal, destinados à Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DIPIRONA 500MG/ML INJ AMP 2ML- COD. BR 0268252	Identificação:	76167717000194-1-
		Lote/Item:	1 / 41
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	8.000,00
		Unidade:	Ampola
		UF:	PR
		Data Homologação:	12/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.808.009/0001-27	P & P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,94

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL REGENTE FEIJÓ Fundo Municipal de Saúde PronimTb - Prefeitura Municipal de Regente Feijó/SP – Transparência	Data: 06/09/2024 00:00:00	
Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços realizada pelo CIOF – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista através do Pregão Eletrônico nº 001/2024, destinada a aquisição de medicamentos incluídos da	Modalidade: Carona - Presencial	
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML GOTAS - FRASCO 10ML	Identificação: PREFEITURA	
	Lote/Item: 1 / 4	
	Fonte: transparencia.regentefei	
	Quantidade: 3.000,00	
	Unidade: Fr	
	Data Homologação: 06/09/2024	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0002-93	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,99

Item 59: RANITIDINA 50MG CX C/50AMP

Quantidade	Descrição	R\$	1,09
20 Caixas	RANITIDINA 50MG CX C/50AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,65

Órgão:	MUNICIPIO DE MARCO	Data:	05/09/2024
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de medicamentos, materiais e equipamentos médico-hospitalares e oxigênio medicinal destinados à Sec. de Saúde da Prefeitura Municipal de Marco-CE.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	07566516000147-1-
		Lote/Item:	1 / 124
Descrição:	RANITIDINA 50MG/2ML. AMPOLAS DE VIDRO ÂMBAR COM 2ML.	Fonte:	https://www.gov.br/pncj
		Quantidade:	2.500,00
		Unidade:	Ampola
		UF:	CE
		Data Homologação:	07/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.414.166/0001-04	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$	0,65

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,45

Órgão:	MUNICIPIO DE RODELAS	Data:	01/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BASICOS, MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS, MATERIAL PENSO HOSPITALAR, MATERIAL CIRÚRGICO, MATERIAL PERMANENTE, INSUMOS E	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	RANITIDINA 50MG/ML. A embalagem deverá conter: identificação do produto, dados do fabricante, lote, data de fabricação e validade.	Identificação:	14217350000119-1-
		Lote/Item:	1 / 4167769
		Fonte:	https://www.gov.br/pncj
		Quantidade:	1.500,00
		Unidade:	Ampolas
		UF:	BA
		Data Homologação:	19/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
33.921.374/0001-07	M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1,45

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,17

Órgão:	44.882.637/0001-24 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE	Data:	20/08/2024 00:00:00
Objeto:	Seleção de fornecedores para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (S.R.P.) visando aquisições futuras e parceladas de medicamentos genéricos, similares e/ou de referência, para atendimento de	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	RANITIDINA 50 MG/2ML AMPOLA COM 2 ML INJ - UNID.	Identificação:	00004924
		Lote/Item:	1 / 22
		Fonte:	187.17.193.128:5656/tra
		Quantidade:	600,00
		Unidade:	AM
		Data Homologação:	21/08/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.232.006/0001-05	W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	1,17

Item 60: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX C/100AMP

Quantidade	Descrição	R\$	0,89
90 Caixas	DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX C/100AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,92

Órgão:	CONSORCIO DE SAUDE DOS MUNICIPIOS DO OESTE DO PARANA - CONSAMU / 906 - CONSAMU	Data:	31/10/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos por meio do Sistema de Registro de Preços.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DEXAMETASONA, DOSAGEM 4MG-ML, INJETÁVEL, 2,5ML	Identificação:	17420047000107-1-
		Lote/Item:	1 / 79
		Fonte:	https://www.gov.br/pncj
		Quantidade:	4.050,00
		Unidade:	Ampola
		UF:	PR
		Data Homologação:	18/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,89

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Data: 30/10/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos destinados aos usuários do Sistema Único de Saúde atendidos pelo Governo do Município de Buritama.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Dexametasona Dosagem: 4MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável	Identificação: N9Pregão:900352024
		Lote/Item: / 333
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 5.400,00
		Unidade: Ampola 2,50 ML
		UF: SP
		Data Homologação: 19/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,89

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,85

Órgão:	54.801.121/0001-61 - MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO	Data:	10/10/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS - CIVAP	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5ML	Identificação:	00021924
		Lote/Item:	1 / 63
		Fonte:	186.227.40.20:5656/transporte
		Quantidade:	10.000,00
		Unidade:	AMP
		Data Homologação:	29/10/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,85

Item 61: OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL CX C/100AMP

Quantidade	Descrição	R\$	8,08
40 Caixas	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL CX C/100AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,70

Órgão:	Data: 08/11/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: N°Pregão:900232024
	Lote/Item: / 15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
	Quantidade: 5.000,00
Descrição:	Unidade: Frasco-Ampola
	UF: GO
	Data Homologação: 19/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.500.407/0001-65	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,18

Órgão:	Data: 26/09/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 08144784000133-1-
	Lote/Item: 1 / 259
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 3.600,00
Descrição:	Unidade: FA
	UF: RN
	Data Homologação: 25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.853.517/0001-82	R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA	R\$ 8,18

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,36

Órgão:	Data: 18/07/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 35777-PREFEITURA
	Lote/Item: 403 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.b
	Quantidade: 1.500,00
Descrição:	Unidade: AMP
	Data Homologação: 29/08/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.920.081/0001-58	PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,36

Item 62: BUSCOPAN COMPOSTO 20 MG INJETAVEL CX 100AMP		R\$ 1,28
Quantidade	Descrição	Observação
24.000 Ampolas	BUSCOPAN COMPOSTO 20 MG INJETAVEL CX 100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,25

Órgão:	Data: 02/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 44496313000158-1-
	Lote/Item: 1 / 29
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 1.000,00
Descrição:	Unidade: AMP
	UF: SP
	Data Homologação: 18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0002-93	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,35

Órgão:	Data: 07/02/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 46588950000180-1-
	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 55.000,00
Descrição:	Unidade: AMPOLA 5ML
	UF: SP
	Data Homologação: 27/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,35

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,25

Órgão:	Data: 29/08/2024 00:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 00002224
	Lote/Item: 1 / 29
	Fonte: 187.62.177.92:5000/tran
	Quantidade: 1.000,00
Descrição:	Unidade: AMP
	Data Homologação: 18/09/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0002-93	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,25

Item 63: BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CX C/100AMP		R\$	0,65
Quantidade	Descrição	Observação	
60 Caixas	BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CX C/100AMP	0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,65

Órgão:	Data: 28/08/2024 08:30:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 38239-CONSORCIO
	Lote/Item: 117 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.b
	Quantidade: 95.000,00
Descrição:	Unidade: Unidade
	Data Homologação: 30/09/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.520.829/0001-40	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,65

Item 64: ANESTESICO LIDOCAINA 2/% SEM VASO AMPOLA CX C/100AMP		R\$ 4,57
Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	ANESTESICO LIDOCAINA 2/% SEM VASO AMPOLA CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,91

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS	Data:	26/08/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL PARA A MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA CRIXÁS - GOIÁS	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	ANESTESICO CLORIDATRO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO FRASCO AMPOLA	Identificação:	00236968000111-1-
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	16/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.457.348/0001-04	C.A. HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,91

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,61

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARACRUZ	Data:	15/05/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares e correlatos (Bobinas autoclave; Pulseiras de identificação e classificação de risco; materiais para resgate; pilhas) para atender a Secretaria Municipal	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ANESTESICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/ VASO CONTRUTOR FRASCOS - AMPOLA 20ML	Identificação:	10429253000139-1-
		Lote/Item:	1 / 18
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	Ampola
		UF:	ES
		Data Homologação:	06/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.729.178/0002-20	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 5,61

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão:	87.366.159/0001-02 - MUNÍCIPIO DE SAPIRANGA	Data:	12/08/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de preços para o fornecimento de medicamentos, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.13)
Descrição:	ANESTESICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/ VASO CONSTRITOR INJ. 20ML - AMPOLA	Identificação:	0050/2024
		Lote/Item:	10 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	2.000,00
		Unidade:	AMPOLA
		Data Homologação:	20/08/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.729.178/0005-72	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 4,20

Item 65: ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO COM ESTETOSCOPIO

R\$ 102,09

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO COM ESTETOSCOPIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 169,00

Órgão:	MUNICIPIO DE AMERICANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA	Data:	19/12/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DA CLASSE MATERIAIS DE ENFERMAGEM DIVERSOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO - SECRETARIA DE SAÚDE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO TAMANHO ADULTO - APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE, ESTETOSCÓPIO TAMANHO ADULTO E	Identificação:	45781176000166-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	04/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 169,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 85,67

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA ROSALANDIA / 1957 - FMS- Fundo Municipal de Saúde de Nova Rosalândia-TO	Data:	19/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - O presente Pregão tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos para a Farmácia Básica, Medicamentos para as Unidades Básica de Saúde e Material	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	Identificação:	11266377000103-1-
		Lote/Item:	1 / 5060168
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	UN
		UF:	TO
		Data Homologação:	06/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.558.660/0001-04	APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 85,67

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 70,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TERRA RICA / 37 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Data:	28/11/2024
Objeto:	Registro de preços para aquisição de material de consumo e equipamentos para as Unidades Básicas de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESFIGNOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO ESFIGNOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO Esfignomanômetro aneróide Adulto, livre de	Identificação:	76978881000181-1-
		Lote/Item:	1 / 1593484
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	UNID
		UF:	PR
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,00

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 83,70

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOAO DE PIRABAS	Data:	23/05/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE EM GERAL, BEM COMO MOBILIÁRIO COMUM E HOSPITALARES, MATERIAL ELETROELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MOVEIS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	APARELHO DE PA (ESTETOSCÓPIO+ESFIGNOMANÔMETRO) em aço inox. tamanho: M, adulto-kit de aparelho de pressão tecido em	Identificação:	22881153000108-1-
		Lote/Item:	1 / 4258192
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	UND
		UF:	PA
		Data Homologação:	19/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.606.575/0001-00	P P F COM E SERV LTDA	R\$ 83,70

Item 66: TERMOMETRO AXILAR DIGITAL

R\$ 11,16

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	TERMOMETRO AXILAR DIGITAL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,90

Órgão:		Data:	16/09/2024
--------	--	-------	------------

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. INFANTIL CANDIDO FONTOURA	Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900712024 Lote/Item: / 7 Fonte: www.gov.br/compras/pt Quantidade: 400,00 Unidade: Unidade UF: SP Data Homologação: 22/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de consumo - fixador de cânulas e outros	
Descrição:	Termômetro Clínico Ajuste: Digital , Escala: Até 45 °C, Tipo*: Uso Axilar E Oral , Componentes: C/ Alarmes , Memória: Memória Última	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,00**

Órgão:	05.054.929/0001-17 - Secretaria de Estado de Saúde Pública 1º Centro Regional de Saúde	Data: 20/08/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Identificação: NºPregão:900022024 Lote/Item: / 127 Fonte: www.gov.br/compras/pt Quantidade: 250,00 Unidade: Unidade UF: PA Data Homologação: 02/12/2024
Objeto:	A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TÉCNICOS destinados ao abastecimento das Unidades adstritas ao 1º CRS, ou seja, UREMIA, URE REDUTO, UREDIPE, URE P. VARGAS, URE MARCELO CANDIA, URE	
Descrição:	Termômetro Clínico Ajuste: Digital , Escala: Até 45 °C, Tipo*: Uso Axilar E Oral , Componentes: C/ Alarmes , Memória: Memória Última	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.230.269/0001-46	R F BARILE LTDA	R\$ 11,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,59**

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO	Data: 07/08/2024 07:30:00 Modalidade: Pregão Identificação: 37651-PREFEITURA Lote/Item: 270 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br Quantidade: 50,00 Unidade: UNIDADE Data Homologação: 30/09/2024 UF: MG
Objeto:	Registro de preço para aquisição de material hospitalar para atender as demandas das Unidades e postos de saúde do Município de Dorés do Turvo MG.	
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL AXILAR QUE FORNECE A TEMPERATURA DO CORPO EM APENAS 1 MINUTO POSSUI MEMÓRIA DA ÚLTIMA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.818.340/0001-01	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,59

Item 67: FITA MEDIDORA DE GLICOSE ON CALL PLUS II **R\$ 42,85**

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	FITA MEDIDORA DE GLICOSE ON CALL PLUS II	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 82,00**

Órgão:	01.611.828/0001-49 - PM DE NOVA RAMADA	Data: 25/11/2024 00:00:00 Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrôn Identificação: 83100-42-2024-PCE Lote/Item: 1 / 66 Fonte: https://portal.tce.rs.gov. Quantidade: 2,00 Unidade: UN Data Homologação: 02/12/2024 UF: RS
Objeto:	Aquisição de materiais odontológicos, de cama, mesa e banho, farmacológicos, hospitalares, laboratoriais e similares a serem utilizados nos atendimentos e procedimentos realizados na Unidade	
Descrição:	Monitor medidor de glicemia compatível com a fitas On Call Plus II	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 82,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 25,54**

Órgão:	01.612.364/0001-95 - PM DE PASSA SETE	Data: 24/10/2024 00:00:00 Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrôn Identificação: 85300-9-2024-PCE Lote/Item: 1 / 75 Fonte: https://portal.tce.rs.gov. Quantidade: 600,00 Unidade: CX Data Homologação: 05/11/2024 UF: RS
Objeto:	O presente PREGÃO tem por objeto o registro de preços para aquisição de Materiais Ambulatoriais para Postos de Saúde do Município, conforme Termo de Referência (Anexo n.º 01).	
Descrição:	FITA P/GLICOSIMETRO ON CALL PLUS C/50	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.931.064/0001-16	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 25,54

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 21,00**

Órgão:	92.403.583/0001-10 - PM DE VISTA ALEGRE	Data: 06/09/2024 00:00:00 Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrôn Identificação: 73000-24-2024-PCE Lote/Item: 1 / 64 Fonte: https://portal.tce.rs.gov. Quantidade: 500,00 Unidade: CX Data Homologação: 17/10/2024 UF: RS
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NO AMBULATÓRIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE -RS.	
Descrição:	FITA HGT ON CALL PLUS, fita para medição de glicose para uso	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.415.316/0001-03	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 21,00

Item 68: MANGUEIRA DE SILICONE P/OXIGENIO **R\$ 6,34**

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	MANGUEIRA DE SILICONE P/OXIGENIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,19**

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI	Data: 23/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01362680000156-1- Lote/Item: 1 / 4687493 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 200,00 Unidade: UN - UNIDADE UF: MT Data Homologação: 27/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MEDICAMENTOS E CORRELATOS PARA A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL E DA	
Descrição:	EXTENSAO - DE SILICONE P/ O2 2 MT MANGUEIRA EM PVC ATOXICO, TIPO OCULOS, DANDO MAIS CONFORTO E MOBILIDADE AO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.803.038/0001-35	FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,19

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,91**

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARACRUZ	Data: 15/05/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 10429253000139-1- Lote/Item: 1 / 168 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 300,00
Objeto:	Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares e correlatos (Bobinas autoclave; Pulseiras de identificação e classificação de risco; materiais para resgate; pilhas) para atender a Secretaria Municipal	

Descrição:	KIT P/ NEBULIZACAO COMPLETO, ADULTO, COMPOSTO DE MASCARA CONFECCIONADA EM SILICONE, COPO C/ CAPAC DE APROX 10 ML	Unidade: KIT
		UF: ES
		Data Homologação: 06/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 3,91

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,91

Órgão:	Data: 15/05/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARACRUZ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares e correlatos (Bobinas autoclave; Pulseiras de identificação e classificação de risco; materiais para resgate; pilhas) para atender a Secretaria Municipal KIT P/ NEBULIZACAO COMPLETO, INFANTIL, COMPOSTO DE MASCARA CONFECCIONADA EM SILICONE, COPO C/ CAPACDE APROX	Identificação: 10429253000139-1- Lote/Item: 1 / 169 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 300,00 Unidade: KIT UF: ES Data Homologação: 06/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 3,91

Item 69: LUYA PROCEDIMENTO P CX C/10 BLISTER R\$ 20,53

Quantidade	Descrição	Observação
900 Caixas	LUYA PROCEDIMENTO P CX C/10 BLISTER	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 21,91

Órgão:	Data: 22/10/2024
Objeto: FUNDACAO OSWALDO CRUZ / 254421 - INSTITUTO AGGEU MAGALHAES - FIOCRUZ/PE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Registro de preços para aquisição de Equipamentos de proteção individual EPI para o Instituto Aggeu Magalhaes , FIOCRUZ/PE conforme condições e exigências estabelecidas no edital	Identificação: 33781055000135-1- Lote/Item: 1 / 14 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 500,00 Unidade: Embalagem 100,00 UN UF: PE Data Homologação: 22/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA LTDA	R\$ 21,91

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,21

Órgão:	Data: 21/10/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Registro de Preços para aquisição parcelada de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde da Gameleira	Identificação: 11334929000173-1- Lote/Item: 1 / 78 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 600,00 Unidade: CX UF: PE Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.441.460/0001-20	PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTI	R\$ 20,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	Data: 29/04/2024
Objeto: 15.180.714/0001-04 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Bahia	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: PR nº 90006/2024: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para atender as necessidades das Unidades/Órgãos da Universidade Federal da Bahia.	Identificação: NºPregão:900062024 Lote/Item: / 41 Fonte: www.gov.br/compras/pt Quantidade: 862,00 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: BA Data Homologação: 22/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 20,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 19,99

Órgão:	Data: 24/09/2024 09:30:00
Objeto: Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso	Modalidade: Pregão
Descrição: Registro de preços objetivando o fornecimento de materiais hospitalares e insumos que ficaram fracassados no Pregão 008/2024, destinados a atender a Secretaria Municipal de Saúde e Educação, LUYA P/ PROCEDIMENTO PEQUENA LUYA PARA PROCEDIMENTO, EM LATEX COM BOA SENSIBILIDADE TATIL, COM TEXTURA UNIFORME,	Identificação: 41681-Prefeitura Lote/Item: 40 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br Quantidade: 1.000,00 Unidade: CX Data Homologação: 24/09/2024 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.490.775/0001-31	VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,99

Item 70: LUYA PROCEDIMENTO M CX C/10 BLISTER R\$ 19,19

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Caixas	LUYA PROCEDIMENTO M CX C/10 BLISTER	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	Data: 11/07/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, MATERIAIS FARMACOLÓGICOS E MEDICAMENTOS, QUE FORAM FRACASSADOS EM LICITAÇÃO ANTERIOR OU QUE NÃO CONSTAM EM NOSSO	Identificação: 11308823000103-1- Lote/Item: 1 / 4431470 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 600,00 Unidade: Unidade UF: PE Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.407.715/0001-50	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,97

Órgão:	Data: 25/06/2024
Objeto: MUNICIPIO DE TERRA BOA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA Aquisição de Material Médico Hospitalar para atendimento de pacientes do Hospital Municipal São Judas Tadeus.	Identificação: 75793786000140-1- Lote/Item: 1 / 167 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 550,00 Unidade: Unidade UF: PR Data Homologação: 16/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
-------------	-----------------------------------	--------------------------------

43.113.863/0001-88	HIGI-N	R\$	18,97
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	18,60
Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Data:	01/08/2024 14:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO E INSUMOS HOSPITALARES, MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO E MATERIAIS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Luas para procedimento tamanho M - caixa com 100	Identificação:	2024-1504001-SANTO
		Lote/Item:	33 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	12/08/2024
		UF:	PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
36.620.827/0001-45	P R S DE CASTRO EIRELI	R\$	18,60

Item 71: LUYA PROCEDIMENTO G CX C/10 BLISTER

Quantidade	Descrição	R\$	24,33
400 Caixas	LUYA PROCEDIMENTO G CX C/10 BLISTER	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	25,50
Órgão:	21.195.755/0001-69 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Juiz de Fora	Data:	20/12/2024
Objeto:	Aquisição de EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (LUVAS) para atender a demanda da UFJF.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Luya P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Lisa, Formato:	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 3
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	110,00
		Unidade:	Embalagem 100,00 UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	30/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	25,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	21,50
Órgão:	18.715.409/0001-50 - GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA	Data:	10/12/2024
Objeto:	Aquisição de luvas para procedimentos e cateter em atendimento às necessidades da Secretaria de Saúde	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Descrição:	LUYA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA, MATERIAL BORRACHA NATURAL- LÁTEX, SUPERFÍCIE SUPERFÍCIE LISA,	Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	Embalagem 100,00 UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	19/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
50.105.668/0001-71	50.105.668 JOANA D ARC RODRIGUES MATEUS	R\$	21,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	26,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE	Data:	05/12/2024
Objeto:	Registro de preços para contratações futuras de insumos veterinários para 5ºBPChq – Canil/PMESP	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Luya P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Texturizada, Formato:	Identificação:	NºPregão:900592024
		Lote/Item:	/ 4
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	Embalagem 100,00 UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.515.873/0001-50	CIRUROMA COMERCIAL LTDA	R\$	26,00

Item 72: LUYA CIRURGICA ESTERÉO CX C/50PCTE

Quantidade	Descrição	R\$	28,80
60 Caixas	LUYA CIRURGICA ESTERÉO CX C/50PCTE	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	29,90
Órgão:	MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO / 125 - Município de Doutor Ricardo	Data:	03/02/2025
Objeto:	AQUISICÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - TAMANHO P. - LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - TAMANHO P. MODELO	Identificação:	01613360000121-1-
		Lote/Item:	1 / 1006
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	65,00
		Unidade:	CX
		UF:	RS
		Data Homologação:	03/02/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.734.130/0001-60	DOCTORFARMA LTDA - ME	R\$	29,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	32,00
Órgão:	76.608.736/0001-09 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL	Data:	11/10/2024
Objeto:	Aquisição de bens de consumo odontológico para o Instituto de Previdência e Assistência Municipal - IPAM.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	LUYA DE LÁTEX COM PÔ BIOABSORVÍVEL TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, HIPOALERGÊNICA,	Identificação:	88892393000136-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	65,00
		Unidade:	caixa
		UF:	RS
		Data Homologação:	07/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.374.838/0001-00	ORTO MULLER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI	R\$	32,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	24,50
Órgão:	Prefeitura Municipal de Sarzedo	Data:	26/11/2024 09:00:00
Objeto:	"Aquisição dos insumos odontológicos em atendimento a saúde bucal do município, referente a resolução SES/MG Nº 8435/2022, com exclusividade de disputa e contratação de MEI, ME e/ou EPPs,	Modalidade:	Pregão
Descrição:	LUYA DE LÁTEX DESCARTÁVEL TAMANHO P CX 100 UN:LUYA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO, NÃO	Identificação:	47242-Prefeitura
		Lote/Item:	145 / 1
		Fonte:	app2licitardigital.com.b
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	06/01/2025
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
27.651.175/0001-15	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:013.574.006-16	R\$	24,50

Item 73: ROLO ALGODÃO

		R\$	13,56
--	--	-----	-------

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	ROLO ALGODÃO	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 13,60
Órgão:	Data: 27/11/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 46585964000140-1-	
	Lote/Item: 1 / 18	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 150,00	
Descrição:	Unidade: Rolo	
	UF: SP	
	Data Homologação: 22/01/2025	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,10

Órgão:	Data: 29/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 45142353000164-1-	
	Lote/Item: 1 / 328	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 150,00	
Descrição:	Unidade: un	
	UF: SP	
	Data Homologação: 18/12/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.318.693/0001-39	V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 14,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,99

Órgão:	Data: 30/09/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 44543981000199-1-	
	Lote/Item: 1 / 13	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 400,00	
Descrição:	Unidade: UNIDADE	
	UF: SP	
	Data Homologação: 31/10/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,99

Item 74: BOLSA COLETORA DE URINA R\$ 5,08

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	BOLSA COLETORA DE URINA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,35

Órgão:	Data: 22/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 36507127000149-1-	
	Lote/Item: 1 / 6603	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 500,00	
Descrição:	Unidade: UNIDADE	
	UF: RJ	
	Data Homologação: 07/11/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.556.802/0001-18	JMGOL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,35

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,33

Órgão:	Data: 21/10/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 01612509000158-1-	
	Lote/Item: 1 / 25	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 100,00	
Descrição:	Unidade: PT	
	UF: MG	
	Data Homologação: 04/11/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.662.841/0001-90	MASTERMED COMERCIAL LTDA	R\$ 5,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,55

Órgão:	Data: 01/08/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 10572022000180-1-	
	Lote/Item: 1 / 41	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 200,00	
Descrição:	Unidade: UN	
	UF: PE	
	Data Homologação: 29/08/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.145.496/0001-00	INJEMEDIC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,55

Item 75: BOLSA COLOSTOMIA OPACA R\$ 17,32

Quantidade	Descrição	Observação
900 Unidades	BOLSA COLOSTOMIA OPACA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,00

Órgão:	Data: 11/09/2024	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 00956801000125-1-	
	Lote/Item: 1 / 25	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 180,00	
Descrição:	Unidade: UNIDADE	
	UF: PR	
	Data Homologação: 19/09/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.934.545/0001-50	MARCELO APARECIDO URBANO	R\$ 18,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,90

Órgão:		Data: 11/09/2024
Objeto:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUAÇU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Registro de preços para equipamentos coletores (bolsa de colostomia/ileostomia/urostomia) adjuvantes de proteção/segurança e sondas para gastrostomia percutânea com BOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA 45 MMBOLSA DE COLOSTOMIA FECHADA 45MM - OPACABolsa para colo/ileostomia de 1 peça,	Identificação: 00956801000125-1- Lote/Item: 1 / 38 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 1.000,00 Unidade: UNIDADE UF: PR Data Homologação: 19/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.392.566/0001-45	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 16,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,05

Órgão:		Data: 27/06/2024
Objeto:	07.663.917/0001-15 - MUNICIPIO DE CRUZ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA – UBASF E HOSPITAL BOLSA PARA COLOSTOMIA 19 A 64MM - OPACA. DRENAVELFILTRO DE CARVÃO ATIVADO (BOLSA FECHADA), TELA PROTETORA DE PELE	Identificação: 07663917000115-1- Lote/Item: 1 / 24 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 250,00 Unidade: Unidade UF: CE Data Homologação: 13/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.477.402/0001-12	IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	R\$ 17,05

Item 76: SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/24 UND R\$ 5,70

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX C/24 UND	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,74

Órgão:		Data: 12/12/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE MIGUEL PEREIRA / 290 - Prefeitura Municipal de Miguel Pereira - RJ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Aquisição de medicamentos padronizados na Relação Municipal de Medicamentos Essenciais – REMUME, medicamentos judiciais e extrajudiciais oriundos da Defensoria Pública em cumprimento ao SORO GLICOSADO 5% FRASCO 500ML	Identificação: 32415283000129-1- Lote/Item: 1 / 1594461 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 1.000,00 Unidade: Frasco UF: RJ Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,52

Órgão:		Data: 13/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE IBIPITANGA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos (injetáveis e outras vias, controlados, antibióticos e soros) de forma parcelada e continuada para atender as SORO GLICOSE 5% 500ML	Identificação: 13781364000106-1- Lote/Item: 1 / 4612360 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 2.500,00 Unidade: Frascos UF: BA Data Homologação: 09/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01	VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,52

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,83

Órgão:		Data: 20/03/2024
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 0702 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	ADESAO AO REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1006/2024, REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS SORO GLICOSADO 5% FRASCO 500ML SISTEMA FECHADO CAIXA-	Identificação: 36975571000199-1- Lote/Item: 1 / 138 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 750,00 Unidade: UNIDADE UF: GO Data Homologação: 25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.321.488/0001-45	PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 5,83

Item 77: SORO GLICOSADO 250ML CX C/50 UND R\$ 5,41

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	SORO GLICOSADO 250ML CX C/50 UND	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,00

Órgão:		Data: 19/12/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE LAGOA NOVA / 08182313000110 - MUNICIPIO DE LAGOA NOVA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA SORO GLICOSADO 5% 250ML	Identificação: 08182313000110-1- Lote/Item: 1 / 145 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 3.000,00 Unidade: Unidade UF: RN Data Homologação: 30/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.419.985/0001-22	PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,46

Órgão:		Data: 30/10/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDIMENTO AO PAM – PRONTO ATENDIMENTO Soro Glicosado 5% - 250ml sistema fechado - Referência interna do Item: 3	Identificação: 18239590000175-1- Lote/Item: 1 / 14 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 2.500,00 Unidade: UNIDADE UF: MG Data Homologação: 08/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.359.559/0001-08	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,46

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,76

Órgão:		Data: 19/08/2024
Objeto:	MUNICIPIO DE ARARI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE	Identificação: 06242846000114-1- Lote/Item: 1 / 4662934

	MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL DE USO HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	SORO GLICOSE 5% 250ML	Quantidade: 750,00
		Unidade: BL
		UF: MA
		Data Homologação: 10/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.353.510/0001-54	GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 5,76

Item 78: SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML CX C/50 UND

Quantidade	Descrição	R\$	4,60
150 Caixas	SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML CX C/50 UND	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,59

Órgão:	MUNICIPIO DE ARAXÁ / 176 - MUNICÍPIO DE ARAXÁ/MG	Data:	03/12/2024
Objeto:	A - AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS PARA O ABASTECIMENTO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PIID, AME'S UNINORTE E UNILESTE, UPA 24 HORAS, UNISA E MANUTENÇÃO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SORO Glicofisiológico, GLICOSE À 5 EM CLORETO DE SÓDIO À 0,9 BOLSA SISTEMA FECHADO, FRASCO COM 250ML	Identificação:	18140756000100-1-
		Lote/Item:	1 / 5018869
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5.000,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	06/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.990.236/0001-08	RCMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,34

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA HELENA	Data: 23/10/2024
Objeto:	1.1.Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à Futura Contratação de empresa para Fornecedor de Medicamentos Farmácia Básica, Medicamentos Injectáveis,	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06226583000150-1- Lote/Item: 1 / 521 Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Soro Glicosifisiológico 250ML	Quantidade: 3.600,00 Unidade: Frasco UF: MA
		Data Homologação: 04/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.537.040/0001-00	JOSE A M SOARES	R\$ 5,34

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,88

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EDEALINA	Data:	19/08/2024
Objeto:	SOLICITO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ORAIS E INJETÁVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA E PARA DISPENSAÇÃO AOS PACIENTES DO SUS	Modalidade:	Pregão - Presencial
		Identificação:	11520287000105-1-
		Lote/Item:	1 / 219
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	6.000,00
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	Unidade:	FR
		UF:	GO
		Data Homologação:	30/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
36.830.917/0001-60	C&C HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,88	

Item 79: SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML CX C/24 UND

Quantidade	Descrição	R\$	100,34
60 Caixas	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML CX C/24 UND	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,03

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 02/10/2024
Objeto:	Contratação de empresa especializada em fornecimento de soluções parenterais (soro fisiológico, soro glicosado e ringer lactato), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Poço	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 0,9% 500ML. Especificação: SORO GLICOFISIOLÓGICO 0,9% 500ML	Identificação: 11380216000146-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/pnc
		Quantidade: 1.600,00
		Unidade: UND
		UF: SE
		Data Homologação: 16/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.324.221/0008-80	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.	R\$ 5,03

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 185,99

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 05/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS visando futuras Contratações de empresa espe-cializada para o fornecimento parcelado de materiais médico hospitalar, destinados a atender as necessidades da	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO CX/24 FR 500ML	Identificação: 11402080000128-1-
		Lote/Item: 1 / 4541891
		Fonte: https://www.gov.br/pnc
		Quantidade: 80,00
		Unidade: CX
		UF: SE
		Data Homologação: 15/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 185,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 110,00

Órgão:	45.138.336/0001-53 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DOESTE	Data:	26/07/2024 00:00:00
Objeto:	Ata de registro de preço para futura e eventual aquisição e fornecimento de materiais hospitalares que serão utilizados nas Unidades Básicas de Saúde do município de Santa Rita d'Oeste	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	00003424
		Lote/Item:	1 / 126
Descrição:	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML C/20	Fonte:	143.0.125.14:8079/trans
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	21/08/2024
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.964.598/0001-27	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS LIMITADA	R\$	110,00

Item 80: SORO RINGER COM LACTATO 500MLCX C/24

Quantidade	Descrição	R\$	330,68
60 Caixas	SORO RINGER COM LACTATO 500MLCX C/24	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 336,02

Órgão:	Data: 02/09/2024
	Modalidade: Dispensa

Objeto:	ESTADO DO MARANHÃO - POLÍCIA MILITAR DO MARANHÃO Aquisição de material médico hospitalar para a Divisão Veterinária da Diretoria de Saúde e Promoção Social da Polícia Militar do Maranhão (DSPS/PMMA)	Identificação: 06650139000167-1- Lote/Item: 1 / 3637 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 15,00 Unidade: Cx - 24 - Uns. UF: MA
Descrição:	Soro - Tipo: Ringer com lactato 500ml. Soro	Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.719.509/0001-57	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 336,02

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 336,02

Órgão:	ESTADO DO MARANHÃO - POLÍCIA MILITAR DO MARANHÃO	Data: 02/09/2024 Modalidade: Dispensa Identificação: 06650139000167-1- Lote/Item: 1 / 3681 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 20,00 Unidade: Cx - 24 - Uns. UF: MA
Objeto:	Aquisição de material médico hospitalar para a Divisão Veterinária da Diretoria de Saúde e Promoção Social da Polícia Militar do Maranhão (DSPS/PMMA)	Data Homologação: 11/09/2024
Descrição:	Soro - Tipo: Ringer com lactato 500ml. Soro	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.719.509/0001-57	P H COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 336,02

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 320,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DO JARI (LICITANET) - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CORRELATO PARA ATENDER A CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO – CAF/SEMSA, CONFORME AS DEMANDAS DA SEMSA/FMS-PMVJ, EM	Data: 14/03/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 12456167000140-1- Lote/Item: 1 / 3992276 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 80,00 Unidade: CAIXA UF: AP
Objeto:	SORO RINGER COM LACTATO 500ML, CAIXA C/ 24	Data Homologação: 11/04/2024
Descrição:		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.670.248/0001-56	D. F. DAS MERCES NETO LTDA	R\$ 320,00

Item 81: SORO RINGER COM LACTATO 250ML R\$ 6,87

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Frascos	SORO RINGER COM LACTATO 250ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,23

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - F.M.S.	Data: 25/10/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 04402872000137-1- Lote/Item: 1 / 10 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 3.000,00 Unidade: FRASCO (FRC) UF: SC
Objeto:	FUTURA AQUISIÇÃO DE SOROS E SOLUÇÕES PARA SUPRIR AS DEMANDAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BALNEÁRIO PIÇARRAS.	Data Homologação: 08/11/2024
Descrição:	SORO RINGER LACTATO 500ML - Com cloreto de sódio + cloreto de potássio + cloreto de cálcio di-hidratado, sistema fechado;	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.421.421/0001-82	MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,49

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA	Data: 23/02/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 11639262000117-1- Lote/Item: 1 / 3922704 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 2.400,00 Unidade: FRC UF: SE
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais Médico Hospitalar e Equipamentos, destinados ao Hospital Geral de Ref. Cirúrgicas Nossa Senhora da Purificação do	Data Homologação: 01/04/2024
Descrição:	SORO RINGER COM LACTATO, SISTEMA FECHADO, 250ML	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.712.647/0001-72	NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,89

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA	Data: 23/02/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 11639262000117-1- Lote/Item: 1 / 3922705 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 7.200,00 Unidade: FRC UF: SE
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais Médico Hospitalar e Equipamentos, destinados ao Hospital Geral de Ref. Cirúrgicas Nossa Senhora da Purificação do	Data Homologação: 01/04/2024
Descrição:	SORO RINGER COM LACTATO, SISTEMA FECHADO, 250ML	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.712.647/0001-72	NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,89

Item 82: SORO RINGER SEM LACTATO 500MLCX C/24 R\$ 6,08

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	SORO RINGER SEM LACTATO 500MLCX C/24	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,10

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COSTA RICA-MS / 0005 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 14/10/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 13996218000190-1- Lote/Item: 1 / 119 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 800,00 Unidade: FRASCO BOLSA UF: MS
Objeto:	Registro de Precos para aquisicao de insumos pertencentes a farmacia basica para serem utilizados nas unidades de saude ESF Vale do Amanhecer ESF Flor do Cerrado ESF Rural ESF Sonho Meu	Data Homologação: 04/11/2024
Descrição:	Soro Ringer sem lactato 500ml Sistema fechado	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.853.028/0001-65	CIRUMED COMERCIO LTDA	R\$ 4,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,83

Órgão:	MUNICIPIO DE JITAUNA	Data: 21/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 14205686000161-1- Lote/Item: 1 / 330 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 500,00 Unidade: UND
Objeto:	Contratação de empresa do ramo, para o fornecimento de medicamentos diversos, para a Secretaria Municipal de Saúde, na manutenção das atividades das Unidades Básicas de Saúde e	
Descrição:		

SORO RINGER S/LACTATO 500ML		UF: BA
		Data Homologação: 17/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.279.552/0001-01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	R\$ 5,83
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,32
Órgão:	Data: 18/11/2024 00:00:00	
Objeto:	Modalidade: DISPENSA	
Descrição:	Identificação: 00105624	
	Lote/Item: 1 / 15	
	Fonte: 187.72.128.177:5656/tra	
	Quantidade: 350,00	
SOROLOGIA E DILUENTES EM GERAL PARA USO HOSPITALAR		Unidade: UND
SORO RINGER SEM LACTATO 500ML		Data Homologação: 20/11/2024
		UF: SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.932.094/0001-96	CH SOUZA PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,32

Item 83: SORO FISIOLÓGICO 500ML CX C/30 UND

Quantidade

400 Caixas

Descrição

SORO FISIOLÓGICO 500ML CX C/30 UND

R\$

5,01

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 4,79
Órgão:	Data: 08/01/2025	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 04100020000195-1-	
	Lote/Item: 1 / 5128564	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 15.000,00	
MUNICIPIO DE COSTA MARQUES / 15 - MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO		Unidade: BOLSA
[LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de soros fisiológicos, em atendimento ao solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde.		UF: RO
SORO FISIOLÓGICO CLORETO DE SODIO 0,9 solução injetável sistema fechado, que deverá conter duas entradas: uma para equipo e outra		Data Homologação: 23/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.673.687/0001-85	J J SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,79

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 5,03
Órgão:	Data: 21/10/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 08159089000145-1-	
	Lote/Item: 1 / 61	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 13.500,00	
MUNICIPIO DE TANGARA		Unidade: FRASCO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DO HOSPITAL MATERNIDADE SANTA TEREZINHA DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ/RN		UF: RN
SORO FISIOLÓGICO 500ML		Data Homologação: 28/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.279.658/0001-35	A. A. DE S. WANDERLEY	R\$ 5,03

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 5,20
Órgão:	Data: 05/08/2024 08:30:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão	
Descrição:	Identificação: 37143-Prefeitura	
	Lote/Item: 492 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 10.000,00	
Prefeitura Municipal de Sardoá		Unidade: FRASCO 500ML
Registro de preços para aquisição parcelada de medicamentos genéricos para atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Sardoá-MG.		Data Homologação: 16/08/2024
SORO FISIOLÓGICO 500ML EV		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.733.984/0001-20	CITY MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA	R\$ 5,20

Item 84: SORO FISIOLÓGICO 250ML CX C/30UND

Quantidade

400 Caixas

Descrição

SORO FISIOLÓGICO 250ML CX C/30UND

R\$

89,55

Observação

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 89,74
Órgão:	Data: 05/08/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 11402080000128-1-	
	Lote/Item: 1 / 4541888	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 200,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		Unidade: CX
[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS visando futuras Contratações de empresa espe-cializada para o fornecimento parcelado de materiais médico hospitalar, destinados a atender as necessidades da		UF: SE
SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SODIO 0,9% SOL INJ SISTEMA FECHADO CX/24 CX/24 FR 250ML		Data Homologação: 15/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.659.050/0001-85	CENTER MED COMERCIAL LTDA	R\$ 89,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 88,90
Órgão:	Data: 05/08/2024	
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição:	Identificação: 11402080000128-1-	
	Lote/Item: 1 / 4541889	
	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 600,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE		Unidade: CX
[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS visando futuras Contratações de empresa espe-cializada para o fornecimento parcelado de materiais médico hospitalar, destinados a atender as necessidades da		UF: SE
SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SODIO 0,9% SOL INJ SISTEMA FECHADO CX/24 CX/24 FR 250ML		Data Homologação: 15/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.659.050/0001-85	CENTER MED COMERCIAL LTDA	R\$ 88,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 90,00
Órgão:	Data: 14/10/2024 12:30:00	
Objeto:	Modalidade: Pregão	
Descrição:	Identificação: 43316-PREFEITURA	
	Lote/Item: 274 / 1	
	Fonte: app2.licitardigital.com.br	
	Quantidade: 100,00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ		Unidade: CAIXA
REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE		Data Homologação: 17/10/2024
Soro para irrigacao, solucao fisiologica de cloreto de sodio a 0,9%, cx c/24 frsSORO FISIOLÓGICO CLORETO DE SODIO C/TAMPA 0,9%		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 90,00

Item 85: SORO FISIOLÓGICO 100ML CX C/70 UND		R\$	3,66
Quantidade	Descrição	Observação	
400 Caixas	SORO FISIOLÓGICO 100ML CX C/70 UND	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,26

Órgão:	Data: 17/10/2024
MUNICIPIO DE MESSIAS TARGINO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 08349060000126-1-
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA para a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos injetáveis, a fim de atender	Lote/Item: 1 / 48
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SORO FISIOLÓGICO 9% SISTEMA FECHADO BOLSA DE 100ML	Quantidade: 29.500,00
	Unidade: Bolsa
	UF: RN
	Data Homologação: 05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.160.739/0001-10	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,26

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,71

Órgão:	Data: 09/09/2024
MUNICIPIO DE TIBAU / 01622882000190 - MUNICÍPIO DE TIBAU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 01622882000190-1-
Aquisição parcelada de medicamentos injetáveis para suprir as necessidades das UBS e Unidade Mista de Saúde Santa Terezinha.	Lote/Item: 1 / 65
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SORO FISIOLÓGICO 100ML	Quantidade: 30.000,00
	Unidade: Ampolas
	UF: RN
	Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 3,71

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,00

Órgão:	Data: 16/08/2024
MUNICIPIO DE CAJARI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 06469837000160-1-
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cajari/MA,	Lote/Item: 1 / 67
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML FRASCO	Quantidade: 30.000,00
	Unidade: FR
	UF: MA
	Data Homologação: 02/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.212.530/0001-42	MED SUL PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,00

Item 86: ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10%		R\$	1,88
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Frascos	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10%	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,23

Órgão:	Data: 30/10/2024
MUNICIPIO DE LEANDRO FERREIRA / 914 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 18315218000109-1-
O presente termo de referência tem como objetivo aquisição futura e eventual de material médico-hospitalar, instrumental e equipamento para as atividades da atenção básica do	Lote/Item: 1 / 4
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10. EMBALAGEM FRASCO 100ML.	Quantidade: 20,00
	Unidade: Frasco 100,00 Milili
	UF: MG
	Data Homologação: 11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 2,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,79

Órgão:	Data: 21/08/2024
18.313.015/0001-75 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação: N°Pregão:900772024
Aquisição de materiais médico-hospitalares para as Unidades de Saúde do Município.	Lote/Item: / 2
Descrição:	Fonte: www.gov.br/compras/pt
Peróxido De Hidrogênio (Água Oxigenada) Tipo: 10 Volumes	Quantidade: 30,00
	Unidade: Frasco 100,00 ML
	UF: MG
	Data Homologação: 09/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 1,79

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,63

Órgão:	Data: 02/09/2024 00:00:00
87.613.535/0001-16 - PM DE CARAZINHO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrôn
Objeto:	Identificação: 44600-34-2024-PCE
MATERIAIS DE ENFERMAGEM	Lote/Item: 1 / 3
Descrição:	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.
ÁGUA OXIGENADA 3% DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, 10 VOLUMES, EMBALAGEM 01 LITRO	Quantidade: 500,00
	Unidade: FR
	Data Homologação: 16/10/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 1,63

Item 87: ALMOTOLIA 250ML		R\$	2,89
Quantidade	Descrição	Observação	
70 Unidades	ALMOTOLIA 250ML	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,93

Órgão:	Data: 12/12/2024
MUNICIPIO DE ESPERANCA NOVA / 01612269000191 - Unidade administrativa	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 01612269000191-1-
O objeto da presente licitação é a futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelado de material médico-hospitalar e equipamentos destinados a Secretaria Municipal de	Lote/Item: 1 / 13
Descrição:	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Almotolia de Plástico, com tampa, capacidade para 250ml, composta de 3 partes: bisnaga, bico rosqueador e tampa; confeccionada	Quantidade: 15,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR
	Data Homologação: 16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.328.535/0001-59	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,93

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,85

Órgão:	14/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 12457020000175-1- Lote/Item: 1 / 4645368 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 70,00 Unidade: FRASC UF: MS Data Homologação: 03/09/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA - MS [LICITANET] - Registro de Preços para futura aquisição de material de hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura de Bela Vista MS, conforme condições, ALMOTOLIA RETA TRANSPARENTE, C/ GRADUAÇÃO BICO RETO C/ TAMPA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 250ML	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.534.012/0001-25	SS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,85

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,90

Órgão:	28/08/2024 00:00:00
Objeto:	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	Identificação: 00003724 Lote/Item: 1 / 17 Fonte: 45.231.90.69:8079/transq Quantidade: 38,00 Unidade: UN Data Homologação: 03/09/2024 UF: SP
67.360.438/0001-51 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUA PAULISTA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 2,90

Item 88: AGULHA 20X5.5 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100 R\$ 5,91

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	AGULHA 20X5.5 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,84

Órgão:	24/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 13872416000141-1- Lote/Item: 1 / 595 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 58,00 Unidade: CX UF: GO Data Homologação: 24/10/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, FRALDAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E MÉTODOS DE BARREIRA PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL TRI FACETADA 20X5.5 CAIXA COM 100 UNIDADES	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 6,84

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,29

Órgão:	27/05/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 76381854000127-1- Lote/Item: 1 / 220 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 100,00 Unidade: CAIXA UF: PR Data Homologação: 14/08/2024
76.381.854/0001-27 - MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO OESTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE AGULHA DESC 20X5.5 C/ 100 BISEL TRIFACETADO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 5,29

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,60

Órgão:	04/06/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
Descrição:	Identificação: 31335-Prefeitura Lote/Item: 3 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br Quantidade: 200,00 Unidade: CAIXA UF: PR Data Homologação: 21/06/2024 UF: MG
Prefeitura Municipal de José Raydan Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais e insumos médico-hospitalares e EPEI's, destinados às demandas da Prefeitura de José Raydan Agulha 20x5.5, caixa com 100 unidades	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.586.871/0002-50	SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,60

Item 89: AGULHA 25X0.7 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100 R\$ 6,14

Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	AGULHA 25X0.7 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,00

Órgão:	22/10/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	Identificação: 03507498000171-1- Lote/Item: 1 / 71458 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 400,00 Unidade: CX 100 UN UF: MT Data Homologação: 30/10/2024
03.507.498/0001-71 - MUNICIPIO DE ARIPUANA REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO, APS AGULHA DESC. 25X0.7 C/ 100 UN	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.250.803/0001-92	FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,97

Órgão:	19/04/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação: 18008870000172-1- Lote/Item: 1 / 9 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 200,00 Unidade: CX UF: MG Data Homologação: 07/05/2024
18.008.870/0001-72 - MUNICIPIO DE CAXAMBU AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO, HOSPITALAR E LABORATORIAIS PARA TRATAMENTO DO SURTO DE DENGUE NO MUNICÍPIO, CONFORME TERMOS DE REFERÊNCIA E ESTUDOS TÉCNICOS SERINGA HIPODÉRMICA 5ML COM AGULHA 25X0,70MM Desenvolvida para aplicação de medicamentos pela via parenteral;	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 6,97

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,46

Órgão:	87.613.162/0001-83 - PM DE CAMPO NOVO	Data:	16/05/2024 00:00:00
Objeto:	Aquisição de material ambulatorial para uso na secretaria de saúde nos serviços de atendimento à população que necessitam usar os serviços da atenção básica.	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Eletrôn
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 25X0,7 CAIXA C/100 UND.	Identificação:	44000-26-2024-PCE
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	28/05/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$	4,46

Item 90: AGULHA13X45 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100

Quantidade	Descrição	R\$	8,79
40 Caixas	AGULHA13X45 CAIXA COM 100 UNIDADES CX C/100	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,00

Órgão:	MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES / 234 - MUNÍCIPIO DE COMENDADOR GOMES/MG	Data:	21/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - REFERENTE AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E ACESSÓRIOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, POR METODO AUXILIAR DE REGISTRO DE PREÇO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL PARA SERINGAS 13X0,45 CX C/ 100UN 13 X 0,45 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. HIPODÉRMICA. DESCARTAVEL.	Identificação:	18449173000157-1-
		Lote/Item:	1 / 4987851
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	21/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.990.236/0001-08	RCMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,19

Órgão:	12.065.714/0001-67 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	16/10/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos e materiais médicos e odontológicos para Secretaria Municipal de Saúde (SESAP), conforme quantitativo e descritivo detalhado em	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 13 x 4,5 - CAIXA C/100 UNIDADES - Agulha descartável 13X4,5 - cx com 100 unid - hipodérmica, estéril, cont	Identificação:	14675553000159-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3.915,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	10/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$	8,19

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,19

Órgão:	12.065.714/0001-67 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	16/10/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos e materiais médicos e odontológicos para Secretaria Municipal de Saúde (SESAP), conforme quantitativo e descritivo detalhado em	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 13 x 4,5 - CAIXA C/100 UNIDADES - Agulha descartável 13X4,5 - cx com 100 unid - hipodérmica, estéril, cont	Identificação:	14675553000159-1-
		Lote/Item:	1 / 301
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.305,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	10/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$	8,19

Item 91: AGULHA 25X0.6 CX C/100

Quantidade	Descrição	R\$	7,50
100 Caixas	AGULHA 25X0.6 CX C/100	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,80

Órgão:	MUNICIPIO DE AGUA CLARA / 189 - Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	Data:	19/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES DE PROCEDIMENTOS PARA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA 25x0,6EX C/ 100 UNIDADES	Identificação:	03184066000177-1-
		Lote/Item:	1 / 1615978
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MS
		Data Homologação:	07/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.626.812/0001-21	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$	6,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,20

Órgão:	MUNICIPIO DE SUME / 2924 - MUNÍCIPIO DE SUMÉ/PB	Data:	18/11/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLÍNICO DESTINADO AO HOSPITAL E MATERNIDADE ALICE DE ALMEIDA – CONVÊNIO 060/2024	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AGULHA DESC. 20 x 55 (CX C 100)	Identificação:	08874935000109-1-
		Lote/Item:	1 / 4965837
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	CX
		UF:	PB
		Data Homologação:	12/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.722.296/0001-17	PANORAMIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$	7,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,50

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUA CLARA-MS	Data:	14/10/2024
Objeto:	Fornecimento de Materiais Hospitalares para as unidades básicas de Saúde e Hospital Municipal.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA 25x0,6EX C/ 100 UNIDADES	Identificação:	11443806000170-1-
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MS
		Data Homologação:	09/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$	8,50

Item 92: LÂMINA DE BISTURI N° 20 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade	Descrição	R\$	23,12
50 Caixas	LÂMINA DE BISTURI N° 20 CAIXA COM 100 UNIDADES	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,72

Órgão:	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	23/10/2024
Objeto:	Registro de Preço de materiais medicos e de enfermagem	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI N 20 ESTERIL CAIXA C 100 UN	Identificação:	87530978000143-1-
		Lote/Item:	1 / 48
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	RS
		Data Homologação:	07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA	R\$ 22,72

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,65

Órgão:	MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS / 08111338000122 - Prefeitura	Data:	09/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO POR USUÁRIOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N° 20	Identificação:	08111338000122-1-
		Lote/Item:	1 / 88
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	RN
		Data Homologação:	14/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 22,65

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,00

Órgão:	Prefeitura Municipal de Itaobim	Data:	23/10/2024 09:00:00
Objeto:	Aquisição de Material Médico Ambulatorial em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaobim/MG.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	LAMINA DE BISTURI N 20 CX C 100 UNIDADES LAMINA DE BISTURI N 20 CX C 100 UNIDADES	Identificação:	44489-Prefeitura
		Lote/Item:	106 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	CAIXA
		Data Homologação:	25/10/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.625.494/0001-13	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,00

Item 93: LÂMINA DE BISTURI N° 24 CAIXA COM 100 UNIDADES

R\$ 24,67

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	LÂMINA DE BISTURI N° 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,00

Órgão:	92.242.080/0001-00 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Pelotas Pró-Reitoria Administrativa	Data:	30/10/2024
Objeto:	Aquisição de Material Laboratorial Compra Conjunta e Individual (remanescente)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO N 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS	Identificação:	NºPregão:900602024
		Lote/Item:	/ 47
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	24,00
		Unidade:	Caixa 100,00 UN
		UF:	RS
		Data Homologação:	10/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.840.177/0001-03	FIK COMERCIO DE ARTIGOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 27,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,01

Órgão:	MUNICIPIO DE BOA SAUDE	Data:	20/09/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos de Atenção Básica (Farmácia Básica), Material Médico hospitalar, medicamentos injetáveis de uso ambulatorial e hospitalar e medicamentos controlados, para	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lâmina de bisturi estéril n°24 caixa com 100 unidades	Identificação:	08142655000106-1-
		Lote/Item:	1 / 112
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	RN
		Data Homologação:	17/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 25,01

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,00

Órgão:	MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS / 08111338000122 - Prefeitura	Data:	09/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO POR USUÁRIOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N° 24	Identificação:	08111338000122-1-
		Lote/Item:	1 / 92
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	RN
		Data Homologação:	14/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.227.945/0001-90	F R HOSPITALAR MEDICAMENTOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 22,00

Item 94: PAPAINA 2%

R\$ 40,70

Quantidade	Descrição	Observação
50 Tubos	PAPAINA 2%	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Órgão:	MUNICIPIO DE HORTOLANDIA / 1064 - Hortolândia	Data:	26/11/2024
Objeto:	Medicamentos manipulados	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPAINA 2% CREME 250G	Identificação:	67995027000132-1-
		Lote/Item:	1 / 37
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	35,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.092.927/0001-85	PABLO PEIXOTO DOS SANTOS	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 49,10

Órgão:	MUNICIPIO DE HORTOLANDIA / 1064 - Hortolândia	Data:	26/11/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	67995027000132-1-

Objeto:		Lote/Item: 1 / 38
	Medicamentos manipulados	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade: 15,00
	PAPAINA 2% GEL 250G	Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.092.927/0001-85	PABLO PEIXOTO DOS SANTOS	R\$ 49,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 43,00**

Órgão:		Data: 18/07/2024
	08.351.513/0001-59 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Requer abertura de processo para de Registro de Preços para futuras aquisições de medicamentos, materiais hospitalares, materiais odontológicos, EPI's - Equipamentos de Proteção Individual e	Identificação: 08351513000159-1-
		Lote/Item: 1 / 393
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade: 20,00
	Papaina creme 2% tubo 20g	Unidade: UN
		UF: GO
		Data Homologação: 08/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.644.546/0001-98	HPLUS HOSPITALAR, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 43,00

Item 95: KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL G **R\$ 4,04**

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL G	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,55**

Órgão:		Data: 11/11/2024
	MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO ANDRADE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de consumo médico-hospitalar para Atenção Básica e Vigilância em Saúde para suprir as necessidades da Secretaria	Identificação: 66229105000125-1-
	KIT PAPANICOLAU TAMANHO G - POSSUI - 01 CAIXA PORTA-LÃ?MINAS DE 8,5 CM X 3,8 CM X 0,5 CM, COM 01 LÃ?MINA	Lote/Item: 1 / 276
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade: 100,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 4,26**

Órgão:		Data: 04/11/2024
	MUNICIPIO DE COMODORO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	(LICITANET) - A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MEDICAMENTOS PARA O COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÉUTICA VISANDO GARANTIR O ABASTECIMENTO DA CAF –	Identificação: 01367853000129-1-
	KIT PAPA NICOLAU, ESPEC. (GRANDE) - KIT PARA PAPANICOLAU; CONTENDO 1 ESPECULO VAGINAL, 1 ESP. DE AYRES E ESCOVA	Lote/Item: 1 / 4898150
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade: 200,00
		Unidade: KIT
		UF: MT
		Data Homologação: 06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,26

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 4,30**

Órgão:		Data: 30/10/2024 09:00:00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	Modalidade: Pregão
Objeto:	O presente termo de referência tem como objetivo aquisição futura e eventual de material médico-hospitalar, instrumental e equipamento para as atividades da atenção básica do	Identificação: 45196-PREFEITURA
	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL G TEM COMO FINALIDADE AUXILIAR NOS PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA	Lote/Item: 82 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição:		Quantidade: 200,00
		Unidade: Unidade
		Data Homologação: 11/11/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 4,30

Item 96: KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL M **R\$ 3,70**

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,59**

Órgão:		Data: 11/11/2024
	MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO ANDRADE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de consumo médico-hospitalar para Atenção Básica e Vigilância em Saúde para suprir as necessidades da Secretaria	Identificação: 66229105000125-1-
	KIT PAPANICOLAU TAMANHO M - POSSUI - 01 CAIXA PORTA-LÃ?MINAS DE 8,5 CM X 3,8 CM X 0,5 CM, COM 01 LÃ?MINA	Lote/Item: 1 / 277
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:		Quantidade: 200,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: MG
		Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,59

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,90**

Órgão:		Data: 30/10/2024 09:00:00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	Modalidade: Pregão
Objeto:	O presente termo de referência tem como objetivo aquisição futura e eventual de material médico-hospitalar, instrumental e equipamento para as atividades da atenção básica do	Identificação: 45196-PREFEITURA
	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL P TEM COMO FINALIDADE AUXILIAR NOS PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA	Lote/Item: 84 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição:		Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		Data Homologação: 11/11/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 3,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 3,62**

Órgão:		Data: 30/07/2024 09:00:00
	Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté	Modalidade: Pregão
Objeto:	Aquisição de materiais médico hospitalar, sob a forma de entrega parcelada em 12 meses nos termos da tabela abaixo e conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Identificação: 36343-Prefeitura
	Kit de Coleta para Citologia Papanicolau contém: 1 Espéculo vaginal estéril descartável (tamanho médio), 1 espátula de Ayres, 1 escova	Lote/Item: 99 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição:		Quantidade: 350,00
		Unidade: Unidade
		Data Homologação: 13/08/2024

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.417.234/0001-95	DOMINUS COMERCIO EIRELI	R\$ 3,62

Item 97: KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL P		R\$ 5,03
Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	KIT PAPANICOLAU COM ESPÉCULO VAGINAL P	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 7,60
--	----------

Órgão:	ESTADO DO MARANHÃO - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO / 1785 - Diretoria de Saúde e Medicina Ocupacional	Data: 09/01/2025
Objeto:	Registro de Preços para futura contratação de empresa para fornecimento de materiais médico-hospitalares	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Kit de Papanicolau descartável tamanho P, composto por 01 espêculo vaginal, 01 escova cervical com cerdas de nylon 20 mm, 01	Identificação: 05294848000194-1- Lote/Item: 1 / 95 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 300,00 Unidade: Unidade UF: MA Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.424.121/0001-80	BENTES SOUSA & CIA LTDA	R\$ 7,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 3,59
--	----------

Órgão:	MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO ANDRADE	Data: 11/11/2024
Objeto:	Contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de consumo médico-hospitalar para Atenção Básica e Vigilância em Saúde para suprir as necessidades da Secretaria	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT PAPANICOLAU TAMANHO P - KIT PAPANICOLAU TAMANHO PPOSSUI - 01 CAIXA PORTA-LÃ?MINAS DE 8,5 CM X 3,8 CM X 0,5 CM,	Identificação: 66229105000125-1- Lote/Item: 1 / 278 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 200,00 Unidade: UNIDADE UF: MG Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,59

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 3,90
---	----------

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA	Data: 30/10/2024 09:00:00
Objeto:	O presente termo de referência tem como objetivo aquisição futura e eventual de material médico-hospitalar, instrumental e equipamento para as atividades da atenção básica do	Modalidade: Pregão
Descrição:	KIT PAPANICOLAU ESTÉRIL P TEM COMO FINALIDADE AUXILIAR NOS PROCEDIMENTOS GINECOLÓGICOS E NA COLETA DE MATERIAL PARA	Identificação: 45196-PREFEITURA Lote/Item: 84 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br Quantidade: 500,00 Unidade: Unidade UF: MG Data Homologação: 11/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 3,90

Item 98: ALCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES		R\$ 67,48
Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	ALCOOL 70% CAIXA COM 12 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 68,05
--	-----------

Órgão:	CUIABA CAMARA MUNICIPAL / 2319 - CAMARA MUNICIPAL CUIABA - MT	Data: 06/12/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender demanda da Câmara Municipal de Cuiabá, conforme as quantidades, condições e especificações deste Termo	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	ÁLCOOL, EM GEL A 70% INPM, BACTERICIDA COM ELIMINAÇÃO 99,9% DOS GERMES, ANTISSEPTICO, PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS,	Identificação: 33710823000160-1- Lote/Item: 1 / 17 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 20,00 Unidade: UN UF: MT Data Homologação: 13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.800.558/0001-66	OTIS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	R\$ 68,05

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 68,90
--	-----------

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 0205 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RESENDE	Data: 28/11/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SMASDH.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Alcool Etilico 70%, caixa com 12 unidades de 1 litro.Alcool Etilico 70%, caixa com 12 unidades de 1 litro.	Identificação: 14787731000133-1- Lote/Item: 1 / 7 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 100,00 Unidade: Caixa UF: RJ Data Homologação: 06/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.968.738/0001-76	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA	R\$ 68,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 65,50
---	-----------

Órgão:	Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas	Data: 24/01/2025 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE	Modalidade: Pregão
Descrição:	Alcool 70 Hidratado na concentraCao de 70o INPM 70 em peso Caixa com 12 frascos de 1 litro	Identificação: 50936-Prefeitura Lote/Item: 6 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.br Quantidade: 100,00 Unidade: caixa Data Homologação: 27/01/2025 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.296.849/0001-85	TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 65,50

Item 99: AVENTAL DESCARTAVEL PACOTE COM 10 UNIDADES		R\$ 39,20
Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	AVENTAL DESCARTAVEL PACOTE COM 10 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 35,80
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO	Data: 09/08/2024
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de medicamentos, materiais e insumos médicos veterinários para atendimento da demanda do Centro de Recuperação de Cães e Gatos – CERCEG e da unidade	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 76331941000170-1- Lote/Item: 1 / 31 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 180,00

Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO 30G - PACOTE COM 10 UNIDADES. Manga longa.	Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	23/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.573.889/0001-09	VHB DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,40

Órgão:	CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DA SAUDE DA REGIAO DO ALTO SERTO	Data:	06/08/2024
Objeto:	Formação de registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE USO HOSPITALAR, em caráter emergencial, a fim de suprir as necessidades da	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AVENTAL, descartável - confeccionado em falso tecido com manga longa, impermeável a líquidos, decote com viés no acabamento, um	Identificação:	27024544000140-1-
		Lote/Item:	1 / 38
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	Pacote
		UF:	BA
		Data Homologação:	16/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.349.112/0001-64	X FARMA EIRELI	R\$ 38,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,40

Órgão:	Associação Pública dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Grande - Consórcio AMEG	Data:	08/10/2024 08:30:00
Objeto:	Registro de preços, para futura e eventual aquisições de materiais de consumo, expediente e eletrônicos destinados à estruturação e manutenção do serviço de inspeção regional da AMEG e notebooks	Modalidade:	Pregão
Descrição:	AVENTAL CIRURGICO DESCARTÁVEL MANGA LONFGA 40 G/M PACOTE COM 10 UNIDADES	Identificação:	43368-Associação
		Lote/Item:	3 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.b
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	PCT
		Data Homologação:	11/10/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.012.033/0001-26	MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,40

Item 100: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade	Descrição	R\$	7,36	Observação
300 Pacotes	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,48

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS / 1336 - MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG	Data:	15/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E UNIDADES DO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS - MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Touca descartável, tnt unisex, com elástico, tamanho unico. Pacote com 100 unidades.	Identificação:	18298190000130-1-
		Lote/Item:	1 / 5119926
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	MG
		Data Homologação:	23/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.498.393/0001-05	NNL Acessórios de Moda Ltda	R\$ 7,48

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,70

Órgão:	MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	Data:	29/11/2024
Objeto:	CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES,2798068 TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES,2798068	Identificação:	18128215000158-1-
		Lote/Item:	1 / 82
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	PCTE
		UF:	MG
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.424.623/0001-83	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 7,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,89

Órgão:	Prefeitura Municipal de Recreio	Data:	03/09/2024 09:00:00
Objeto:	Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, itens de higiene pessoal, utensílios de limpeza e correlatos, conforme especificações	Modalidade:	Pregão
Descrição:	TOUCAS, DESCARTAVEIS; COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES.	Identificação:	40693-Prefeitura
		Lote/Item:	21 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.b
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	Pacote
		Data Homologação:	09/09/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.490.775/0001-31	VEBRA SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,89

Item 101: OCULOS PROTETOR

Quantidade	Descrição	R\$	12,97	Observação
60 Unidades	OCULOS PROTETOR			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,60

Órgão:	SECRETARIA DE SAUDE / 926809 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CARUARU - PE	Data:	09/01/2025
Objeto:	Aquisição de Medicamentos, Material Médico Hospitalar e Itens Demandados Judicialmente, não adjudicados no Processo nº 0019/2024 - Dispensa nº 00002/2024 e Processo nº 0011/2024 -	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Protetor Ocular aplicação: tipo oclutor, componente: borda c/ fixação adesiva, esterilidade: uso único, formato: oval, material:	Identificação:	10572048001523-1-
		Lote/Item:	1 / 4
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PE
		Data Homologação:	09/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.311.856/0001-90	IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,80

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. INFANTIL CANDIDO FONTOURA	Data:	21/10/2024
Objeto:	Aquisição de material de consumo - Protetor ocular	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Protetor Ocular Aplicação: P/ Fototerapia Neonatal, Formato: Faixa Ajustável Cabeça, Modelo: Binocular, Material: Hipoalergênico,	Identificação:	NºPregão:900952024
		Lote/Item:	/ 4
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	80,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
-------------	-----------------------------------	--------------------------------

60.683.786/0001-10	MEDICAL CIRURGICA LTDA	R\$	12,80
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,50
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP.EST. DR.OSWALDO B. FARIA -MIRANDOPOL	Data:	10/10/2024
Objeto:	Aquisição de Material de Uso Técnico e Hospitalar - Protetor ocular e outros	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Protetor Ocular Aplicação: P/ Fototerapia Neonatal, Formato: Faixa Ajustável Cabeça, Modelo: Binocular, Material: Hipoalergênico,	Identificação:	NºPregão:901382024
		Lote/Item:	/ 2
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	31/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
60.683.786/0001-10	MEDICAL CIRURGICA LTDA	R\$	13,50

Item 102: PROTETOR FACIAL		R\$	11,40
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	PROTETOR FACIAL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,00
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO MONTE	Data:	15/10/2024
Objeto:	MATERIAL HOSPITALAR - FRUSTRADOS E FRACASSADOS NO PROCESSO 135/2023	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MASCARA FACE SHIELD FABRICADA EM PVC TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO; ELASTICO COM FUROS PARA AJUSTAR AO	Identificação:	16870974000166-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	MG
		Data Homologação:	23/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	12,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	11,35
Órgão:	Prefeitura Municipal de Itaobim	Data:	27/11/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos odontológicos para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	FACE SHIELD (PROTETOR FACIAL) CONFECCIONADO EM PP COM ELÁSTICO REFORÇADO DE 11MMNA PARTE TRASEIRA D FACE SHIELD	Identificação:	46970-Prefeitura
		Lote/Item:	168 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	02/12/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
19.430.036/0001-33	PERFIL HOSPITALAR LTDA	R\$	11,35

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	10,85
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE PARAÍSO	Data:	04/11/2024 08:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PADRE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	Protetor Facial face shield	Identificação:	45187-PREFEITURA
		Lote/Item:	192 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	18/11/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
65.122.590/0001-70	DUARTE DENTAL EIRELI	R\$	10,85

Item 103: GEL PARA ULTRASSON PACCOTE DE 5 KG		R\$	28,46
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	GEL PARA ULTRASSON PACCOTE DE 5 KG	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	26,00
Órgão:	MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO ANDRADE	Data:	11/11/2024
Objeto:	Contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de consumo médico-hospitalar para Atenção Básica e Vigilância em Saúde para suprir as necessidades da Secretaria	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	GEL BAG 5KG - AZUL PARA ULTRASSOM: EMBALAGEM DE FACIL APLICACAO COM BICO DOSADOR, RENDIMENTO CONSIDERAVEL,	Identificação:	66229105000125-1-
		Lote/Item:	1 / 53
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	PACOTE
		UF:	MG
		Data Homologação:	21/11/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
48.493.494/0001-10	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	26,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	35,79
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA	Data:	23/10/2024
Objeto:	Aquisição de materiais de Fisioterapia para equipar o Centro de Assistência a Saúde da Mulher no Município de Santana do Ipanema/AL	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Gel Clínico Contato Condutor Ultrassom Incolor Bag 5kg O gel clínico foi desenvolvido para condução de impulsos elétricos e é fabricado	Identificação:	12250916000189-1-
		Lote/Item:	1 / 8
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	2,00
		Unidade:	UN
		UF:	AL
		Data Homologação:	23/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
32.975.060/0001-16	O.S. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	35,79

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	23,60
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE MATO LEITAO	Data:	09/09/2024
Objeto:	Medicamentos e material ambulatorial	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Gel condutor para ultrassom incolor bag 5kg	Identificação:	10519243000194-1-
		Lote/Item:	1 / 232
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	FR
		UF:	RS
		Data Homologação:	27/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA	R\$	23,60

Item 104: GLICOSE 50% AMPOLA CX C/100		R\$	94,26
---------------------------------------	--	-----	-------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	GLUCOSE 50% AMPOLA CX C/100	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 104,20
Órgão:	59.766.774/0001-70 - CENTRO UNIVERSITARIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS DE ENSINO-FAE	Data: 17/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DA ÁREA DA SAÚDE REFERENTE AOS ITENS DESERTOS E FRACASSADOS DOS PREGÕES ELETRÔNICOS 08/2024 E 12/2024	Modalidade: Dispensa
Descrição:	GLUCOSE 500MG/ML (50%); FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO - GLUCOSE 500MG/ML (50%); FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO	Identificação: 59766774000170-1-
		Lote/Item: 1 / 20
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 20,00
		Unidade: CAIXA
		UF: SP
		Data Homologação: 18/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.826.631/0003-94	FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 104,20
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 83,60
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAQUARAL	Data: 18/07/2024
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA FUTURAS COMPRAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. PARA O HOSPITAL E PARA ÀS	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição:	GLUCOSE 50% 10ML - CAIXA COM 200 AMPOLAS	Identificação: 10496025000181-1-
		Lote/Item: 1 / 253
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 28,00
		Unidade: CX
		UF: GO
		Data Homologação: 18/07/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 83,60
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 94,99
Órgão:	MUNICIPIO DE AGUA CLARA	Data: 15/03/2024
Objeto:	Registro de Preços, para futuro eventual fornecimento de Medicamentos Injetáveis e Correlatos, para suprir as necessidades diárias do Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida, em	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	GLUCOSE 50% FRASCOS DE 10ML. CAIXA COM 200 AMPOLAS	Identificação: 03184066000177-1-
		Lote/Item: 1 / 1344267
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 12,00
		Unidade: CAIXA
		UF: MS
		Data Homologação: 27/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 94,99
Item 105: HIDROCORTIZONA 500MG INJETAVEL CX C/100 AMP		R\$ 5,17
Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	HIDROCORTIZONA 500MG INJETAVEL CX C/100 AMP	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 4,98
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11402091000108 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA	Data: 29/11/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos essenciais e insumos para distribuição gratuita à população do município de Areia Branca por meio do Fundo	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	SUCCINATO SODICO HIDROCORTIZONA 500MG SOL. INJETAVEL. Especificação: SUCCINATO SODICO HIDROCORTIZONA 500MG SOL.	Identificação: 11402091000108-1-
		Lote/Item: 1 / 222
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 2.400,00
		Unidade: AMP
		UF: SE
		Data Homologação: 03/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.232.280/0001-69	ZUCK PAPEIS LTDA	R\$ 4,98
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 5,16
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE / 6 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE	Data: 24/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, FRALDAS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E MÉTODOS DE BARREIRA PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	HIDROCORTIZONA 500MG, PO LIOFILO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL, FRASCO-AMPOLA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM CARTUCHO OU	Identificação: 13872416000141-1-
		Lote/Item: 1 / 559
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 900,00
		Unidade: AP
		UF: GO
		Data Homologação: 24/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.500.407/0001-65	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,16
Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 5,38
Órgão:	MUNICIPIO DE SAO TOME	Data: 09/10/2024
Objeto:	OBTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	HIDROCORTIZONA 500MG PÓ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Identificação: 08080210000149-1-
		Lote/Item: 1 / 67
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 3.500,00
		Unidade: FRASCO
		UF: RN
		Data Homologação: 01/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.499.043/0001-39	FDG MEDICAL LTDA	R\$ 5,38
Item 106: DIAZEPAM 25MG INJETAVEL CX /100AMP		R\$ 1,08
Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	DIAZEPAM 25MG INJETAVEL CX /100AMP	0
Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 1,44
Órgão:	MUNICIPIO DE FELIXLANDIA	Data: 27/09/2024
Objeto:	Registro de preços visando a contratação de empresa para fornecimento futuro e parcelado de medicamentos e material médico-hospitalar para atender às necessidades do Departamento	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Diazepam 5mg/ml- 2ml (10mg/2ml). Solução injetável. Uso IM, IV	Identificação: 17695032000151-1-
		Lote/Item: 1 / 25
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
		Quantidade: 400,00
		Unidade: Ampola
		UF: MG
		Data Homologação: 11/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.787.761/0001-39	MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 1,44
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,86

Órgão:	10.581.764/0001-71 - FUNDO MUN.DE SAUDE DE SAO LUIS DE MONTES BELOS	Data:	10/09/2024
Objeto:	O registro de preços para eventual aquisição de medicamentos, materiais hospitalares e laboratoriais em atendimento a Rede Municipal de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DIAZEPAM INJETÁVEL 10MG	Identificação:	10581764000171-1-
		Lote/Item:	1 / 113
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.106.470/0001-65	ROYAL MED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,95

Órgão:	87.613.451/0001-82 - PM DE BARÃO DE COTEGIPE	Data:	18/09/2024 00:00:00
Objeto:	Aquisição de Medicamentos.	Modalidade:	Pregão Lei 14.133 Presen
Descrição:	DIAZEPAM INJETÁVEL 10MG/ML 1ML	Identificação:	41700-16-2024-PCP
		Lote/Item:	1 / 271
		Fonte:	https://portal.tce.rs.gov.
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	AMP
		Data Homologação:	17/10/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,95

Item 107: TESOURA RETA INOX P/ PROCEDIMENTO

Quantidade	Descrição	R\$	27,42
20 Unidades	TESOURA RETA INOX P/ PROCEDIMENTO	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,51

Órgão:	MUNICIPIO DE ITABIRA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	Data:	29/11/2024
Objeto:	Aquisicao de equipamentos medicos e instrumental cirurgico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Itabira MG conforme quantidade e especificacoes constantes no Anexo I	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TESOURA DE MAYO STILLE RETA PRODUZIDA EM ACO INOX 15CM.	Identificação:	18299446000124-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.852/0001-91	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 28,51

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,76

Órgão:	MUNICIPIO DE ITABIRA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	Data:	29/11/2024
Objeto:	Aquisicao de equipamentos medicos e instrumental cirurgico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude de Itabira MG conforme quantidade e especificacoes constantes no Anexo I	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TESOURA CIRURGICA RETA FINA ROMBA PRODUZIDA EM ACO INOX 15CM	Identificação:	18299446000124-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG
		Data Homologação:	16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.852/0001-91	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 22,76

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,00

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVA RAMADA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	25/11/2024
Objeto:	Aquisicao de materiais odontologicos de cama mesa e banho farmacologicos hospitalares laboratoriais e similares a serem utilizados nos atendimentos e procedimentos realizados na Unidade	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tesoura Metzenbaum delicada reta possui ponta arredondada tamanho 15 cm aco inox autoclavavel com registro na ANVISA	Identificação:	01611828000149-1-
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.411.441/0001-86	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 31,00

Item 108: PINÇA DENTE DE RATO

Quantidade	Descrição	R\$	17,06
20 Unidades	PINÇA DENTE DE RATO	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 17,05

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS - SANTA CRUZ DE GOIAS	Data:	10/09/2024
Objeto:	REQUISICÃO DE CONTRATAÇÃO , SOLICITAÇÃO DE PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO PARA A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER A	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Pinça anatômica dente de rato 18 cm	Identificação:	11549446000196-1-
		Lote/Item:	1 / 307
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	29/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.615.794/0001-82	UNION MED DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,05

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,82

Órgão:	MUNICIPIO DE CAARAPO / 314 - Prefeitura Municipal de Caarapó - MS	Data:	15/08/2024
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais médico hospitalares afim de abastecer a Rede Municipal de Saúde, que é composta pelas Unidades de Saúde da Família, Postos de Saúde dos Distritos, CAPS e	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA TIPO DENTE DE RATO 18 CM EM AÇO INOX	Identificação:	0315590000104-1-
		Lote/Item:	1 / 192
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	MS
		Data Homologação:	12/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.316.524/0001-14	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,82

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,36

Órgão:	10.652.179/0008-91 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Data:	22/07/2024
Objeto:	Aquisição de itens relativos ao Núcleo de Ambiente e Saúde,	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900172024
		Lote/Item:	/ 281

	necessários para atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR),	Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Modelo 1: Dente De Rato, Formato Ponta: Ponta Reta, Tipo Ponta: 1 X 2 Dentes, Comprimento Total: Cerca De 18 CM, Componente: S/	Quantidade: 2,00
		Unidade: Unidade
		UF: PR
		Data Homologação: 30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.613.149/0001-19	DENTAL ASTRAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 18,36

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,00

Órgão:	Data: 02/09/2024 00:00:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação: 80008524
Objeto:	Lote/Item: 1 / 37
	Fonte: 186.209.77.236:5656/tra
	Quantidade: 20,00
	Unidade: PC
Descrição:	Data Homologação: 04/09/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 16,00

Item 109: PINÇA ANATÔMICA 15 CM R\$ 13,53

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PINÇA ANATÔMICA 15 CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,00

Órgão:	Data: 21/08/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 18243246000150-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 20
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 20,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: MG
	Data Homologação: 23/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.405.762/0001-40	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 13,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,00

Órgão:	Data: 20/06/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 03501574000131-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 1430044
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 20,00
	Unidade: UN
Descrição:	UF: MS
	Data Homologação: 12/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.649.293/0001-57	ANA JULIA MARTINS FALEIROS DE ANDRADE LTDA	R\$ 12,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,59

Órgão:	Data: 03/06/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 01217538000115-1-
Objeto:	Lote/Item: 1 / 92
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 2,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: GO
	Data Homologação: 26/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.405.762/0001-40	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 15,59

Item 110: PORTA AGULHA DE MATHIÉ N* 20 R\$ 51,67

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PORTA AGULHA DE MATHIÉ N* 20	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,80

Órgão:	Data: 29/07/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900902024
Objeto:	Lote/Item: / 30
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
	Quantidade: 20,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: PR
	Data Homologação: 02/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.215.257/0001-45	DENTAL PREMIUM LTDA	R\$ 28,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 76,81

Órgão:	Data: 04/07/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900092024
Objeto:	Lote/Item: / 259
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
	Quantidade: 25,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: RR
	Data Homologação: 23/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.613.149/0001-19	DENTAL ASTRAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 76,81

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 49,39

Órgão:	Data: 14/03/2024
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:900072024
Objeto:	Lote/Item: / 416
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
	Quantidade: 15,00
	Unidade: Unidade
Descrição:	UF: MA
	Data Homologação: 03/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.956.557/0001-54	CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 49,39

Item 111: TERMOMETRO P/GELADEIRA

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	TERMOMETRO P/GELADEIRA	0

R\$ 140,60

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 104,00

Órgão:	Data: 16/09/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 37465598000102-1-
	Lote/Item: 1 / 4780225
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 5,00
	Unidade: un
	UF: MT
	Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.994.852/0001-93	HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICO - HI	R\$ 104,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 172,61

Órgão:	Data: 18/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 46523155000103-1-
	Lote/Item: 1 / 238
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 100,00
	Unidade: UND
	UF: SP
	Data Homologação: 12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL LTDA	R\$ 172,61

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 145,20

Órgão:	Data: 03/06/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 13095260000130-1-
	Lote/Item: 1 / 4299011
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 10,00
	Unidade: UN
	UF: SE
	Data Homologação: 21/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 145,20

Item 112: ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	0

R\$ 6,02

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,70

Órgão:	Data: 27/11/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 12334629000157-1-
	Lote/Item: 1 / 19
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 200,00
	Unidade: Pacotes
	UF: AL
	Data Homologação: 13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.564.626/0001-99	TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 5,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,09

Órgão:	Data: 16/09/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 37465598000102-1-
	Lote/Item: 1 / 4779632
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 60,00
	Unidade: PACOTE
	UF: MT
	Data Homologação: 14/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.994.852/0001-93	HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICO - HI	R\$ 6,09

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,28

Órgão:	Data: 08/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 01612831000187-1-
	Lote/Item: 1 / 169
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 120,00
	Unidade: PACOTES
	UF: MA
	Data Homologação: 25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.528.673/0001-70	G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL	R\$ 6,28

Item 113: APARELHO GLICOSE G-TECH LITE

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APARELHO GLICOSE G-TECH LITE	0

R\$ 31,19

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 27,00

Órgão:	Data: 03/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 11306530000189-1-
	Lote/Item: 1 / 22
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 100,00
	Unidade: UN

TECH LITE)		UF: GO	
		Data Homologação: 10/06/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.594.333/0001-24	ALFA MED UNIPESOAL LTDA	R\$ 27,00	
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	27,00
Órgão:	Data: 21/05/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 36985455000150-1-		
	Lote/Item: 1 / 22		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
	Quantidade: 100,00		
Descrição:	Unidade: UN		
	UF: GO		
		Data Homologação: 03/07/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
45.594.333/0001-24	ALFA MED UNIPESOAL LTDA	R\$ 27,00	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	39,56
Órgão:	Data: 06/08/2024 08:30:00		
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
Objeto:	Identificação: 014-2024-CARIUS-CE-		
	Lote/Item: 7 / 113		
	Fonte: https://bllcompras.com/		
	Quantidade: 140,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	Data Homologação: 12/08/2024		
		UF: CE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,56	

Item 114: PIPETA PLÁSTICA GRADUADA 3ML PASTEUR		R\$	0,20
Quantidade	Descrição	Observação	
150 Unidades	PIPETA PLÁSTICA GRADUADA 3ML PASTEUR	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,18
Órgão:	Data: 19/11/2024		
	Modalidade: Dispensa		
Objeto:	Identificação: 04534053000143-1-		
	Lote/Item: 1 / 6		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
	Quantidade: 500,00		
Descrição:	Unidade: unidade		
	UF: AM		
		Data Homologação: 21/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.880.912/0001-81	F. S. LEAL	R\$ 0,18	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,17
Órgão:	Data: 24/10/2024		
	Modalidade: Pregão Eletrônico		
Objeto:	Identificação: NºPregão:900482024		
	Lote/Item: / 2		
	Fonte: www.gov.br/compras/pt		
	Quantidade: 3.000,00		
Descrição:	Unidade: Unidade		
	UF: SP		
		Data Homologação: 11/11/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
42.639.607/0001-66	NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 0,17	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,25
Órgão:	Data: 13/12/2024 00:00:00		
	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA		
Objeto:	Identificação: 00243624		
	Lote/Item: 1 / 42		
	Fonte: 138.122.40.102:5656/tra		
	Quantidade: 100,00		
Descrição:	Unidade: UN		
	Data Homologação: 13/12/2024		
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
08.745.092/0001-40	BECARI COMERCIAL DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,25	

Item 115: FITA PARA AUTO-CLAVE ROLO DE 19MM/30 METROS		R\$	6,90
Quantidade	Descrição	Observação	
400 Unidades	FITA PARA AUTO-CLAVE ROLO DE 19MM/30 METROS	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	3,99
Órgão:	Data: 27/08/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 04805882000113-1-		
	Lote/Item: 1 / 117		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
	Quantidade: 400,00		
Descrição:	Unidade: UN		
	UF: MT		
		Data Homologação: 30/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,99	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	8,58
Órgão:	Data: 12/08/2024		
	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto:	Identificação: 06137293000130-1-		
	Lote/Item: 1 / 79		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
	Quantidade: 110,00		
Descrição:	Unidade: UND		
	UF: MA		
		Data Homologação: 02/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.646.603/0001-30	DELFI PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,58	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	8,13
Órgão:	MUNICÍPIO DE LORETO	Data:	06/08/2024
Objeto:	Eventual contratação de pessoa jurídica do ramo para o fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares em geral de interesse do Fundo Municipal de Saúde de Loreto/MA,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	Identificação:	06229538000159-1-
		Lote/Item:	1 / 242
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	240,00
		Unidade:	UND
		UF:	MA
		Data Homologação:	28/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.210.848/0001-76	SALUT HOSPITALAR LTDA	R\$	8,13

Item 116: COLETOR UNIVERSAL		R\$	0,42
Quantidade	Descrição	Observação	
8.000 Unidades	COLETOR UNIVERSAL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,55
Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SES / 25206 - HOSPITAL INFANTIL ARLINDA MARQUES	Data:	11/12/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	COLETOR universal 80 mL, tampa rosqueada, transparente, estéril (embalado individualmente).	Identificação:	08778268000160-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	9.000,00
		Unidade:	Un
		UF:	PB
		Data Homologação:	09/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$	0,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,34
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOA GRANDE	Data:	25/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição parcelada de material médico hospitalar	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Coletor universal 60ml c/ tp estéril – c/ pá	Identificação:	17698753000115-1-
		Lote/Item:	1 / 4817203
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	8.000,00
		Unidade:	UND
		UF:	PB
		Data Homologação:	18/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
17.227.485/0001-53	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,34

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,41
Órgão:	MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO	Data:	23/09/2024
Objeto:	Registro de Preço para futuras aquisições de material hospitalar para uso da Unidade Básica de Saúde.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL C TAMPA ROSQUEAVEL COM EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação:	57264509000169-1-
		Lote/Item:	1 / 60
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	8.000,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	30/08/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$	0,41

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	0,37
Órgão:	MUNICÍPIO DE JAHU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU	Data:	30/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL - 100 ML	Identificação:	46195079000154-1-
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	7.000,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
01.328.535/0001-59	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,37

Item 117: FITA MICROPORE 2,5X4		R\$	2,20
Quantidade	Descrição	Observação	
300 Unidades	FITA MICROPORE 2,5X4	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,29
Órgão:	MUNICÍPIO DE OSVALDO CRUZ / 10.2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	06/01/2025
Objeto:	Contratação de empresa para aquisição de materiais de enfermagem, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Osvaldo Cruz, pelo período de 30 (trinta)	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FITA MICROPORE 2,5 CM X 10 M	Identificação:	53300356000107-1-
		Lote/Item:	1 / 19
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$	2,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,25
Órgão:	MUNICÍPIO DE PIRACAIÁ	Data:	23/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE ENFERMAGEM (CURATIVOS) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FITA MICROPOROSA NA COR BRANCA, LARGURA: 2,5 X 10 M.	Identificação:	45279627000161-1-
		Lote/Item:	1 / 66
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	UN
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
47.181.976/0001-71	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	2,25

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,07
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE	Data:	31/07/2024
		Modalidade:	Pregão Eletrônico

	ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA	Identificação: N°Pregão:900652024
Objeto:	Aquisição de materiais de enfermagem(Cobertura de polímero e outros)	Lote/Item: / 17
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Tipo: Microporosa, Material: Dorso Em Não Tecido, Componentes: Adesivo Acrílico, Dimensões: Cerca De 2,5 X 10 CM, Características	Quantidade: 300,00
		Unidade: Unidade
		UF: SP
		Data Homologação: 10/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,07

Item 118: FITA MICROPORE 10X10	R\$ 8,32
Quantidade	Observação
200 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 8,40
--	----------

Órgão:	MUNICIPIO DE COROMANDEL / 221 - MUNICÍPIO DE COROMANDEL/MG	Data: 19/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER A GESTÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COROMANDEL, COM RESERVA DE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 18591149000158-1-
		Lote/Item: 1 / 5026116
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
Descrição:	FITA MICROPOROSA 10 CM X 10M HIPOALERGICA	Quantidade: 5.000,00
		Unidade: UN
		UF: MG
		Data Homologação: 28/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.331.406/0001-95	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CASTRO OLIVEIRA LTDA	R\$ 8,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 8,28
--	----------

Órgão:	Fundacao Hospitalar Dr. Afonso Pavie-Fhap	Data: 01/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E INSUMOS MEDICOHOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA FUNDACAO HOSPITALAR DR AFONSO PAVIE FHAP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
		Identificação: 49868348000194-1-
		Lote/Item: 1 / 168
		Fonte: https://www.gov.br/pncj
Descrição:	Fita Microporosa Hipoaergenica 10 cm x 10m	Quantidade: 400,00
		Unidade: unidade
		UF: MG
		Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.787.761/0001-39	MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 8,28

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 8,28
---	----------

Órgão:	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. AFONSO PAVIE-FHAP	Data: 01/10/2024 08:30:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS E INSUMOS MEDICOHOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA FUNDACAO HOSPITALAR DR AFONSO PAVIE FHAP	Modalidade: Pregão
		Identificação: 42746-FUNDAÇÃO
		Lote/Item: 168 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.b
Descrição:	Fita Microporosa Hipoaergenica 10 cm x 10m	Quantidade: 400,00
		Unidade: unidade
		Data Homologação: 16/10/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.787.761/0001-39	MEDIC MAIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 8,28

Item 119: LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL P/MACA: ROLO DE 50 CM X 50 MET	R\$ 14,75
Quantidade	Observação
400 Unidades	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 9,43
--	----------

Órgão:	34.860.833/0001-44 - Universidade Estadual do Pará	Data: 08/11/2024
Objeto:	Aquisição de Material de Consumo (HOSPITALAR E FISIOTERÁPICO), para atender as necessidades do CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO-Tipo III/UEAFTO/CBS/UEPA, conforme Portaria n°	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900412024
		Lote/Item: / 52
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Lençol Descartável Uso Hospitalar Materia Prima: 100% Fibra Celulose Natural, Dimensoes: Cerca De 70 Cm X 50 M, Apresentação	Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		UF: PA
		Data Homologação: 02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.305.832/0001-82	NORTE SAUDE HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 14,55
--	-----------

Órgão:	25.053.190/0001-36 - Tribunal de Justiça do Estado de Tocantins	Data: 04/11/2024
Objeto:	Aquisição de materiais para o setor de fisioterapia do Centro de Saúde, para atendimento de demanda do Poder Judiciário do Tocantins, conforme quantidade e especificações constantes neste	Modalidade: Dispensa
		Identificação: Dispensa de Licitação
		Lote/Item: / 39
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Lençol Descartável Uso Hospitalar Materia Prima: 100% Fibra Celulose Virgem, Dimensoes: Cerca De 70 Cm X 50 M, Apresentação	Quantidade: 700,00
		Unidade: Unidade
		UF: TO
		Data Homologação: 25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.820.059/0001-64	OTABOL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 14,55

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 20,27
--	-----------

Órgão:	00.509.968/0016-24 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho	Data: 02/10/2024
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais de uso odontológico.	Modalidade: Pregão Eletrônico
		Identificação: N°Pregão:900792024
		Lote/Item: / 50
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Lençol Descartável Uso Hospitalar Materia Prima: 100% Polipropileno, Não Tecido Tnt , Gramatura 1: Cerca De 40 G/M2,	Quantidade: 500,00
		Unidade: Unidade
		UF: DF
		Data Homologação: 05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.319.657/0001-82	DELTA TECH COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	R\$ 20,27

Item 120: COMPRESSA CIRURGICA PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 56,94
Quantidade	Observação
100 Pacotes	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 56,93
--	-----------

Órgão:	MUNICIPIO DE TOMBOS	Data:	29/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de materiais médico-hospitalares para manutenção dos serviços públicos de saúde do município, para participação exclusiva de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Compressa de gaze cirúrgica campo operatório 4 camadas 45x50cm (sem fio radiopaco), mínimo 13 fios/cm², mínimo 18g peso por	Identificação:	18114223000145-1-
		Lote/Item:	1 / 4878926
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	Pacotes
		UF:	MG
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 56,93

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 54,00

Órgão:	44.568.749/0001-05 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIROZ	Data:	14/11/2024 00:00:00
Objeto:	Aquisição de Material Hospitalar para a Unidade de Saúde da Prefeitura Municipal de Queiroz	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL 45X50CM PACOTE COM 50 UNIDADES	Identificação:	00006224
		Lote/Item:	1 / 51
		Fonte:	45.70.136.200:2200/tran
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PCT
		Data Homologação:	24/01/2025
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.760.282/0001-35	CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA	R\$ 54,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 59,89

Órgão:	03.567.930/0001-10 - MUNICIPIO DE ANTONIO JOAO	Data:	12/08/2024 09:00:00
Objeto:	Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais e Produtos de consumo hospitalar, clínico e ambulatorial, visando atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	COMPRESSA CIRÚRGICA, TAMANHO 40 X 50, PACOTE COM 50 UNIDADES	Identificação:	005-2024-ANTÔNIO
		Lote/Item:	196 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	PACOTE
		Data Homologação:	15/08/2024
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 59,89

Item 121: FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES R\$ 41,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 2.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,09

Órgão:	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE / 000000001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE	Data:	29/11/2024
Objeto:	Contratação emergencial de empresa para o fornecimento parcelado de insumos médicos e materiais hospitalares destinados ao Pronto Atendimento 24 horas	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FIO DE NYLON 4-0 1 AGULHA, 3 CM, 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM, PRETO - fio de sutura inabsorvível, estéril, monofilamentar,	Identificação:	76105659000174-1-
		Lote/Item:	1 / 26
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	PR
		Data Homologação:	29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,09

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,80

Órgão:	MUNICIPIO DE LUIZIANA / 80888688000127 - Unidade administrativa	Data:	12/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BR0319428- Fio De Sutura: Fio De Nylon 4-0, Uma Agulha 2 Cm, 3/ 8 Circulo, Triangular, Fio Com 45cm, Preto. Embalagem Com	Identificação:	80888688000127-1-
		Lote/Item:	1 / 92
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	PR
		Data Homologação:	13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 40,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,50

Órgão:	MUNICIPIO DE LUIZIANA / 80888688000127 - Unidade administrativa	Data:	12/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BR0319428- Fio De Sutura: Fio De Nylon 3-0, Uma Agulha 2 Cm, 3/ 8 Circulo, Triangular, Fio Com 45cm, Preto. Embalagem Com	Identificação:	80888688000127-1-
		Lote/Item:	1 / 93
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	PR
		Data Homologação:	13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA - EIRELI	R\$ 41,50

Item 122: FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES R\$ 57,58

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 65,28

Órgão:	HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI / 03002 - HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI	Data:	21/10/2024
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual aquisição de material	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº 1-0 AG 50MMFio de sutura; em nylon preto; diâmetro "1-0"; comprimento de no mínimo 45 cm; agulha	Identificação:	19558782000107-1-
		Lote/Item:	1 / 210
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 65,28

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 56,50

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DE GOIANIA	Data:	02/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	11809185000104-1-
		Lote/Item:	1 / 45
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq

	FÁRMACO-ODONTOLÓGICO		Quantidade: 500,00
Descrição:	FIO DE SUTURA DE NYLON; AGULHA PARA SUTURA; NÚMERO CIRÚRGICO 5.0-FIO DE SUTURA DE NYLON; AGULHA PARA SUTURA		Unidade: CAIXA
			UF: GO
		Data Homologação:	16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.430.036/0001-33	PERFIL HOSPITALAR LTDA	R\$ 56,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,95

Órgão:	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO RAMOS	Data: 06/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica, pelo menor preço, para futura e eventual aquisição parcelada de produtos, materiais e insumos necessários à manutenção e bom funcionamento dos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON, Apresentação: Caixa com 24 unidades; Aplicação: Cuticular; Tamanho: 45cm; Diâmetro: 3; Agulha: 30mm,	Identificação: 04629283000196-1- Lote/Item: 1 / 4551729 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 300,00 Unidade: Caixa UF: AM
		Data Homologação: 19/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.177.822/0001-05	J S SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO CIVIL E COMERCIO ATACADISTA DE INSTR	R\$ 50,95

Item 123: FIO DE SUTURA NYLON 1.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA C R\$ 52,53

Quantidade	Descrição	Observação
60 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 1.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 65,28

Órgão:	HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI / 03002 - HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI	Data: 21/10/2024
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual aquisição de material	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº 1-0 AG 50MMFio de sutura; em nylon preto; diâmetro "1-0"; comprimento de no mínimo 45 cm; agulha	Identificação: 19558782000107-1- Lote/Item: 1 / 210 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 25,00 Unidade: CX UF: MG
		Data Homologação: 05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 65,28

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES	Data: 13/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON - FIO CIRURGICO PRETO MONOFILAMENTAR DE POLIAMIDA NUMERO 1-0 , AGULHA TRIANGULAR 3/8 E CIRCULAR	Identificação: 33683822000173-1- Lote/Item: 1 / 87648 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 10,00 Unidade: CX 24 UN UF: MT
		Data Homologação: 15/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.188.925/0001-92	RC HOSPITALAR LTDA.	R\$ 44,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,30

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPANEMA	Data: 20/03/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 1.0 1/2 CIRC C/ AG 4 - CX C/24 UNID - Fio com agulha cortante triangular. Condensacao de uma mistura equimolar	Identificação: 46634309000134-1- Lote/Item: 1 / 149 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 23,00 Unidade: Cx UF: SP
		Data Homologação: 23/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 48,30

Item 124: FIO DE SUTURA NYLON 0.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA C R\$ 39,69

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 0.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,07

Órgão:	HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI / 03002 - HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI	Data: 21/10/2024
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual aquisição de material	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº 0 AG 40MMFio de sutura; em nylon preto; diâmetro "0"; comprimento de no mínimo 45 cm; agulha	Identificação: 19558782000107-1- Lote/Item: 1 / 209 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 25,00 Unidade: CX UF: MG
		Data Homologação: 05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.165.681/0001-41	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	R\$ 41,07

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 38,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE CORUMBIAIRA	Data: 13/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais pensos, que tem por objetivo atender a demanda das Unidades Básicas de Saúde, Unidade Mista de Saúde e	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON N° 0, ESTÉRIL, COR PRETA, COM 1 AGULHA DE 3.0 CM DE COMPRIMENTO E 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM	Identificação: 63762041000135-1- Lote/Item: 1 / 4545230 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 6,00 Unidade: CX UF: RO
		Data Homologação: 01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.500.407/0001-65	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 38,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO RAMOS	Data: 06/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de pessoa jurídica, pelo menor preço, para futura e eventual aquisição parcelada de produtos, materiais e insumos necessários à manutenção e bom funcionamento dos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON, Apresentação: Caixa com 24 unidades; Aplicação: Cuticular; Tamanho: 45cm; Diâmetro: 0; Agulha: 19mm,	Identificação: 04629283000196-1- Lote/Item: 1 / 4551728 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 160,00 Unidade: Caixa UF: AM
		Data Homologação: 19/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.177.822/0001-05	J S SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO CIVIL E COMERCIO ATACADISTA DE INSTR	R\$ 40,00

Item 125: FIO DE SUTURA NYLON 4.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA C/ 24 UNIDADES R\$ 36,37

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,09

Órgão:	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE / 000000001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE	Data: 29/11/2024
Objeto:	Contratação emergencial de empresa para o fornecimento parcelado de insumos médicos e materiais hospitalares destinados ao Pronto Atendimento 24 horas	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FIO DE NYLON 4-0 1 AGULHA, 3 CM, 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM, PRETO - fio de sutura inabsorvível, estéril, monofilamentar,	Identificação: 76105659000174-1- Lote/Item: 1 / 26 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: Caixa UF: PR Data Homologação: 29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,09

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,86

Órgão:	MUNICIPIO DE JUCURUTU / 08095283000104 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU	Data: 02/10/2024
Objeto:	Registro de Preços para possível aquisição gradativa de material odontológico para suprir necessidades essenciais dos serviços de odontologia executados nas unidades básicas de saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Fio de Sutura de nylon Nº 4-0 (quatro/zero), montado com 45 cm de comprimento e agulha cortante de secçãoop triangular e 19 mm.	Identificação: 08095283000104-1- Lote/Item: 1 / 23 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: CX UF: RN Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 34,86

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,15

Órgão:	MUNICIPIO DE VALENCA	Data: 26/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - Constitui-se objeto desta licitação a eventual aquisição de Materiais de Consumo Odontológicos para atendimento das necessidades dos serviços de Saúde Bucal do Sistema Único de Saúde.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA DE NYLON 4.0- FIO CIRÚRGICO MONOFILAMENTO DE NYLON PRETO, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DIÂMETRO 4-0,	Identificação: 14235899000136-1- Lote/Item: 1 / 4820191 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: CX UF: BA Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.341.284/0001-03	DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,15

Item 126: FIO DE SUTURA NYLON 5.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA C/ 24 UNIDADES R\$ 47,86

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO DE SUTURA NYLON 5.0 AGULHA TRIANGULAR 2 M E 3/8 CAIXA COM 24 UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 43,09

Órgão:	MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE / 000000001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE	Data: 29/11/2024
Objeto:	Contratação emergencial de empresa para o fornecimento parcelado de insumos médicos e materiais hospitalares destinados ao Pronto Atendimento 24 horas	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FIO DE NYLON 4-0 1 AGULHA, 3 CM, 3/8 CÍRCULO, TRIANGULAR, 45 CM, PRETO - fio de sutura inabsorvível, estéril, monofilamentar,	Identificação: 76105659000174-1- Lote/Item: 1 / 26 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: Caixa UF: PR Data Homologação: 29/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 43,09

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 60,00

Órgão:	MUNICIPIO DE JACANA / 08158800000147 - MUNICIPIO DE JACANÃ	Data: 04/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADO A MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE JACANÃ/RN.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE NYLON 5-0 DE SUTURA CO 45 CM 19M MONOFILAMENTO/PRETO COM AGULHA TRIANGULAR CT 30-3,0 CM	Identificação: 08158800000147-1- Lote/Item: 1 / 60 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: CX UF: RN Data Homologação: 08/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.279.658/0001-35	A. A. DE S. WANDERLEY	R\$ 60,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,49

Órgão:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 24/06/2024
Objeto:	Registro de preços no custeio para a aquisição de material de insumo em saúde bucal, e outras itens congêneres para suprir a necessidade Odontológicas do Fundo Municipal de Saúde de Iporá-Go	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 70, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM	Identificação: 07861703000153-1- Lote/Item: 1 / 205 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 110,00 Unidade: CX UF: GO Data Homologação: 08/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 40,49

Item 127: CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR INJETÁVEL CX C/100AMP R\$ 4,30

Quantidade	Descrição	Observação
8.000 Ampolas	CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR INJETÁVEL CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,62

Órgão:	MUNICIPIO DE JABOTICABAL	Data: 25/04/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de medicamentos para atender as necessidades das Unidades de Saúde, pacientes atendidos na Atenção Primária e Secundária transferidos para as	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + LIDOCAÍNA	Identificação: 50387844000105-1- Lote/Item: 1 / 36 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 10.000,00 Unidade: AMPOLA UF: SP

Data Homologação: 14/06/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 3,62
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 4,80
Órgão:	10.474.017/0001-34 - FUNDO MUN. DE SAUDE DE NOVA ALVORADA DO SUL	Data: 25/09/2024 00:00:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição futura de medicamentos injetáveis não pactuados para atender a demanda da Farmácia hospitalar e básica da Rede Municipal de Saúde do Município de Nova Alvorada	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE	Identificação: 00005324
		Lote/Item: 1 / 20
		Fonte: 138.255.112.243:8079/tr
		Quantidade: 4.000,00
		Unidade: AMP
		Data Homologação: 27/09/2024
		UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,80
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 4,47
Órgão:	10.474.017/0001-34 - FUNDO MUN. DE SAUDE DE NOVA ALVORADA DO SUL	Data: 25/09/2024 00:00:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição futura de medicamentos injetáveis não pactuados para atender a demanda da Farmácia hospitalar e básica da Rede Municipal de Saúde do Município de Nova Alvorada	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Identificação: 00005324
		Lote/Item: 1 / 21
		Fonte: 138.255.112.243:8079/tr
		Quantidade: 10.000,00
		Unidade: AMP
		Data Homologação: 27/09/2024
		UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.734.671/0022-86	Cristália Produtos Químicos Farmaceuticos Ltda	R\$ 4,47

Item 128: CEFTRIAXONA 1G INTRAVENOSA INJETAVEL CX C/100AMP		R\$ 8,30
Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Ampolas	CEFTRIAXONA 1G INTRAVENOSA INJETAVEL CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 7,97
Órgão:	MUNICIPIO DE TRABUIU / 1 - MUNICIPIO DE TRABUIU	Data: 09/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TRABUIU - SP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	CEFTRIAXONA 1G IM, FRASCO - AMPOLA, SOLUÇÃO INJETÁVEL IM + AMPOLA DE DILUENTE	Identificação: 01572597000101-1-
		Lote/Item: 1 / 116
		Fonte: https://www.gov.br/pnq
		Quantidade: 600,00
		Unidade: AMP
		UF: SP
		Data Homologação: 16/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,97

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 7,84
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM	Data: 26/11/2024
Objeto:	Aquisição de Medicamentos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Ceftriaxona Sódica Concentração: 1G, Forma Farmaceutica: Pó P/ Solução Injetável + Diluente	Identificação: NºPregão:902032024
		Lote/Item: / 1
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 700,00
		Unidade: Frasco-Ampola
		UF: SP
		Data Homologação: 23/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.817.504/0001-55	SP HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,84

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 9,10
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA	Data: 30/10/2024
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos destinados aos usuários do Sistema Único de Saúde atendidos pelo Governo do Município de Buritama.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Ceftriaxona Sódica Concentração: 1G, Forma Farmaceutica: Pó P/ Solução Injetável	Identificação: NºPregão:900352024
		Lote/Item: / 168
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 459,00
		Unidade: Frasco-Ampola
		UF: SP
		Data Homologação: 19/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.968.107/0001-04	R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,10

Item 129: AMINOFILINA INJETÁVEL CX C/100AMP		R\$ 2,20
Quantidade	Descrição	Observação
300 Ampolas	AMINOFILINA INJETÁVEL CX C/100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 2,95
Órgão:	MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS / 121 - Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	Data: 22/11/2024
Objeto:	Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de Medicamentos do Componente Básico da Assistência Farmacéutica, Padronizados na REMUME (Relação Municipal de Medicamentos	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 24MG/ML - ampola 10ML	Identificação: 76105568000139-1-
		Lote/Item: 1 / 1562108
		Fonte: https://www.gov.br/pnq
		Quantidade: 300,00
		Unidade: AMP
		UF: PR
		Data Homologação: 25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		
		R\$ 1,42
Órgão:	MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA / 784 - MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Data: 22/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS DE INTERESSE DA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	AMINOFILINA 24MG/ML 10ML INJETAVEL	Identificação: 06021810000100-1-
		Lote/Item: 1 / 4608442
		Fonte: https://www.gov.br/pnq
		Quantidade: 375,00
		Unidade: AMP
		UF: MA
		Data Homologação: 21/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.042.199/0001-87	C3 DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	R\$ 1,42

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,24
Órgão:	45.158.193/0001-41 - MUNICIPIO DE IBIRA	Data:	09/12/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	AMINOFILINA INJETAVEL 10ML 24MG/ML - COD:3841	Identificação:	00008624
		Lote/Item:	1 / 22
		Fonte:	200.206.97.122:8079/tra
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	AMP
		Data Homologação:	06/01/2025
		UF:	SP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI	R\$	2,24

Item 130: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ INJETÁVEL CX C/10AMP		R\$	13,87
Quantidade	Descrição	Observação	
800 Ampolas	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/ INJETÁVEL CX C/10AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	12,39
Órgão:	MUNICIPIO DE TRABUJU / 1 - MUNICIPIO DE TRABUJU	Data:	09/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TRABUJU - SP	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG, SERINGAS PREENCHIDAS COM 0,4ML DE SOLUÇÃO DE USO SUBCUTÂNEO OU INTRAVENOSO + SISTEMA DE	Identificação:	01572597000101-1-
		Lote/Item:	1 / 293
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	AP
		UF:	SP
		Data Homologação:	16/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
12.420.164/0005-80	CM HOSPITALAR S.A. - CAJAMAR	R\$	12,39

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	15,07
Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI	Data:	23/09/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MEDICAMENTOS E CORRELATOS, DOS ITENS FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML- SOLUCAO INJETAVEL - FORMA DE APRESENTACAO SERINGA PREENCHIDA COM DISPOSITIVO DE	Identificação:	01362680000156-1-
		Lote/Item:	1 / 4807599
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	250,00
		Unidade:	UN - UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	10/10/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
41.500.407/0001-65	HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$	15,07

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	14,16
Órgão:	MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE	Data:	29/08/2024
Objeto:	Contratação de empresas para o fornecimento de medicamentos do Componente Básico da Assistência Farmacêutica do Município de Capitão Andrade/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOL. INJETAVEL AMPOLA (OU SERINGA PREENCHIDA).ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOL.	Identificação:	66229105000125-1-
		Lote/Item:	1 / 114
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	300,00
		Unidade:	AMPOLA
		UF:	MG
		Data Homologação:	05/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
25.279.552/0001-01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	R\$	14,16

Item 131: NAUSICALM 50MG /INJETÁVEL CX C/50AMP		R\$	1.020,00
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Caixas	NAUSICALM 50MG /INJETÁVEL CX C/50AMP	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	550,00
Órgão:	FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS	Data:	25/09/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA INJ 50MG + 50MG/ML C/50 AMP. Especificação: DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA INJ 50MG + 50MG/ML	Identificação:	10275997000146-1-
		Lote/Item:	1 / 119
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	CX
		UF:	RN
		Data Homologação:	26/06/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
70.027.479/0001-35	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$	550,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	1.490,00
Órgão:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	14/03/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ITENS DE FARMÁCIA. OFÍCIO Nº 54/2024 ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Dimenidrinato + Cloridrato de Piridoxina (50MG + 50MG)/ML solução injetável 1ML caixa com 50 ampolas	Identificação:	11337362000199-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	CX
		UF:	GO
		Data Homologação:	14/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.351.642/0001-57	ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1.490,00

Item 132: CATETER NASAL P/OXIGENIO		R\$	1,82
Quantidade	Descrição	Observação	
200 Unidades	CATETER NASAL P/OXIGENIO	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	2,64
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO	Data:	06/12/2024
Objeto:	Aquisição de cânula de traqueostomia, cateter descartável, dreno de tórax e outros	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cateter Nasal Para Oxigênio Modelo: Tipo Óculos, Aplicação: P/ Polissonografia, Material: Tubo Plástico C/ Pronga De Silicone,	Identificação:	NºPregão:901952024
		Lote/Item:	/ 5
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	26/12/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	

31.997.707/0001-48	CUIDA PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	R\$	2,64
--------------------	------------------------------------	-----	------

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,35

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-C.P.P. 'DR. WALTER ERWIN HOFFGEN' P.FELIZ	Data:	02/12/2024
Objeto:		Modalidade:	Dispensa Eletrônica
		Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Aquisição de Insumos Hospitalares CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, MODELO TIPO ÓCULOS, APLICAÇÃO P/ OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO E PRONGA DE	Quantidade:	200,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	13/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.982.273/0001-54	F. DUTRA DA SILVA SOLUCOES DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1,35

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,47

Órgão:		Data:	25/11/2024
	HOSPITAL REGIONAL DR .CLEODON CARLOS DE ANDRADE	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
Objeto:		Identificação:	Dispensa de Licitação
		Lote/Item:	/ 31
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Aquisição de material médico hospitalar para abastecimento do Hospital Regional Dr. Cleodon Carlos de Andrade. CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, MODELO TIPO ÓCULOS, APLICAÇÃO P/ OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO E PRONGA DE	Quantidade:	300,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN
		Data Homologação:	19/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.994.589/0001-77	DENTAL PAUFERRENSE LTDA	R\$ 1,47

Item 133: TRANSAMIM 50MG / INJETÁVEL CX C/05AMP R\$ 4,72

Quantidade	Descrição	Observação
100 Ampolas	TRANSAMIM 50MG / INJETÁVEL CX C/05AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,00

Órgão:		Data:	01/11/2024
	MUNICIPIO DE IRAPURU	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	44926723000191-1
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS (COMUNS E CONTROLADOS) PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAPURU/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 5ML VIA DE ADMINISTRAÇÃO INTRAMUSCULAR E	Quantidade:	400,00
		Unidade:	AMPOLA
		UF:	SP
		Data Homologação:	08/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,50

Órgão:		Data:	16/04/2024
	76.167.733/0001-87 - MUNICIPIO DE SAPOPEMA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	76167733000187-1-
		Lote/Item:	1 / 1361373
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTOS, PARA O HOSPITAL, CLÍNICA E UBS DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. ACIDO TRANEXAMICA 50MG/ML (TRANSAMIM INJETAVEL) ÁCIDO TRANEXÂMICA 50MG/ML (TRANSAMIM INJETÁVEL) AMPOLA 5ML	Quantidade:	400,00
		Unidade:	AMP
		UF:	PR
		Data Homologação:	25/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,66

Órgão:		Data:	18/12/2024 08:30:00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO	Modalidade:	Pregão
Objeto:		Identificação:	49145-PREFEITURA
		Lote/Item:	325 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
Descrição:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES, BEM COMO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE TRANSAMIN 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL: BRBR0327566	Quantidade:	500,00
		Unidade:	AMP
		Data Homologação:	19/12/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.030.567/0001-05	FIUPE COSTA BARBOSA	R\$ 4,66

Item 134: CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 14MG /INJETÁVEL CX C/50AMP R\$ 7,42

Quantidade	Descrição	Observação
750 Ampolas	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 14MG /INJETÁVEL CX C/50AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,46

Órgão:		Data:	26/11/2024
	MUNICIPIO DE DORES DE GUANHAES / 1687 - MUNICÍPIO DE DORES DE GUANHÃES/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	18307413000189-1-
		Lote/Item:	1 / 4985682
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS, DE ACORDO COM A APROVAÇÃO A LISTA BÁSICA APROVADA PELO CONSELHO DOBUTAMINA CLORIDRATO 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA ENDOVENOSA)	Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	AMPOLA 20 ML
		UF:	MG
		Data Homologação:	17/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.317.125/0001-06	SAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,46

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,35

Órgão:		Data:	06/09/2024
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARREIRAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:		Identificação:	08595187000125-1-
		Lote/Item:	1 / 4659398
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	[LICITANET] - Registro de Preços para aquisição de Medicamentos Hospitalares destinados ao atendimento das Unidades da Atenção Especializada, vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Dobutamina cloridrato, 12,5 mg/ml, injetável	Quantidade:	950,00
		Unidade:	Ampola 20 ml
		UF:	BA
		Data Homologação:	06/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.232.280/0001-69	ZUCK PAPEIS LTDA	R\$ 6,35

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,46

Órgão:		Data:	23/05/2024
--------	--	-------	------------

	MUNICIPIO DE SANTA INES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de medicamentos, para atender as necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Inês – MA.	Identificação: NºPregão-900192024
		Lote/Item: / 102
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Dobutamina Cloridrato Dosagem: 12,5 MG/ML, Indicação: Injetável	Quantidade: 500,00
		Unidade: Ampola 20,00 ML
		UF: MA
		Data Homologação: 22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.436.813/0001-82	MAIS SAUDE EIRELI	R\$ 9,46

Item 135: EPINEFRINA 1MG INJETÁVEL CX C/50AMP

Quantidade	Descrição	R\$	3,25
750 Ampolas	EPINEFRINA 1MG INJETÁVEL CX C/50AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 4,25**

Órgão:		Data: 19/11/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO / 1004 - Unidade Única	Identificação: 01616270000194-1-
	REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A "FARMÁCIA DE TODOS" E PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAO/MG.	Lote/Item: 1 / 55
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	EPINEFRINA HEMITARTARATO 1MG/MLEPINEFRINA HEMITARTARATO 1MG/ML	Quantidade: 800,00
		Unidade: AMPOLA
		UF: MG
		Data Homologação: 27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.543.701/0001-09	D MINAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 2,25**

Órgão:		Data: 19/08/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE ARARI	Identificação: 06242846000114-1-
	LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL DE USO HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO	Lote/Item: 1 / 4662466
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ADRENALINA EPINEFRINA 1MG/ML	Quantidade: 600,00
		Unidade: AMP
		UF: MA
		Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.571.648/0001-01	I9 SAUDE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 2,25

Item 136: ALCOÓL GEL CX C/20FRS

Quantidade	Descrição	R\$	77,01
20 Caixas	ALCOÓL GEL CX C/20FRS	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 106,50**

Órgão:		Data: 21/10/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL	Identificação: 07241142000190-1-
	LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO	Lote/Item: 1 / 4863203
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ALCOOL EM GEL 65° INPM 500 ML, CX C/ 12 UNID	Quantidade: 48,00
		Unidade: Caixa
		UF: PA
		Data Homologação: 31/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.079.840/0001-30	G. GLEIDA MENDONÇA LTDA	R\$ 106,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 64,54**

Órgão:		Data: 18/09/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM - CAMARA MUNICIPAL	Identificação: 23601966000180-1-
	Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Material de consumo (tipo Limpeza, Expediente, gêneros alimentícios, copa/cozinha e suprimento de informática) para	Lote/Item: 1 / 38
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Álcool Em Gel Cx C/12 Unid De 500G	Quantidade: 10,00
		Unidade: cx
		UF: MA
		Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.652.585/0001-06	J SOARES DE MELO LTDA	R\$ 64,54

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,00**

Órgão:		Data: 23/08/2024
		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	MUNICIPIO DE CASTANHEIRAS	Identificação: 63761969000103-1-
	LICITANET] - AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO, UTENSÍLIOS DE USO EM LIMPEZA EM GERAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DE	Lote/Item: 1 / 4684530
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	ALCOOL ETILICO EM GEL 70° INPM - CX C/12X500ML	Quantidade: 30,00
		Unidade: CX
		UF: RO
		Data Homologação: 09/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.847.807/0001-40	L. C. PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 60,00

Item 137: FUROSEMIDA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP

Quantidade	Descrição	R\$	1,64
40 Caixas	FUROSEMIDA 40MG/ML INJETÁVEL CX C/100AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 2,00**

Órgão:		Data: 27/05/2024
		Modalidade: Dispensa
Objeto:	56.901.275/0001-50 - MUNICIPIO DE ARUJA	Identificação: 56901275000150-1-
		Lote/Item: 1 / 11
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	INSUMOS PARA COMPOSIÇÃO DE CARRINHO DE EMERGÊNCIA	Quantidade: 100,00
	FUROSEMIDA 40MG 2 ML	Unidade: AMPOLA
		UF: SP
		Data Homologação: 27/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.198.801/0001-53	GEMELI MEDICAL LTDA	R\$ 2,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 2,00**

Órgão:	Data: 04/04/2024
Objeto: MUNICIPIO DE CEDRO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO – CE.	Identificação: 07812241000184-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 201
Descrição: FUROSEMIDA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 500,00
	Unidade: AMP
	UF: CE
	Data Homologação: 22/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.230.084/0001-00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	R\$ 2,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,91

Órgão:	Data: 07/02/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SERRA BRANCA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE INJETÁVEIS PARA O HOSPITAL GERAL DE SERRA BRANCA - PB	Identificação: 08874695000142-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 35
Descrição: Lote 1 - FUROSEMIDA 40MG/ML	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 2.200,00
	Unidade: Ampola
	UF: PB
	Data Homologação: 02/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 0,91

Item 138: CLORANFENICOL 1000MG/ INJETÁVEL CX C/50AMP R\$ 18,82

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	CLORANFENICOL 1000MG/ INJETÁVEL CX C/50AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,82

Órgão:	Data: 23/09/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REFERENTE ABERTURA DE PROCESSO PARA LICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS, PARA ATENDER Á NECESSIDADE DESTA SECRETARIA NO ANO DE 2024.	Identificação: 11726671000150-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 101
Descrição: COLAGENASE C/ CLORANFENICOL 0,6 U/G + 0,01 G/G POM DERM CT 10 BG AL X 30 G	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 40,00
	Unidade: CX
	UF: GO
	Data Homologação: 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 18,82

Item 139: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL CX C/ 100AMP R\$ 424,93

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL CX C/ 100AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 345,78

Órgão:	Data: 23/10/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SANTA HELENA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: 1.1.Registo de Preços, do tipo menor preço por item, visando à Futura Contratação de empresa para Fornecimento de Medicamentos Farmácia Básica, Medicamentos Injectáveis,	Identificação: 06226583000150-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 174
Descrição: Cefalotina Sódica Inj. 1G CX C/50Amp	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 115,00
	Unidade: Caixa
	UF: MA
	Data Homologação: 04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.537.040/0001-00	JOSE A M SOARES	R\$ 345,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 280,00

Órgão:	Data: 23/09/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: REFERENTE ABERTURA DE PROCESSO PARA LICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS, PARA ATENDER Á NECESSIDADE DESTA SECRETARIA NO ANO DE 2024.	Identificação: 11726671000150-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 78
Descrição: CEFALOTINA SÓDICA 1 G PO SOL INJ CX 50 FA VD TRANS X 10 ML	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 10,00
	Unidade: CX
	UF: GO
	Data Homologação: 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.656.846/0001-50	DF MEDICAL LTDA	R\$ 280,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 649,00

Órgão:	Data: 06/08/2024
Objeto: MUNICIPIO DE LORETO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Eventual contratação de pessoa jurídica do ramo para o fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares em geral de interesse do Fundo Municipal de Saúde de Loreto/MA,	Identificação: 06229538000159-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 102
Descrição: CEFALOTINA 1G INJ CX C/100AMP	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 120,00
	Unidade: CX
	UF: MA
	Data Homologação: 28/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.210.848/0001-76	SALUT HOSPITALAR LTDA	R\$ 649,00

Item 140: DESLANOZIDIO INJETÁVEL CX C/50AMP R\$ 126,01

Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	DESLANOZIDIO INJETÁVEL CX C/50AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 138,90

Órgão:	Data: 06/01/2025
Objeto: MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE / 7 - MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO MEDICAMENTO ATENDIMENTO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE -PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL	Identificação: 18457291000107-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 5119355
Descrição: DESLANOL 0,2 MG/ML SOL INJ CX C/ 50 AMP VD INC X 2 ML	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 2,00
	Unidade: CX
	UF: MG
	Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.700.245/0001-70	CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 138,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 139,60

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS	Data:	23/09/2024
Objeto:	REFERENTE ABERTURA DE PROCESSO PARA LICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS, PARA ATENDER Á NECESSECIDADE DESTA SECRETARIA NO ANO DE 2024.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	DESLANOSIDEO 0,2 MG INJ 50AMP 2ML- DESLANOL	Identificação:	11726671000150-1-
		Lote/Item:	1 / 112
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	CX
		UF:	GO
		Data Homologação:	24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.717.062/0001-59	B C DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 139,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 99,54

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAQUARAL	Data:	18/07/2024
Objeto:	SOLICITAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA FUTURAS COMPRAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. PARA O HOSPITAL E PARA ÀS	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML 2ML (DESLANOL) - CAIXA COM 50 AMPOLAS	Identificação:	10496025000181-1-
		Lote/Item:	1 / 170
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	22,00
		Unidade:	CX
		UF:	GO
		Data Homologação:	18/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.034.672/0001-92	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 99,54

Item 141: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS R\$ 20,28

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,33

Órgão:	MUNICIPIO DE ITAPUA DO OESTE / 31 - MUNICÍPIO DE ITAPUÃ DO OESTE/RO	Data:	14/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de equipamentos de Informática	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Álcool Isopropílico para Limpeza Eletrônica:Características - Grau de pureza 99,8;Densidade20/20C:0,785 0,787; Aproximadamente 786	Identificação:	63761936000155-1-
		Lote/Item:	1 / 5118107
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	Und
		UF:	RO
		Data Homologação:	27/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.207.997/0001-79	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA	R\$ 20,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,00

Órgão:	89.971.758/0001-80 - MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES	Data:	10/12/2024 09:01:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA USO NAS UBS	Modalidade:	Pregão Eletrônico (14.13
Descrição:	ÁGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	Identificação:	0121/2024
		Lote/Item:	3 / 1
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	16/12/2024
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.626.812/0001-21	ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 20,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,50

Órgão:	MUNICIPIO DE MOREIRA SALES	Data:	03/07/2024 09:30:00
Objeto:	O objeto da presente licitação é a seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais odontológicos a serem destinados ao departamento de saúde do	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE (EMBALAGEM COM 5 LITROS.)	Identificação:	027-2024-MOREIRA
		Lote/Item:	22 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	UNIDADE
		Data Homologação:	03/07/2024
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.699.594/0001-00	MUNDO CIRURGICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS - EIRELI	R\$ 20,50

Item 142: REPELENTE R\$ 13,52

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	REPELENTE	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,93

Órgão:	MUNICIPIO DE PARAOPÉBA / 13 - Unidade Unica	Data:	24/10/2024
Objeto:	saneantes e não saneantes	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	REPELENTE CORPORAL	Identificação:	18116160000166-1-
		Lote/Item:	1 / 78
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	24,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
		Data Homologação:	19/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 13,93

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,70

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO	Data:	26/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos de Proteção Individual – EPI’s, para atender as demandas das Secretarias Municipais e seus Departamentos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Bonê hidro-repelente, tipo arábico com saia de proteção do pescoço e ombro, tamanho padrão.	Identificação:	01614516000199-1-
		Lote/Item:	1 / 4492132
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	26,00
		Unidade:	UN
		UF:	MT
		Data Homologação:	31/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.410.589/0001-25	SA REPRESENTACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 12,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,93

Órgão:	Prefeitura Municipal de Paraopeba	Data:	24/10/2024 09:30:00
		Modalidade:	Pregão
		Identificação:	44525-Prefeitura

	Objeto: saneantes e não saneantes	Lote/Item: 78 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.b
Descrição:		Quantidade: 24,00
	REPELENTE CORPORAL	Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 19/11/2024
		UF: MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA	R\$ 13,93

Item 143: VITAMINA A INJETÁVEL CX C/50AMP

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10 Caixas	VITAMINA A INJETÁVEL CX C/50AMP	95,00	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 95,00**

Órgão:	Data: 03/09/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA	Identificação: 01612676000107-1-
	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 25,00
	Unidade: Caixa
	UF: PI
	Data Homologação: 07/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.256.407/0001-23	ANTONIO MOURA PEREIRA	R\$ 95,00

Item 144: VITAMINA K INJETÁVEL CX C/50AMP

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10 Caixas	VITAMINA K INJETÁVEL CX C/50AMP	103,27	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 89,80**

Órgão:	Data: 06/01/2025
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO MEDICAMENTO ATENDIMENTO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE -PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL	Identificação: 18457291000107-1-
	Lote/Item: 1 / 5119369
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: FITOMENADIONA - VITAMINA K 10MG/ML SOL INJ IM/SC CX 50 AMP VD AMB X 1ML (EMBALAGEM HOSPITALAR)	Quantidade: 6,00
	Unidade: CX
	UF: MG
	Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.279.552/0001-01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI	R\$ 89,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 90,00**

Órgão:	Data: 15/05/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: 12.065.714/0001-67 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Identificação: 10546524000136-1-
	Lote/Item: 1 / 152
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: ATENDER AO PEQUENO HOSPITAL SANTA MARIA E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS-MG	Quantidade: 6,00
	Unidade: CX
	UF: MG
	Data Homologação: 17/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.296.849/0001-85	TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 130,00**

Órgão:	Data: 26/02/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: 89.971.758/0001-80 - MUNICÍPIO DE SAO MIGUEL DAS MISSOES	Identificação: 89971758000180-1-
	Lote/Item: 1 / 143
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL	Quantidade: 10,00
	Unidade: cx
	UF: RS
	Data Homologação: 20/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.706.665/0001-88	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 130,00

Item 145: TRAMADOL 50MG INJETÁVEL CX C/50 AMP

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
10 Caixas	TRAMADOL 50MG INJETÁVEL CX C/50 AMP	109,49	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 120,00**

Órgão:	Data: 02/09/2024
	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: 91.997.056/0001-18 - MUNICÍPIO DE SEDE NOVA	Identificação: 91997056000118-1-
	Lote/Item: 1 / 38
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS AMBULATORIAIS PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.	Quantidade: 5,00
	Unidade: CX
	UF: RS
	Data Homologação: 12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 148,48**

Órgão:	Data: 18/07/2024
	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAQUARAL	Identificação: 10496025000181-1-
	Lote/Item: 1 / 149
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: SOLICITAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA FUTURAS COMPRAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. PARA O HOSPITAL E PARA ÀS	Quantidade: 40,00
	Unidade: CX
	UF: GO
	Data Homologação: 18/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.551.834/0001-07	INMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 148,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 60,00**

Órgão:	Data: 23/05/2024
---------------	-------------------------

	MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para possíveis e futuras aquisições de medicamentos e materiais hospitalares, destinados aos pacientes da Unidade Mista de Saúde do Município de Rancho Alegre.	Identificação: 75829416000116-1-
Descrição:	Cloridrato de Tramadol 50mg/ml Cloridrato de Tramadol 50mg/ml – 1ml IM/IV caixa com 50 ampolas. Embalagem: caixa contendo 50	Lote/Item: 1 / 1404097
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 20,00
		Unidade: CX
		UF: PR
		Data Homologação: 31/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.328.535/0001-59	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00

Item 146: TRAMADOL 100MG INJETAVEL CX C/50 AMP

Quantidade	Descrição	R\$	1,57
15 Caixas	TRAMADOL 100MG INJETAVEL CX C/50 AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1,19**

Órgão:	Data: 14/10/2024
MUNICIPIO DE LAGOINHA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS.	Identificação: 45167111000125-1-
Descrição: TRAMADOL 100MG/ML, AMPOLA 2ML, INJETAVEL	Lote/Item: 1 / 93
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 2.000,00
	Unidade: AMP
	UF: SP
	Data Homologação: 31/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0002-93	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,19

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1,80**

Órgão:	Data: 20/09/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preços para Contratação empresa especializada fornecimento medicamentos/insumos para atender fundo municipal de saúde São	Identificação: 12257851000101-1-
Descrição: TRAMADOL INJETAVEL 100MG/ML 2ML	Lote/Item: 1 / 252
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 1.000,00
	Unidade: UND
	UF: TO
	Data Homologação: 06/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.364.822/0001-48	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 1,71**

Órgão:	Data: 01/08/2024 00:00:00
44.441.558/0001-88 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIANIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: SOLICITAÇÃO DE MATERIAL / SERVIÇOS	Identificação: 00005224
Descrição: TRAMADOL 100MG/2ML - SOL. INJETÁVEL	Lote/Item: 1 / 585
	Fonte: 177.92.254.35:8079/tran
	Quantidade: 2.000,00
	Unidade: AMP
	Data Homologação: 08/08/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.232.006/0001-05	W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,71

Item 147: CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5%

Quantidade	Descrição	R\$	18,93
100 Frascos	CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5%	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,93**

Órgão:	Data: 28/06/2024
MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO DOCE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR, FARMÁCIA BÁSICA, DOAÇÃO E INSUMO HOSPITALARES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO	Identificação: 24859316000100-1-
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5% 1LT	Lote/Item: 1 / 123
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 50,00
	Unidade: FR5
	UF: GO
	Data Homologação: 25/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.979.350/0001-99	B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 18,93

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,93**

Órgão:	Data: 12/07/2024 08:00:00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APARECIDA DO RIO DOCE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de uso hospitalar, farmácia básica, doação e insumo hospitalares, para atender as demandas do Fundo Municipal de	Identificação: 002-2024-APARECIDA
Descrição: 0123 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,5% 1LT	Lote/Item: 123 /
	Fonte: https://bnccompras.com
	Quantidade: 50,00
	Unidade: FR5
	Data Homologação: 22/07/2024
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.979.350/0001-99	B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	R\$ 18,93

Item 148: EFORTIL INJETAVEL CX C/50AMP

Quantidade	Descrição	R\$	10,77
15 Caixas	EFORTIL INJETAVEL CX C/50AMP	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 12,75**

Órgão:	Data: 06/01/2025
MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE / 7 - MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO MEDICAMENTO ATENDIMENTO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE-PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL	Identificação: 18457291000107-1-
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML SOL INJ CT 6 AMP VD AMB X 1 ML (ETILEFRIL)	Lote/Item: 1 / 5119342
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 60,00
	Unidade: CX
	UF: MG
	Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.990.236/0001-08	RCMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,56**

Órgão:	Data: 18/07/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAQUARAL SOLICITAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA FUTURAS COMPRAS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: PARA O HOSPITAL E PARA ÀS CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML 1ML - CAIXA COM 6 AMPOLAS	Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 10496025000181-1- Lote/Item: 1 / 133 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 92,00 Unidade: CX UF: GO
Descrição:	Data Homologação: 18/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.034.672/0001-92	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,56

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 9,99**

Órgão:	Data: 15/03/2024
Objeto: MUNICIPIO DE AGUA CLARA Registro de Preços, para futuro eventual fornecimento de Medicamentos Injetáveis e Correlatos, para suprir as necessidades diárias do Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida, em CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ ML INJETAVELCAIXA COM 06 AMPOLAS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 03184066000177-1- Lote/Item: 1 / 1344240 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 81,00 Unidade: CAIXA UF: MS
Descrição:	Data Homologação: 27/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.457.348/0001-04	C.A. HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,99

Item 149: MIDAZOLAN 15MG/ML **R\$ 42,16**

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	MIDAZOLAN 15MG/ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 42,16**

Órgão:	Data: 08/08/2024
Objeto: MUNICIPIO DE ERVALIA Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar e odontológico para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Ervália/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 18133306000181-1- Lote/Item: 1 / 409 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 40,00 Unidade: CAIXA UF: MG
Descrição:	Data Homologação: 10/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.194.502/0001-14	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 42,16

Item 150: MIDAZOLAN 5MG/ML **R\$ 33,79**

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	MIDAZOLAN 5MG/ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 33,79**

Órgão:	Data: 27/08/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SANTO ANGELO registro de preços de materiais e medicamentos veterinários	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 87613071000148-1- Lote/Item: 1 / 65 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 50,00 Unidade: cx UF: RS
Descrição:	Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.321.558/0001-70	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,79

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 33,79**

Órgão:	Data: 09/09/2024 09:00:00
Objeto: 87.613.071/0001-48 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO registro de preços de materiais e medicamentos veterinários	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.13 Identificação: 0068/2024 Lote/Item: 65 / 1 Fonte: www.banrisul.com.br Quantidade: 50,00 Unidade: CAIXA
Descrição:	Data Homologação: 17/09/2024 UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.321.558/0001-70	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,79

Item 151: AMPICILINA 1G INJETÁVEL CX C/50AMP **R\$ 317,39**

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	AMPICILINA 1G INJETÁVEL CX C/50AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 454,43**

Órgão:	Data: 23/10/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SANTA HELENA 1.1.Registo de Preços, do tipo menor preço por item, visando à Futura Contratação de empresa para Fornecimento de Medicamentos Farmácia Básica, Medicamentos Injectáveis,	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06226583000150-1- Lote/Item: 1 / 59 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 90,00 Unidade: Caixa UF: MA
Descrição:	Data Homologação: 04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.210.872/0001-72	G R B NUNES EIRELI	R\$ 454,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 281,05**

Órgão:	Data: 23/10/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SANTA HELENA 1.1.Registo de Preços, do tipo menor preço por item, visando à Futura Contratação de empresa para Fornecimento de Medicamentos Farmácia Básica, Medicamentos Injectáveis,	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06226583000150-1- Lote/Item: 1 / 60 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 142,00 Unidade: Caixa UF: MA
Descrição:	Data Homologação: 04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.537.040/0001-00	JOSE A M SOARES	R\$ 281,05

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 216,69

Órgão:	MUNICIPIO DE MOMBACA	Data:	13/03/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lote 1 - 12. AMPICILINA SÓDICA 1 GRAMA, FR AMP/PÓ LIOFIZÁVEL Especificação : CAIXA COM 50 FRASCOS	Identificação:	07736390000101-1-
		Lote/Item:	1 / 12
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	Caixa
		UF:	CE
		Data Homologação:	30/04/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.107.229/0001-13	LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$	216,69

Item 152: AMICACINA 500MG INJETAVEL CX C/50AMP R\$ 3,39

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	AMICACINA 500MG INJETAVEL CX C/50AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,39

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA	Data:	10/05/2024
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DEMEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AMICACINA 500MG/2 ML C/50 AMICACINA INJETÁVEL 500 MG/2ML	Identificação:	18187815000197-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	28/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.771.531/0001-08	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI	R\$	3,39

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,39

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA	Data:	10/05/2024
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DEMEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	AMICACINA 500MG/2 ML C/50	Identificação:	18187815000197-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CAIXA
		UF:	MG
		Data Homologação:	29/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.771.531/0001-08	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI	R\$	3,39

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,39

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Data:	27/05/2024 08:30:00
Objeto:	IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DEMEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE	Modalidade:	Pregão
Descrição:	AMICACINA 500MG/2 ML C/50 AMICACINA INJETÁVEL 500 MG/2ML	Identificação:	29900-PREFEITURA
		Lote/Item:	6 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	28/05/2024
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
34.771.531/0001-08	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI	R\$	3,39

Item 153: METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL CX C/AMP R\$ 57,72

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	METOCLOPRAMIDA 10MG INJETAVEL CX C/AMP	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 57,90

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE / 7 - MUNÍCIPIO DE CAMPINA VERDE/MG	Data:	06/01/2025
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO MEDICAMENTO ATENDIMENTO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE -PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2 ML SOL INJ CX C/ 100 AMPOLAS X 2ML	Identificação:	18457291000107-1-
		Lote/Item:	1 / 5119346
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	CX
		UF:	MG
		Data Homologação:	22/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.700.245/0001-70	CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	57,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 80,42

Órgão:	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	16/02/2024
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM GERAL PARA AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	METOCLOPRAMIDA INJ.10MG AMP.2ML C/100 AMP	Identificação:	12125211000130-1-
		Lote/Item:	1 / 3902230
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	CX
		UF:	MA
		Data Homologação:	12/03/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.795.813/0001-15	ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO	R\$	80,42

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,85

Órgão:	07.070.873/0001-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO	Data:	17/01/2024 00:00:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR, PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL DE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ CX/50X2ML	Identificação:	00015523
		Lote/Item:	1 / 183
		Fonte:	177.53.116.58:5656/tran
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	CX
		Data Homologação:	18/06/2024
		UF:	MA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
22.778.969/0001-20	DISTRIBUIDORA EXATA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$	34,85

Item 154: MÁSCARA DE OXIGENIO R\$ 24,07

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	MÁSCARA DE OXIGENIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,38

Órgão:	MUNICIPIO DE MAIQUINIQUE / 2075 - MUNICIPIO DE MAIQUINIQUE - BA	Data:	02/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços de medicamentos de uso comum, medicamentos sujeitos a controle especial, materiais odontológicos e material penso e fraldas descartáveis para atender as necessidades	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO. DE ALTA CONCENTRAÇÃO	Identificação:	13751821000101-1-
		Lote/Item:	1 / 4989035
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UNID
		UF:	BA
		Data Homologação:	05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.272.846/0001-81	CIRURGICA BAHIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,94

Órgão:	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	16/02/2024
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM GERAL PARA AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO ADULTO	Identificação:	12125211000130-1-
		Lote/Item:	1 / 3902550
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UND
		UF:	MA
		Data Homologação:	12/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.956.557/0001-54	CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 23,94

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,90

Órgão:	Prefeitura Municipal de Joinville Fundo Municipal de Saúde - FMS	Data:	19/06/2024 00:00:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gases medicinais (oxigênio medicinal e óxido nitroso) e materiais para gasoterapia.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO COM EXTENSÃO	Identificação:	MV8xMDc2OQ==
		Lote/Item:	/ 10
		Fonte:	transparencia.joinville.sc
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	10/07/2024
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.820.448/0107-94	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 24,90

Item 155: VALVULA REGULADORA P/CILINDRO COM RELOGIO

R\$ 288,67

Quantidade	Descrição
30 Unidades	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO COM RELOGIO

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 262,00

Órgão:	46.181.376/0001-40 - Prefeitura Municipal de Bariri	Data:	23/07/2024 00:00:00
Objeto:	MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	VÁLVULA REGULADORA COM MANÔMETRO E FLUXÔMETRO P/ CILINDRO OXIGÊNIO	Identificação:	02930124
		Lote/Item:	1 / 188
		Fonte:	portaltransp.bariri.sp.gov
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	03/09/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 262,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 365,00

Órgão:	13.698.774/0001-80 - MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA	Data:	26/02/2024 10:00:00
Objeto:	Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos e diversos Odonto-médicos e laboratoriais, voltados para saúde humana, visando atender a Secretaria	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO	Identificação:	020-2024-EUCLIDES DA
		Lote/Item:	779 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	16/04/2024
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.434.626/0001-58	CARDIOSERVICE COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA	R\$ 365,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 239,00

Órgão:	45.324.290/0001-67 - MUNICIPIO DE IGARAPAVA	Data:	05/10/2023 09:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO, COM ENTREGA PARCELADA, DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO	Identificação:	089-2023-IGARAPAVA-
		Lote/Item:	40 /
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	75,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	27/02/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.047.693/0001-48	CIRURGICA CRAVINHOS LTDA	R\$ 239,00

Item 156: FRALDA GERIÁTRICA XG

R\$ 41,04

Quantidade	Descrição
1.000 Unidades	FRALDA GERIÁTRICA XG

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS	Data:	16/05/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS, MEDICAMENTOS, E DEMAIS ITENS DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE MANDADOS JUDICIAIS, DENTRE OUTROS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FRALDA GERIATRICA PLENITUDE (ou compativel, modelo calcinha) G- XG C/16	Identificação:	03587269000104-1-
		Lote/Item:	1 / 280
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	1.000,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	29/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.967.642/0001-90	THAYS ANGELICA FERREIRA DE AVELAR EIRELI	R\$ 45,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 41,09

Órgão:	Data:
	11/06/2024 09:00:00

	MUNICIPIO DE MORRETES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Aquisição de fraldas descartáveis, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Morretes, conforme especificações no Termo de Referência – ANEXO I.	Identificação: 013-2024-MORRETES-
Descrição:	Fralda Descartável Adulto (Geriátrica) unissex, tamanho XG (110 a 165 cm de cintura aproximadamente), peso acima de 90 Kg. Formato	Lote/Item: 4 / Fonte: https://bllcompras.com/
		Quantidade: 800,00
		Unidade: unidade
		Data Homologação: 12/06/2024
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.037.480/0001-83	FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 41,09

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 37,04**

Órgão:		Data: 12/03/2024 00:00:00
	45.094.232/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Aquisição de Fraldas Geriátricas descartáveis para abastecimento das Unidades de Saúde de Nova Aliança e Nova Itapirema, conforme especificações e condições constantes no Anexo I.	Identificação: 00000824
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAMANHO XG	Lote/Item: 1 / 3 Fonte: 200.95.195.94:5656/tran Quantidade: 1.260,00 Unidade: UNID Data Homologação: 13/03/2024 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.760.282/0001-35	CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA	R\$ 37,04

Item 157: FRALDA GERIÁTRICA G **R\$ 58,77**

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	FRALDA GERIÁTRICA G	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 58,60**

Órgão:		Data: 13/01/2025
	MUNICIPIO DE PIRANGUINHO / 303 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTO À	Identificação: 18192906000110-1-
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA GRANDE- Fralda com camadas de distribuição para rápida distribuição do	Lote/Item: 1 / 21 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 1.000,00 Unidade: Unidade UF: MG Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.876.749/0001-46	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 58,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 51,70**

Órgão:		Data: 13/01/2025
	MUNICIPIO DE PIRANGUINHO / 303 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTO À	Identificação: 18192906000110-1-
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE-Fralda com camadas de distribuição para rápida distribuição do líquido para	Lote/Item: 1 / 22 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 1.000,00 Unidade: Unidade UF: MG Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.791.631/0001-20	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA	R\$ 51,70

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 66,00**

Órgão:		Data: 25/09/2024 09:00:00
	Prefeitura Municipal de Pedra Dourada	Modalidade: Pregão
Objeto:	Contratação de empresa para o fornecimento cama hospitalar, fraldas geriátricas e sonda de gastrostomia, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as	Identificação: 42648-Prefeitura
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO G. COM COBERTURA SUAVE PARA MAIOR CONFORTO E PROTEÇÃO, FORMATO ANATÔMICO,	Lote/Item: 3 / 1 Fonte: app2.licitardigital.com.b Quantidade: 360,00 Unidade: UN Data Homologação: 25/09/2024 UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 66,00

Item 158: FRALDA GERIÁTRICA M **R\$ 38,77**

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	FRALDA GERIÁTRICA M	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 50,00**

Órgão:		Data: 13/01/2025
	MUNICIPIO DE PIRANGUINHO / 303 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTO À	Identificação: 18192906000110-1-
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO-Fralda com camadas de distribuição para rápida distribuição do líquido para	Lote/Item: 1 / 23 Fonte: https://www.gov.br/pncj Quantidade: 1.000,00 Unidade: Unidade UF: MG Data Homologação: 22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.791.631/0001-20	CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 37,50**

Órgão:		Data: 12/03/2024 00:00:00
	45.094.232/0001-94 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	Aquisição de Fraldas Geriátricas descartáveis para abastecimento das Unidades de Saúde de Nova Aliança e Nova Itapirema, conforme especificações e condições constantes no Anexo I.	Identificação: 00000824
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAMANHO M	Lote/Item: 1 / 1 Fonte: 200.95.195.94:5656/tran Quantidade: 540,00 Unidade: UNID Data Homologação: 13/03/2024 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.760.282/0001-35	CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA	R\$ 37,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 28,81**

Órgão:		Data: 05/03/2024 08:00:00
	Prefeitura Municipal de Presidente Vargas	Modalidade: Pregão
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e afins para atender as demandas da rede municipal de saúde de Presidente Vargas-MA	Identificação: 22543-Prefeitura
		Lote/Item: 5 / 122 Fonte: app2.licitardigital.com.b Quantidade: 880,00

Descrição:		Unidade: UNID	
FRALDA GERIATRICA TAM M		Data Homologação: 07/03/2024	
		UF: MA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
28.492.207/0001-40	C DE CARVALHO COMERCIAL LTDA	R\$ 28,81	

Item 159: EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL		R\$ 1,89
Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,98
---	-----------------

Órgão:	Data: 19/08/2024
Objeto: MUNICIPIO DE ARARI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 06242846000114-1-
	Lote/Item: 1 / 4663100
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 375,00
	Unidade: UND
	UF: MA
	Data Homologação: 10/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.353.510/0001-54	GLOBAL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,98

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,81
---	-----------------

Órgão:	Data: 13/06/2024
Objeto: 11.308.894/0001-06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 11297536000137-1-
	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 360,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ
	Data Homologação: 13/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.658.616/0001-57	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	R\$ 1,81

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,88
---	-----------------

Órgão:	Data: 16/04/2024
Objeto: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANTENINHA	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 22705248000190-1-
	Lote/Item: 1 / 31
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 400,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG
	Data Homologação: 10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.537.890/0001-09	COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 1,88

Item 160: FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML		R\$ 1,47
Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,52
---	-----------------

Órgão:	Data: 22/10/2024
Objeto: MUNICIPIO DE RIO CRESPO / 98 - MUNICIPIO DE RIO CRESPO/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 63761977000141-1-
	Lote/Item: 1 / 4862709
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 120,00
	Unidade: UN
	UF: RO
	Data Homologação: 14/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,52

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,20
---	-----------------

Órgão:	Data: 29/05/2024
Objeto: 04.092.680/0001-71 - MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 04092680000171-1-
	Lote/Item: 1 / 4708593
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 500,00
	Unidade: UND
	UF: RO
	Data Homologação: 27/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.059.257/0001-08	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,20

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 1,69
--	-----------------

Órgão:	Data: 06/05/2024 09:30:00
Objeto: Prefeitura Municipal de Queluz	Modalidade: Pregão
	Identificação: 25652-Prefeitura
	Lote/Item: 5 / 9
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição:	Quantidade: 300,00
	Unidade: UN
	Data Homologação: 23/05/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAOT LTDA	R\$ 1,69

Item 161: OTOSCOPIO		R\$ 248,57
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	OTOSCOPIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 250,00
---	-------------------

Órgão:	Data: 19/09/2024
Objeto: MUNICIPIO DE BIRITIBA-MIRIM	Modalidade: Dispensa
	Identificação: 46523288000180-1-
	Lote/Item: 1 / 1

Descrição:	Aquisição de otoscópio e monitor de pressão digital	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 11,00	
		Unidade: UNIDADE	
		UF: SP	
		Data Homologação: 17/09/2024	
OTOSCÓPIO			

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.658.257/0001-23	LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO	R\$ 250,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 250,00

Órgão:	MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS	Data:	19/04/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR E CONGÊNERES PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORES DE GOIAS.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01740497000147-1-
		Lote/Item:	1 / 275
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	OTOSCÓPIO, CLÍNICO, PORTÁTIL, C 5 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS, C LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO	Quantidade:	14,00
		Unidade:	UND
		UF:	GO
		Data Homologação:	10/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.068.320/0001-32	ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 250,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 245,70

Órgão:	45.331.196/0001-35 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	Data:	13/05/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO, ASPIRANDO AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES DA LISTA II E INSUMOS HOSPITALARES DESERTOS E FRACASSADOS DA LISTA I, COM O INTUITO DE SUPRIR AS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	00014524
		Lote/Item:	1 / 119
		Fonte:	servicos.pmsaposse.sp.g
Descrição:	OTOSCOPIO COM OS ESPECULOS AURICULARES	Quantidade:	23,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	05/07/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.999.842/0001-46	EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI	R\$ 245,70

Item 162: SONAR FETAL

Quantidade	Descrição	R\$	216,98
10 Unidades	SONAR FETAL	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 200,00

Órgão:	MUNICIPIO DE AGUA CLARA / 189 - Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	Data:	23/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAIS PERMANENTES, DE COMPONENTES E DE CONSUMOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	03184066000177-1-
		Lote/Item:	1 / 1554716
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	SONAR FETAL DOPPLER. O DETECTOR FETAL TAMBÉM CONHECIDO COMO SONAR DOPPLER É O EQUIPAMENTO MÉDICO INDICADO	Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDA
		UF:	MS
		Data Homologação:	26/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 287,33

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPACI	Data:	24/05/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos e materiais farmacológicos e hospitalares, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	11179871000130-1-
		Lote/Item:	1 / 431
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	SONAR - APARELHO DETECTOR FETAL PORTÁTIL	Quantidade:	15,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	04/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.987.602/0001-00	OXIMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 287,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 163,60

Órgão:	MUNICIPIO DE ARNEIROZ	Data:	09/05/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	SONAR (DETECTOR FETAL PORTATIL)-DOPPLER FETAL DIGITAL PORTATIL - CERTIFICADO PELO IMETRO E ANVISA.	Identificação:	2024040201-ARNEIROZ-
		Lote/Item:	9 / 36
		Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	11/06/2024
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.403.489/0001-43	J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 163,60

Item 163: CUBA RIM AÇO INOX 26CM

Quantidade	Descrição	R\$	65,93
10 Unidades	CUBA RIM AÇO INOX 26CM	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 79,00

Órgão:	87.613.584/0001-59 - MUNICIPIO DE IBIRAIARAS	Data:	12/08/2024
Objeto:	Aquisicao de materiais Ambulatoriais para a UBS Dr. Jose Carlos Ferst	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CUBA RIM 26X12 EM ACO INOX	Identificação:	87613584000159-1-
		Lote/Item:	1 / 13
		Fonte:	https://www.gov.br/pnc
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS
		Data Homologação:	18/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.934.384/0001-88	SAT MEDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 79,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 78,00

Órgão:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	07/05/2024
Objeto:	Registro de Preços para futura, parcelada e eventual, contratação de empresa para fornecimento de Materiais Hospitalares para o Hospital Municipal Antônio Batista da Silva, as Unidades Básicas de	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CUBA RIM INOX 26X12X6CM HOSPITALAR – 750 ML	Identificação:	08083086000175-1-
		Lote/Item:	1 / 67
		Fonte:	https://www.gov.br/pnc
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	21/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 78,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$40,80

Órgão:	CONSORCIO INTERGESTORES DE SAUDE DA 5A REGIAO DE SAUDE DO PARANA - CISSRS	Data:	13/03/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE USO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO AO CISSP-RS,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CUBA INOX EM RIM: 26CM X 12 CM 700 ML EM AÇO INOXIDÁVEL.	Identificação:	36330988000102-1-
		Lote/Item:	1 / 115
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Unidade (UND)
		UF:	PR
		Data Homologação:	19/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 40,80

Item 164: BANDEJA DE AÇO INOXR\$33,65

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BANDEJA DE AÇO INOX	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$34,90

Órgão:	MUNICIPIO DE CACAULANDIA / 117 - MUNICÍPIO DE CACAULÂNDIA/RO	Data:	02/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura Aquisição de utensílios de cozinha.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Bandeja de aço inox retangular dimensões de 35cmx25cmx2cm	Identificação:	63762058000192-1-
		Lote/Item:	1 / 5013440
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	UND
		UF:	RO
		Data Homologação:	11/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.460.701/0001-39	ATACADO TRADICAO LTDA	R\$ 34,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$34,00

Órgão:	03.755.477/0001-75 - MUNICIPIO DE MIRASSOL D'OESTE [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.	Data:	02/04/2024
Objeto:		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BANDEJA PARA INSTRUMENTAL - ACO INOX,22 X 09 X1,5 CM	Identificação:	03755477000175-1-
		Lote/Item:	1 / 4055049
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	10/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.890.803/0001-73	DENTAL MIX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 34,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$32,06

Órgão:	MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIAS	Data:	08/02/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BANDEJA AÇO INOX 24X18X1,5MM	Identificação:	01740588000182-1-
		Lote/Item:	1 / 379
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND
		UF:	GO
		Data Homologação:	11/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.902.382/0001-28	MB VARIEDADES EIRELI	R\$ 32,06

Item 165: CUBA INOX AÇO REDONDAR\$122,59

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CUBA INOX AÇO REDONDA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$108,00

Órgão:	04.378.626/0001-97 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade do Amazonas	Data:	18/10/2024
Objeto:	Aquisição de equipamentos para laboratoriais destinados ao Instituto de Saúde e Biotecnologia da Universidade Federal do Amazonas, no Município de Coari/AM.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cuba Uso Hospitalar Material: Aço Inox , Formato: Redondo , Capacidade: Cerca De 150 M	Identificação:	NºPregão:902562024
		Lote/Item:	/ 10
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM
		Data Homologação:	05/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.030.413/0001-57	V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LT	R\$ 108,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$105,00

Órgão:	11.692.044/0001-46 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA ROMA	Data:	21/03/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	CUBA RIM REDONDA AÇO INOX 10X4CM	Identificação:	11692044000146-1-
		Lote/Item:	1 / 410
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 105,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$154,76

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBÁUBA	Data:	20/09/2024 09:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR visando atender às solicitações do Fundo Municipal de Saúde deste município	Modalidade:	Pregão
Descrição:	CAIXA DE INSTRUMENTAL AVULSOS - CAIXA EM AÇO INOX 30X20X10CM PERFURADA 5 PEÇAS 1-CUBA REDONDA MEDIA	Identificação:	41723-FUNDO
		Lote/Item:	53 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.b
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	Unidades
		Data Homologação:	01/10/2024
		UF:	SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.457.179/0001-58	JMC COMERCIAL LTDA	R\$ 154,76

Item 166: PINÇA KELLY ABC 16CM

Quantidade	Descrição
20 Unidades	PINÇA KELLY ABC 16CM

R\$ 54,26

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 69,00

Órgão:	ESTADO DO MARANHÃO - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO / 1785 - Diretoria de Saúde e Medicina Ocupacional	Data:	09/01/2025
Objeto:	Registro de Preços para futura contratação de empresa para fornecimento de materiais médico-hospitalares	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pinça Kelly curva 14 cm. Material: aço inoxidável cirúrgico.	Identificação:	05294848000194-1-
		Lote/Item:	1 / 102
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA
		Data Homologação:	22/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.424.121/0001-80	BENTES SOUSA & CIA LTDA	R\$ 69,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 70,17

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DOURADA GOIAS	Data:	15/08/2024
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual Contratação de Empresa para o fornecimento de Materiais hospitalares e insumos de custeio da saúde para o Fundo Municipal de Saúde de Cachoeira Dourada.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA KELLY CURVA 16CM CAIXA HISTERECTOMIA E PARA LAPAROTOMIA ABDOMINAL	Identificação:	07445626000150-1-
		Lote/Item:	1 / 285
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	23/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.316.524/0001-14	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,17

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Órgão:	18.241.752/0001-00 - Prefeitura Municipal de Alpinópolis	Data:	21/10/2024 09:00:00
Objeto:	O MUNICIPIO DE ALPINOPOLIS TENDO COMO MISSÃO ZELAR PELA SAÚDE PÚBLICA E ESTÁ ADQUIRINDO MATERIAIS DE USO MEDICO HOSPITALAR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS PSFS E DOS	Modalidade:	Pregão
Descrição:	PINCA KELLY ABC RETA 16CM PINCA KELLY ABC RETA MEDIA 16CM E usada para pincamento (Hemostasia). Produto Confeccionado em	Identificação:	44282-Prefeitura
		Lote/Item:	115 / 1
		Fonte:	app2.licitardigital.com.b
		Quantidade:	6,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	06/11/2024
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.852/0001-91	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 35,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 42,86

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PronimTb - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR	Data:	26/09/2024 00:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO) E AS UNIDADES BÁSICAS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico - Regi
Descrição:	Pinça Hemostática Kelly Curva 16cm Material: Aço Inoxidável Esterilidade: Esterilizável (catmat 467 Marca: ABC	Identificação:	PREFEITURA
		Lote/Item:	153 / 1
		Fonte:	54.207.215.6/pronimtb/i
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Un
		Data Homologação:	26/09/2024
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 42,86

Item 167: PINÇA DE AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade	Descrição
20 Unidades	PINÇA DE AÇO INOXIDÁVEL

R\$ 23,02

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,09

Órgão:	MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	25/09/2024
Objeto:	Registro de Precos para aquisicao eventual e futura de materiais para enfermaria diabetes ortopedia odontologia e fisioterapia com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pinca Mosquito reta de aco inoxidavel. Medindo 12 cm.	Identificação:	44951515000142-1-
		Lote/Item:	1 / 398
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP
		Data Homologação:	21/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.215.257/0001-45	DENTAL PREMIUM LTDA	R\$ 22,09

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,00

Órgão:	MUNICIPIO DE HELIOPOLIS	Data:	24/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS HOSPITALARES E MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA KELLY, 14 CM, CURVA, AÇO INOXIDÁVEL	Identificação:	13393178000191-1-
		Lote/Item:	1 / 4487133
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	UNIDADES
		UF:	BA
		Data Homologação:	08/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.468.187/0001-02	LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 23,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,97

Órgão:	01.974.088/0001-05 - MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE	Data:	15/02/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINCA KELLY RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	Identificação:	01974088000105-1-
		Lote/Item:	1 / 3898110
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT
		Data Homologação:	25/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.852/0001-91	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 23,97

Item 168: PINÇA FOERSTER CURVA 20CM

Quantidade	Descrição
20 Unidades	PINÇA FOERSTER CURVA 20CM

R\$ 116,73

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 100,10

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA	Data:	12/09/2024
Objeto:	Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de uso ambulatorial, destinados ao abastecimento das unidades de saúde municipal.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Pinça foerster, curva, 20 cm, com serrilha para curativo, em aço inoxidável	Identificação:	12702088000172-1-
		Lote/Item:	1 / 163
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO
		Data Homologação:	20/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.558.660/0001-04	APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 100,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 150,00

Órgão:	MUNICIPIO DE MARILENA	Data:	03/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais diversos para uso hospitalar, destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Marilena-PR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINCA FOERSTER CURVA 20 CM COM SERRILHA EM AÇO INOXIDAVEL DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE	Identificação:	75971010000173-1-
		Lote/Item:	1 / 1449067
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UND.
		UF:	PR
		Data Homologação:	17/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.974.929/0001-06	NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 150,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 100,10

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA	Data:	12/09/2024 09:10:00
Objeto:	Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de uso ambulatorial, destinados ao abastecimento das unidades de saúde municipal.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Pinça foerster, curva, 20 cm, com serrilha para curativo, em aço inoxidável	Identificação:	007-2024-SUCUPIRA-TO-
		Lote/Item:	163 /
		Fonte:	https://bncmcompras.com
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	Unidade
		Data Homologação:	20/09/2024
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.558.660/0001-04	APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 100,10

Item 169: KIT SUTURA COMPLETO

R\$ 241,06

Quantidade	Descrição	Observação
8 Kits	KIT SUTURA COMPLETO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 280,00

Órgão:	MUNICIPIO DE RIO CRESPO / 98 - MUNICÍPIO DE RIO CRESPO/RO [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE INSUMOS E CORRELATOS	Data:	22/10/2024
Objeto:	FARMACOLÓGICOS, para atender a demanda do Hospital de Pequeno Porte Elias de Oliveira Lima e a Unidade Básica de Saúde	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT DISSECAÇÃO E SUTURA COM ESTOJO. Aço inoxidável. kit contém: 01 - Estojo liso 18 x 8 x 5 cm. 01 - Cabo para bisturi N. 03. 01 - Pinça	Identificação:	63761977000141-1-
		Lote/Item:	1 / 4862718
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	KIT
		UF:	RO
		Data Homologação:	14/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.956.527/0001-45	ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 280,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 311,00

Órgão:	MUNICIPIO DE RUSSAS	Data:	16/07/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, LABORATORIAL, MEDICAMENTOS E DEMAIS INSUMOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT PARA SUTURA EM AÇO INOX AISI 420	Identificação:	07535446000160-1-
		Lote/Item:	1 / 343
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	KIT
		UF:	CE
		Data Homologação:	07/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.191.158/0001-12	SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 311,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 132,18

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE UBAIRA	Data:	27/02/2024 09:00:00
Objeto:	Futura e eventual aquisição de material penso para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município Ubaíra/BA, sob o Sistema de Registro de Preços.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Kit de Sutura Avançado, Instrumentais para sutura fabricados em aço inox Conteúdo da embalagem: 1 x Pinça Anatômica de Dissecção, 1 x	Identificação:	PE003-2024-UBAÍRA-BA-
		Lote/Item:	72 /
		Fonte:	https://bilcompras.com/
		Quantidade:	15,00
		Unidade:	KITS
		Data Homologação:	03/04/2024
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.926.522/0001-29	GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 132,18

Item 170: PORTA GAZES INOX 12X12 CM

R\$ 59,30

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	PORTA GAZES INOX 12X12 CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 49,75

Órgão:	MUNICIPIO DE TURURU	Data:	21/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PORTA GAZE. TAMBOR. COM TAMPA. EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL.	Identificação:	10517878000152-1-
		Lote/Item:	1 / 513
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	12,00
		Unidade:	UND
		UF:	CE
		Data Homologação:	06/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.986.482/0001-36	MEDICI HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 64,08

Órgão:		Data:	21/06/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico

Objeto:	44.496.313/0001-58 - MUNICIPIO DE ITAJU	Identificação:	44496313000158-1-
		Lote/Item:	1 / 174
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	MATERIAIS ODONTOLÓGICOS	Quantidade:	5,00
	PORTA GAZES INOX	Unidade:	UND
		UF:	SP
		Data Homologação:	02/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 64,08

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 64,08

Órgão:		Data:	15/07/2024 00:00:00
		Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	00001124
Objeto:	44.496.313/0001-58 - MUNICIPIO DE ITAJU	Lote/Item:	1 / 174
		Fonte:	187.62.177.92:5000/tran
		Quantidade:	5,00
Descrição:	MATERIAIS ODONTOLÓGICOS	Unidade:	UND
	PORTA GAZES INOX	Data Homologação:	05/08/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 64,08

Item 171: LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR R\$ 4,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	LÂMINA FOSCA SEM LAPIDAR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,95

Órgão:		Data:	29/10/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	45142353000164-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE BALSAMO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAMO	Lote/Item:	1 / 163
	A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares, conforme	Quantidade:	12,00
Descrição:	LÂMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA SEM LAPIDAR 26.0 X 76.0MM -	Unidade:	cx
	CAIXA C/ 50 UNIDADES	UF:	SP
		Data Homologação:	18/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 4,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,81

Órgão:		Data:	24/09/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	87530978000143-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL	Lote/Item:	1 / 9
	AQUISICAO EMERGENCIAL DE MATERIAIS MEDICOS E DE	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	ENFERMAGEM	Quantidade:	20,00
Descrição:	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA SEM LAPIDAR 26.0 X 76.0 mm.	Unidade:	Caixa
	CAIXA C 50 UNIDADES	UF:	RS
		Data Homologação:	04/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 6,81

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,20

Órgão:		Data:	30/07/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	18585570000156-1-
Objeto:	18.585.570/0001-56 - MUNICIPIO DE PRATINHA	Lote/Item:	1 / 4572979
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO	Quantidade:	25,00
Descrição:	DEPARTAMENTO SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE	Unidade:	CX
	LAMINA PARA MICROSCOPIA, 26.0 X 76,0MM, ESPESSURA 1.0 A	UF:	MG
	1.2MM, FOSCA SEM LAPIDAR.CAIXA COM 50 UNIDADES	Data Homologação:	30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.586.871/0002-50	SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,20

Item 172: UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO R\$ 30,65

Quantidade	Descrição	Observação
10 Frascos	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,00

Órgão:		Data:	19/09/2024
		Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	94577632000166-1-
Objeto:	MUNICIPIO DE SINIMBU	Lote/Item:	1 / 23
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	PEDIDO DE COMPRAS	Quantidade:	10,00
Descrição:	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	Unidade:	FR
		UF:	RS
		Data Homologação:	19/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.415.316/0002-86	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 26,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,94

Órgão:		Data:	21/05/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	07165026000139-1-
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE	Lote/Item:	1 / 42
	MACAPARANA	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	REGISTRO DE PREÇOS PARA: AQUISIÇÃO DE MATERIAL	Quantidade:	24,00
Descrição:	MÉDICO—HOSPITALAR E INSUMOS VARIADOS PARA ATENDER AS	Unidade:	FR
	NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA JOAQUIM DE MELO CAVALCANTI	UF:	PE
	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO. FRASCO CONTENDO 250 ML;	Data Homologação:	22/05/2024
	MATERIAL GASOTERAPIA MODELO: UMIDIFICADOR AQUECIDO ,		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.720.709/0001-00	NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EXPORTACAO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 25,94

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Órgão:		Data:	08/05/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	08288700000135-1-
Objeto:	11.378.898/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Lote/Item:	1 / 4186295
	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL,	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
	FUTURA E PARCELADA DE GASES MEDICINAIS E CORRELATOS, PARA	Quantidade:	14,00
Descrição:	ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Unidade:	FRASCOS

UNIDIFICADOR P/ OXIGENIO C/ 250 ML		UF: GO
		Data Homologação: 23/05/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.685.196/0001-35	OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 40,00

Item 173: ÁGUA P/INJEÇÃO 250ML CAIXA C/30 UNID

Quantidade	Descrição	R\$	246,72
8 Caixas	ÁGUA P/ INJEÇÃO 250ML CAIXA C/30 UNID	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 246,72

Órgão:	Data: 28/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 0095538000183-1-
	Lote/Item: 1 / 8
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 4,00
Aquisição de medicamentos, sob demanda futura e eventual.	Unidade: CX
ÁGUA P/ INJEÇÃO 250ML. ESTÉRIL E LIVRE DE PIROGÊNIOS. A ÁGUA PARA INJEÇÃO É SUBMETIDA A PROCESSOS RIGOROSOS DE	UF: MG
	Data Homologação: 24/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.269.791/0001-62	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 246,72

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 246,72

Órgão:	Data: 12/09/2024 09:00:00
Objeto:	Modalidade: Pregão
	Identificação: 39497-CONSÓRCIO
	Lote/Item: 8 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição:	Quantidade: 4,00
Aquisição de medicamentos, sob demanda futura e eventual.	Unidade: CX
ÁGUA P/ INJEÇÃO 250ML. ESTÉRIL E LIVRE DE PIROGÊNIOS. A ÁGUA PARA INJEÇÃO É SUBMETIDA A PROCESSOS RIGOROSOS DE	Data Homologação: 24/09/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.269.791/0001-62	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 246,72

Item 174: SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL N°12

Quantidade	Descrição	R\$	16,41
30 Unidades	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL N°12	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,33

Órgão:	Data: 03/09/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 23718356000160-1-
	Lote/Item: 1 / 269
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 100,00
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DIVERSOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE.	Unidade: UNIDADE
SONDA NASOENTERAL N°12	UF: CE
	Data Homologação: 03/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.883.898/0001-29	M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 16,33

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,00

Órgão:	Data: 19/07/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: N°Pregão:900302024
	Lote/Item: / 26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Quantidade: 50,00
Registro de preços destinado a contratação de empresa para fornecimento de Dieta Enteral Líquida; Módulos Alimentares e Fórmulas Infantis, conforme descrição contida no termo de Sonda Nasoenteral Alimentação enteral com /guia silicone número 12. 120cm (esteril)	Unidade: UNIDADE
	UF: PR
	Data Homologação: 25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.396.523/0001-73	PROMISSE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 14,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,90

Órgão:	Data: 26/03/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 24772246000140-1-
	Lote/Item: 1 / 106
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 20,00
SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL CONJUNTO DE SONDA P/GASTROSTOMIA, COMPOSTO DE TUBO P/GASTROSTOMIA A NIVEL	Unidade: UNIDADE
	UF: MT
	Data Homologação: 25/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.679.814/0001-60	SANTA TEREZINHA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 18,90

Item 175: SONDA OROGASTRICA N°02

Quantidade	Descrição	R\$	7,84
30 Unidades	SONDA OROGASTRICA N°02	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,84

Órgão:	Data: 08/08/2024
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 04755973000191-1-
	Lote/Item: 1 / 513
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 8,00
Registro de preços para aquisição eventual, futura e parcelada de insumos e materiais odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.	Unidade: UN
SONDA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO RHEIN, MODELO N° 02, TIPO CABO MACIÇO.	UF: GO
	Data Homologação: 04/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.215.257/0001-45	DENTAL PREMIUM LTDA	R\$ 7,84

Item 176: EPENDORF 2ML

Quantidade	Descrição	R\$	43,33
40 Pacotes	EPENDORF 2ML	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,99

Órgão:	Data: 24/05/2024
08.109.444/0001-71 - HOSPITAL OPHIR LOYOLA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 08109444000171-1-
Aquisição de Material Plástico Consumível	Lote/Item: 1 / 8
MICROTUBO TIPO EPPENDORF 2ML, GRAD., EM PLAST., C/ 1000	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Microtubo de fundo cônico para centrifugação tipo Eppendorf de 2	Quantidade: 40,00
	Unidade: pct
	UF: PA
	Data Homologação: 11/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.895.553/0001-20	LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO	R\$ 41,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	Data: 16/07/2024 13:30:00
Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de reagentes e materiais, para realização de Exames Laboratoriais, Hematológicos, Bioquímicos, Imunológicos, Parasitológicos, Microbiológicos e	Identificação: 33574-Prefeitura
	Lote/Item: 116 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição: MICROTUBO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 2 ML, GRADUACAO: GRADUADO, TIPO TAMPA: TAMPA PRESSAO CHATA,	Quantidade: 70,00
	Unidade: PCT
	Data Homologação: 28/08/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 48,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Órgão:	Data: 21/05/2024 09:00:00
18.116.129/0001-25 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais, insumos, equipamentos e reagentes para Laboratório, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Baldim-MG	Identificação: 28775-PREFEITURA
	Lote/Item: 100 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição: MICROTUBO TIPO EPPENDORF 2,0 ML - PACOTE COM 1000 UNIDADES	Quantidade: 30,00
	Unidade: PACOTE
	Data Homologação: 20/06/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 40,00

Item 177: EPENDORF 1.5ML R\$ 65,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	EPENDORF 1.5ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 48,00

Órgão:	Data: 08/10/2024
12.600.146/0001-57 - FUNDACAO SERVICOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais e reagentes para atender a demanda do laboratório de análises clínicas da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina - FUNSAU/NA.	Identificação: 12600146000157-1-
	Lote/Item: 1 / 38
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: PACOTE DE TUBO EPPENDORF DE PLASTICO C/1000 1,5 ML	Quantidade: 16,00
	Unidade: Pacotes
	UF: MS
	Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.182.886/0001-53	SEVEN PRODUTOS LABORATORIAIS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 48,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 66,00

Órgão:	Data: 11/04/2024 09:00:00
MUNICIPIO DE PENEDO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS LABORATORIAIS - LOTE REMANESCENTE.	Identificação: 013-2024-PENEDO-AL-
	Lote/Item: 1 / 51
	Fonte: https://bnccompras.com
Descrição: MICROTUBO DE EPPENDORF 1,5ML PCT C/1000 UND	Quantidade: 12,00
	Unidade: PACOTE
	Data Homologação: 13/05/2024
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.838.716/0001-59	FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 66,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 81,30

Órgão:	Data: 30/01/2024 10:00:00
SECRETARIA DE SAUDE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA SEREM UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS AOS USUÁRIOS DA UNIDADE DE PRONTO	Identificação: 062-2023-CANINDE-CE-
	Lote/Item: 22 / 8
	Fonte: https://bllcompras.com/
Descrição: Tubo eppendorf 1,5ml c/500 - MICROTUBO DE CENTRIFUGAÇÃO (TIPO EPPENDORF) 1,5mL fabricado em Polipropileno; Capacidade:	Quantidade: 16,00
	Unidade: PCT
	Data Homologação: 05/03/2024
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.191.158/0001-12	SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 81,30

Item 178: SOLUÇÃO FOSFATO DE AZUL METILENO 1L R\$ 35,80

Quantidade	Descrição	Observação
30 Frascos	SOLUÇÃO FOSFATO DE AZUL METILENO 1L	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,53

Órgão:	Data: 30/12/2024
MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE / 148 - MUNICIPIO DE MACHADINHO D' OESTE/RO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: LICITANET) - Formação de registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de consumo e insumos, como também dos itens remanescentes/Fracassados do processo 544/2024 para	Identificação: 22855142000173-1-
	Lote/Item: 1 / 5102085
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AZUL DE METILENO FRASCO DE 01 LITRO	Quantidade: 12,00
	Unidade: FRASC
	UF: RO
	Data Homologação: 20/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.093.205/0001-52	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 40,53

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Órgão:	Data: 23/08/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OIAPOQUE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE	Identificação: 12250723000128-1-
	Lote/Item: 1 / 195

Descrição:	PREÇO – SRP, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS PARA ATENDER DEMANDAS DA CORANTE, TIPO: AZUL DE METILENO FOSFATADO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CI 52015, FRASCO COM	Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 30,00
		Unidade: Frasco
		UF: AP
		Data Homologação: 07/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.580.442/0001-78	MUNDIMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 40,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,87

Órgão:	MUNICÍPIO DE MATOES DO NORTE / 4045 - Secretaria Municipal de Saúde	Data:	08/08/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia Básica, Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais, Material	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	01612831000187-1-
		Lote/Item:	1 / 301
Descrição:	AZUL DE METILENO 1.000ML	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	50,00
		Unidade:	FRASCO
		UF:	MA
		Data Homologação:	25/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.077.848/0001-05	DISTRIBUIDORA MERCURY DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 26,87

Item 179: GIEMSA SOLUÇÃO 1L R\$ 53,90

Quantidade	Descrição	Observação
30 Frascos	GIEMSA SOLUÇÃO 1L	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 45,80

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA / 956 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA	Data:	15/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS CIRÚRGICOS,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	REAGENTES E INSUMOS DE LABORATÓRIO, PARA ATENDER ÀS Corante Giemsa - frasco de 1000ml. Corante para contagem diferencial em hematologia. A embalagem deve conter número de	Identificação:	12282048000119-1-
		Lote/Item:	1 / 4839724
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	FRASCO
		UF:	PA
		Data Homologação:	26/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.851.653/0001-23	PHENIX HOSPITALAR LTDA	R\$ 45,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 57,95

Órgão:	MUNICÍPIO DE SAO MANUEL	Data:	04/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais laboratoriais e reagentes	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Nome – Corante de Giemsa. Corante para uso hematológico, solução a 0,6% de corante de Giemsa em mistura de metanol absoluto e	Identificação:	46634523000190-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	FRASCO
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 57,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 57,95

Órgão:	46.634.523/0001-90 - PREF.MUN.DE SAO MANUEL	Data:	19/04/2024
Objeto:	Registro de preços para possível aquisição de materiais laboratoriais e reagentes visando atender as necessidades da Diretoria de Saúde	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		Identificação:	NºPregão:900152024
		Lote/Item:	/ 1
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt
Descrição:	Corante Tipo*: Corante De Giemsa , Aspecto Físico*: Líquido	Quantidade:	30,00
		Unidade:	Frasco 1000 ML
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 57,95

Item 180: ÁLCOOL METILICO 1L R\$ 48,25

Quantidade	Descrição	Observação
40 Frascos	ÁLCOOL METILICO 1L	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 45,21

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data:	31/10/2024
Objeto:	[LICITANTE] - Aquisição de materiais médico-hospitalares, a fim de atender as necessidades específicas e estratégicas relacionadas à saúde pública e ao fortalecimento	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	11370658000101-1-
		Lote/Item:	1 / 4894331
Descrição:	ÁLCOOL METÍLICO 1000ML	Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	5,00
		Unidade:	FR
		UF:	SE
		Data Homologação:	18/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.286.062/0001-14	INFINITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 45,21

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 57,95

Órgão:	MUNICÍPIO DE SAO MANUEL	Data:	04/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais laboratoriais e reagentes	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Nome – Corante de Giemsa. Corante para uso hematológico, solução a 0,6% de corante de Giemsa em mistura de metanol absoluto e	Identificação:	46634523000190-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	FRASCO
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 57,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 41,58

Órgão:	MUNICÍPIO DE SAO MANUEL	Data:	04/07/2024
Objeto:	Aquisição de materiais laboratoriais e reagentes	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Nome – Corante de May Grunwald Corante para uso hematológico, solução a 0,2% de corante de May Grunwald em mistura de metanol	Identificação:	46634523000190-1-
		Lote/Item:	1 / 2
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	FRASCO
		UF:	SP
		Data Homologação:	20/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 41,58

Item 181: ÓLEO DE IMERSÃO

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
30 Frascos	ÓLEO DE IMERSÃO	26,57	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	20,00
Órgão:	DATA: 23/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 12250723000128-1-		
	Lote/Item: 1 / 204		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
Descrição:	Quantidade: 30,00		
	Unidade: Frasco		
	UF: AP		
	Data Homologação: 07/11/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.580.442/0001-78	MUNDIMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	31,71
Órgão:	DATA: 06/08/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 06229538000159-1-		
	Lote/Item: 1 / 376		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
Descrição:	Quantidade: 48,00		
	Unidade: FR		
	UF: MA		
	Data Homologação: 28/08/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.210.848/0001-76	SALUT HOSPITALAR LTDA	R\$ 31,71

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	28,00
Órgão:	DATA: 19/02/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 04092714000128-1-		
	Lote/Item: 1 / 3905575		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
Descrição:	Quantidade: 31,00		
	Unidade: FR		
	UF: RO		
	Data Homologação: 10/05/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 28,00

Item 182: NORIPURUM EV 100MG/5ML

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
40 Caixas	NORIPURUM EV 100MG/5ML	29,79	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,69
Órgão:	DATA: 25/04/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 06748297000154-1-		
	Lote/Item: 1 / 196		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
Descrição:	Quantidade: 24,00		
	Unidade: CX		
	UF: CE		
	Data Homologação: 10/06/2024		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.403.489/0001-43	J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,69

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	61,99
Órgão:	DATA: 17/07/2024 09:00:00		
Objeto:	Modalidade: Pregão		
	Identificação: 35467-Prefeitura		
	Lote/Item: 86 / 1		
	Fonte: app2.licitardigital.com.br		
Descrição:	Quantidade: 60,00		
	Unidade: Caixa		
	Data Homologação: 31/07/2024		
	UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.099.289/0001-41	VM MED LTDA	R\$ 61,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	13,69
Órgão:	DATA: 09/05/2024 09:00:00		
Objeto:	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO		
	Identificação: 2024040201-ARNEIROZ-		
	Lote/Item: 7 / 65		
	Fonte: https://bilcompras.com/		
Descrição:	Quantidade: 24,00		
	Unidade: CX		
	Data Homologação: 11/06/2024		
	UF: CE		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.403.489/0001-43	J. P. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,69

Item 183: ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO-5XS

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
30 Unidades	ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO-5XS	10,33	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	9,00
Órgão:	DATA: 23/12/2024		
Objeto:	Modalidade: Pregão - Eletrônico		
	Identificação: 18306662000150-1-		
	Lote/Item: 1 / 47		
	Fonte: https://www.gov.br/pncq		
Descrição:	Quantidade: 50,00		
	Unidade: unidade		

ELETRODOS PARES DE ELETRODOS DE SILICONE 5X5 CM.		UF: MG
		Data Homologação: 21/01/2025
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.583.301/0001-83	RINAMED - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,00
Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 10,00
Órgão:	Data: 29/11/2024	
Objeto:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE FISIOTERAPIA DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO	
Descrição:	ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO 5X5	
		Modalidade: Dispensa Identificação: 11260263000156-1- Lote/Item: 1 / 4 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 16,00 Unidade: UN UF: GO Data Homologação: 28/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.130.290/0001-59	SOUZA NETO ELETRONICA LTDA	R\$ 10,00
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 12,00
Órgão:	Data: 20/06/2024 09:00:00	
Objeto:	MUNICIPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e equipamentos para fisioterapia	
Descrição:	ELETRODO 5X5 CM: ELETRODO EM SILICONE CONDUTOR PARA A UTILIZAÇÃO EM APARELHOS DE ELETROANALGESIA E	
		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 10-2024-LIMOEIRO DE Lote/Item: 34 / Fonte: https://bnccompras.com Quantidade: 30,00 Unidade: UNI Data Homologação: 23/07/2024 UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00

Item 184: CABO DE FORÇA APARELHO IBRAMED SONOPULSE LII		R\$ 38,70
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CABO DE FORÇA APARELHO IBRAMED SONOPULSE LII	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 39,90
Órgão:	Data: 21/11/2024	
Objeto:	MUNICIPIO DE SORRISO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA ATENDER AS DEMANDAS E AS NECESSIDADE DAS SECRETARIAS	
Descrição:	CABO DE ALIMENTACAO ELETRICA - DO TIPO CABO DE FORÇA DE 5 METROS, BITOLA DE 3X075MM, 10A, 110-220V, FLEXIVEL TRIPOLAR,	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 03239076000162-1- Lote/Item: 1 / 78912 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 53,00 Unidade: un UF: MT Data Homologação: 23/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.080.144/0001-10	ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 39,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 37,50
Órgão:	Data: 02/09/2024	
Objeto:	MUNICIPIO DE PILOEZINHOS [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa do ramo pertinente para Aquisição de materiais de informática destinado as secretarias municipais de Pilôezinhos-PB	
Descrição:	FILTROS DE LINHAS: Especificações 5 tomadas elétricas tripolares - Nova Norma - NBR14136, Cabo tripolar certificado pelo INMETRO,	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 08788903000190-1- Lote/Item: 1 / 16 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 12,00 Unidade: Unidade UF: PB Data Homologação: 06/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.918.905/0001-73	THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	R\$ 37,50

Item 185: TOALHA DE ROSTO FELPUDA		R\$ 36,67
Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TOALHA DE ROSTO FELPUDA	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 36,10
Órgão:	Data: 17/04/2024	
Objeto:	PIAUI TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO Contratação para fornecimento de vestimentas e utensílios hospitalares.	
Descrição:	Toalha Rosto comprimento: 88, cor: branca, largura: 48, material: 95% algodão e 5% poliéster, tipo: felpuda	
		Modalidade: Dispensa Identificação: 05818935000101-1- Lote/Item: 1 / 3 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 20,00 Unidade: Unidade UF: PI Data Homologação: 17/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.412.479/0001-85	UNIFARDAS SPORT LTDA	R\$ 36,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 36,10
Órgão:	Data: 11/04/2024	
Objeto:	PIAUI TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO fornecimento de vestimentas e utensílios hospitalares..	
Descrição:	Toalha Rosto comprimento: 88, cor: branca, largura: 48, material: 95% algodão e 5% poliéster, tipo: felpuda	
		Modalidade: Dispensa Identificação: 05818935000101-1- Lote/Item: 1 / 11 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 20,00 Unidade: Unidade UF: PI Data Homologação: 11/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.412.479/0001-85	UNIFARDAS SPORT LTDA	R\$ 36,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 37,80
Órgão:	Data: 13/03/2024	
Objeto:	ITAJA CAMARA MUNICIPAL / 01614872000102 - CAMARA MUNICIPAL Aquisição de material de higiene e limpeza e produtos de destinado a atender as necessidades da câmara municipal de Itajá/RN;	
Descrição:	Toalha de Rosto, Felpuda, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 45x80cm, gramatura 430g/m² e 100% algodão.	
		Modalidade: Dispensa Identificação: 01614872000102-1- Lote/Item: 1 / 24 Fonte: https://www.gov.br/pncq Quantidade: 24,00 Unidade: UND UF: RN Data Homologação: 13/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.765.030/0001-57	JORICENE ANDRE DE OLIVEIRA	R\$ 37,80

Item 186: ÓLEO CORPORAL 200ML		R\$ 11,95
Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ÓLEO CORPORAL 200ML	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,30
Órgão:	Data: 11/09/2024	
MUNICIPIO DE RIO PIRACICABA	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 18400945000166-1-	
Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de Higiene Pessoal.	Lote/Item: 1 / 25	
Descrição: HIDRATANTE CORPORAL Embalagem 200 ml, com nutrição intensiva, dermatologicamente testado, textura densa e rico em óleo de	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 30,00	
	Unidade: UN	
	UF: MG	
	Data Homologação: 29/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 8,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 8,30
Órgão:	Data: 11/09/2024 08:30:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 40887-PREFEITURA	
Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de Higiene Pessoal.	Lote/Item: 25 / 1	
Descrição: HIDRATANTE CORPORAL Embalagem 200 ml, com nutrição intensiva, dermatologicamente testado, textura densa e rico em óleo de	Fonte: app2.licitardigital.com.b	
	Quantidade: 30,00	
	Unidade: UN	
	Data Homologação: 29/10/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 8,30

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 19,24
Órgão:	Data: 21/06/2024 09:00:00	
Prefeitura Municipal de Umbaúba	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 32636-Prefeitura	
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE UMBAUÇA E ORGÃOS	Lote/Item: 29 / 1	
Descrição: CREME HIDRADANTE CORPORAL, COM HIDRATAÇÃO PROFUNDA, OLEO DE AMENDOAS, PARA PELES SECAS E EXTRAS SECAS, COM	Fonte: app2.licitardigital.com.b	
	Quantidade: 30,00	
	Unidade: UND	
	Data Homologação: 27/06/2024	
	UF: SE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 19,24

Item 187: KIT COPO MASSAGEADOR VENTOSATERAPIA C/12 -MATERIAL PLAST		R\$ 109,95
Quantidade	Descrição	Observação
6 Kits	KIT COPO MASSAGEADOR VENTOSATERAPIA C/12 -MATERIAL PLASTICO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 99,90
Órgão:	Data: 31/10/2024	
MUNICIPIO DE CORONEL PACHECO	Modalidade: Dispensa	
Objeto:	Identificação: 18338152000164-1-	
Aquisição de aparelhos de fisioterapia, conforme condições e especificações contidas neste termo de referência.	Lote/Item: 1 / 3	
Descrição: KIT VENTOSA COM 10 COPOS, SENDO 6 DE 4,5CM, 1 DE 3,8CM, 1 DE 3,5CM, 1 DE 3,0CM E 1 DE 2,3CM, EM ACRÍLICO. CONTENDO 01	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
	Quantidade: 6,00	
	Unidade: KIT	
	UF: MG	
	Data Homologação: 31/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.235.370/0001-10	LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 99,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 120,00
Órgão:	Data: 04/09/2024 08:30:00	
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICROREGIO DO VALE DO PIRANGA - CISAMAPI	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 39040-CONSORCIO	
Registro de preços visando a futura aquisição de materiais e equipamentos de fisioterapia, através das demandas evidenciadas pelos municípios de Guaraciaba, Piedade de Ponte Nova, Ponte	Lote/Item: 79 / 1	
Descrição: Kit de Ventosas. Kit contendo ventosas confeccionadas em acrílico e acompanhadas de bomba de sucção para aplicação de	Fonte: app2.licitardigital.com.b	
	Quantidade: 4,00	
	Unidade: Kit	
	Data Homologação: 11/10/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.468.591/0001-39	MAXX LIDER MOVEIS COMERCIO SERVICOS LTDA	R\$ 120,00

Item 188: AGULHAS PARA ACUPUNTURA 0,25X15MM UNIQMED C/100UNIDAE		R\$ 137,77
Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	AGULHAS PARA ACUPUNTURA 0,25X15MM UNIQMED C/100UNIDADES	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 130,00
Órgão:	Data: 04/11/2024	
MUNICIPIO DE TATUI / 562 - Unidade Única	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:	Identificação: 46634564000187-1-	
OBJETO: "PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE	Lote/Item: 1 / 33	
MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA O ATENDIMENTO DAS	Fonte: https://www.gov.br/pncq	
Descrição: AGULHA PARA ACUPUNTURA ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL COM DIMENSÕES DE 25x15MM, EMBALAGEM	Quantidade: 20,00	
	Unidade: CX	
	UF: SP	
	Data Homologação: 10/12/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 153,30
Órgão:	Data: 18/11/2024 09:00:00	
Prefeitura Municipal de Conceição do Mato Dentro	Modalidade: Pregão	
Objeto:	Identificação: 45567-Prefeitura	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTAIS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO MATO	Lote/Item: 16 / 1	
Descrição:	Fonte: app2.licitardigital.com.b	
AGULHA P/ ACUPUNTURA 0,25MM X 40MM	Quantidade: 50,00	
	Unidade: CX	
	Data Homologação: 02/12/2024	
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 153,30

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 130,00

Órgão:	Data: 04/11/2024 10:05:00
Prefeitura Municipal de Tatuí	Modalidade: Pregão
Objeto: OBJETO: "PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA O ATENDIMENTO DAS	Identificação: 45705-Prefeitura
Descrição: AGULHA PARA ACUPUNTURA ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL COM DIMENSÕES DE 25x15MM, EMBALAGEM	Lote/Item: 4 / 11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
	Quantidade: 20,00
	Unidade: CX
	Data Homologação: 10/12/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00

Item 189: MACARRÃO ESPAGUETE PARA NATAÇÃO R\$ 8,68

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	MACARRÃO ESPAGUETE PARA NATAÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,50

Órgão:	Data: 14/10/2024
MUNICIPIO DE SIDROLANDIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Aquisição Material Educativo, Esportivo e Lúdico	Identificação: 03501574000131-1-
Descrição: MACARRÃO PARA NATAÇÃO ESPAGUETE	Lote/Item: 1 / 1541970
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 150,00
	Unidade: UN
	UF: MS
	Data Homologação: 01/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 7,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,80

Órgão:	Data: 14/06/2024
MUNICIPIO DE PARINTINS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO	Identificação: 04329736000169-1-
Descrição: MACARRÃO PARA NATAÇÃO, ESPAGUETE 165X6CM	Lote/Item: 1 / 4361366
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 300,00
	Unidade: UNID
	UF: AM
	Data Homologação: 12/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 8,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,75

Órgão:	Data: 10/06/2024
MUNICIPIO DE MOCOCA	Modalidade: Dispensa
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO	Identificação: 44763928000101-1-
Descrição: MACARRAO PARA NATACAO - ESPAGUETE	Lote/Item: 1 / 12
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 50,00
	Unidade: UN
	UF: SP
	Data Homologação: 29/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.637.013/0001-70	RAFAEL RODRIGUES JELLMAYER	R\$ 9,75

Item 190: HIDROGEL 85G R\$ 60,33

Quantidade	Descrição	Observação
150 Tubos	HIDROGEL 85G	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 40,00

Órgão:	Data: 13/08/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAUA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de medicamentos dos itens Desertos e Fracassados no Pregão Eletrônico nº 02/2024, conforme histórico de demanda dos produtos pelo período de 12	Identificação: 11447826000110-1-
Descrição: HIDROGEL AMORFO 85G (CURATIVO DE GEL)	Lote/Item: 1 / 4563707
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 100,00
	Unidade: TB
	UF: SE
	Data Homologação: 14/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.839.404/0001-20	AJS COMERCIAL EIRELI	R\$ 40,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 69,00

Órgão:	Data: 07/05/2024
MUNICIPIO DE BARRA BONITA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA CURATIVOS	Identificação: 46172888000140-1-
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO TRANSPARENTE/INCOLOR Produto nao esteril, composto por no minimo carbo-ximetilcelulose sodica e	Lote/Item: 1 / 5
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
	Quantidade: 500,00
	Unidade: TUB
	UF: SP
	Data Homologação: 20/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.225.268/0001-74	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	R\$ 69,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 72,00

Órgão:	Data: 12/09/2024 00:00:00
51.104.552/0001-80 - MUNICÍPIO DE GUARAÇAÍ	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: ATA MATERIAL ENFERMAGEM 2024 - CIENSP ANDRADINA - SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	Identificação: 00035024
Descrição: HIDROGEL TRANSPARENTE/INCOLOR, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, COMPOSTO POR ÁGUA PURIFICADA, ÁCIDO BÓRICO E	Lote/Item: 1 / 135
	Fonte: 138.97.39.14:5656/Trans
	Quantidade: 300,00
	Unidade: TBO
	Data Homologação: 04/11/2024
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.225.268/0001-74	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA	R\$ 72,00

Item 191: ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 300CMX100M

Quantidade	Descrição	R\$	144,43
30 Unidades	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 300CMX100M	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$150,27

Órgão:	Data: 25/09/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALAGOA GRANDE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 17698753000115-1-
	Lote/Item: 1 / 4817265
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 60,00
[LICITANET] - Aquisição parcelada de material médico hospitalar	Unidade: UND
Papel para esterilização rolo 35 x 100m	UF: PB
	Data Homologação: 18/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.227.485/0001-53	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$150,27

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$141,10

Órgão:	Data: 19/09/2024
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 80257355000108-1-
	Lote/Item: 1 / 93
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 15,00
Aquisição de Materiais Odontológicos.	Unidade: Unitárioo
(L93) 6510.19040-Papel Grau Cirúrgico 30cm x 100m, Para esterilização em autoclave a vapor e óxido de etileno, em formato de	UF: PR
	Data Homologação: 11/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA LTDA	R\$141,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$141,92

Órgão:	Data: 04/07/2024
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 79151312000156-1-
	Lote/Item: 1 / 93
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 20,00
Aquisição de Materiais Odontológicos	Unidade: Unitárioo
(L93) 6510.19040-Papel Grau Cirúrgico 30cm x 100m, Para esterilização em autoclave a vapor e óxido de etileno, em formato de	UF: PR
	Data Homologação: 30/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA LTDA	R\$141,92

Item 192: ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 200CMX100M

Quantidade	Descrição	R\$	86,13
40 Unidades	ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 200CMX100M	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$90,60

Órgão:	Data: 03/09/2024
MUNICIPIO DE CAJURU	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 45227337000174-1-
	Lote/Item: 1 / 1511482
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 100,00
FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO	Unidade: ROL
ROLO PARA ESTERILIZACAO 20CM X 100M	UF: SP
	Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$90,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$83,89

Órgão:	Data: 06/08/2024
MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 18291369000166-1-
	Lote/Item: 1 / 131
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 50,00
Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos, para os serviços da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Gonçalo do Pará - MG, nas quantidades, qualidades e condições	Unidade: UNIDADE
ROLO DE ESTERILIZAÇÃO 20CM X 100M	UF: MG
	Data Homologação: 03/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$83,89

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$83,89

Órgão:	Data: 28/06/2024 08:00:00
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Pará	Modalidade: Pregão
Objeto:	Identificação: 33468-Prefeitura
	Lote/Item: 131 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.b
Descrição:	Quantidade: 50,00
Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos, para os serviços da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Gonçalo do Pará - MG, nas quantidades, qualidades e condições	Unidade: UNIDADE
ROLO DE ESTERILIZAÇÃO 20CM X 100M	Data Homologação: 03/07/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$83,89

Item 193: PINÇA ALLIS 15CM

Quantidade	Descrição	R\$	34,11
10 Unidades	PINÇA ALLIS 15CM	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$42,20

Órgão:	Data: 27/12/2024
MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO OESTE / 02 - Fundo Municipal de Saúde	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto:	Identificação: 08154015000116-1-
[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de material hospitalar e laboratorial, destinados a suprir as necessidades do Centro de Saúde Francisca Emília Leite	Lote/Item: 1 / 93
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição:	Quantidade: 25,00
Pinça Allis 15cm	Unidade: Unidade
	UF: RN
	Data Homologação: 16/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.894.043/0001-40	MULTIMED DENTAL EIRELI	R\$42,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,09

Órgão:	MUNICIPIO DO RIO GRANDE / 09001 - COMPLEXO ADMINISTRATIVO	Data:	12/11/2024
Objeto:	Aquisição de medicamentos e materiais para o castra móvel através de registro de preço PD 45724/2024.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA TECIDUAL DE ALLIS 15CM	Identificação:	88566872000162-1-
		Lote/Item:	1 / 36
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	RS
		Data Homologação:	25/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.339.373/0001-92	ALC MORAES COMERCIAL LTDA.	R\$ 34,09

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,05

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HIDROLANDIA / 37 - SEC MUN DE SAÚDE E SANEAMENTO	Data:	14/10/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos, Insumos, Materiais e Equipamentos Permanentes para o abrigo Municipal de Animais, para atender as necessidades	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA ALLIS 15CM AÇO INOXIDAVEL	Identificação:	11320964000133-1-
		Lote/Item:	1 / 83
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	30/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.339.373/0001-92	ALC MORAES COMERCIAL LTDA.	R\$ 26,05

Item 194: PINÇA KOCHER RETA 14CM

R\$ 29,62

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA KOCHER RETA 14CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,91

Órgão:	MUNICIPIO DE FRANCA / 00 - Prefeitura Municipal de Franca	Data:	03/09/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS HOSPITALARES PARA AS UNIDADES DE SAÚDE PARTE 2	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Item 25 - Lote 25: PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 14 CM	Identificação:	47970769000104-1-
		Lote/Item:	1 / 49
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	30,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.405.762/0001-40	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 31,91

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,91

Órgão:	MUNICIPIO DE FRANCA / 00 - Prefeitura Municipal de Franca	Data:	03/09/2024
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS HOSPITALARES PARA AS UNIDADES DE SAÚDE PARTE 2	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Item 25 - Lote 25: PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 14 CM	Identificação:	47970769000104-1-
		Lote/Item:	1 / 50
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
		Data Homologação:	02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.405.762/0001-40	STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 31,91

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,05

Órgão:	MUNICIPIO DE GUAPIRAMA	Data:	31/01/2024
Objeto:	AQUISICAO DE INSUMOS HOSPITALARES UTILIZADO NO PRONTO ATENDIMENTO PARA EMERGENCIA E URGENCIA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINCA KOCHER RETA 14 CM HEMOSTATICA BR0467799	Identificação:	75443812000100-1-
		Lote/Item:	1 / 88
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	22/02/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	R\$ 25,05

Item 195: PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM

R\$ 17,85

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA ANATÔMICA SERRILHADA 14CM	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,00

Órgão:	MUNICIPIO DE CHACARA	Data:	02/02/2024
Objeto:	Aquisição eventual e futura de material médico hospitalar para atender as demandas da Secretaria de Saúde de Chácara-MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA COM SERRILHA 14CM	Identificação:	18338137000116-1-
		Lote/Item:	1 / 145
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	un
		UF:	MG
		Data Homologação:	18/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.229.515/0001-19	DISTRIMAR - EIRELI	R\$ 16,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,80

Órgão:	11.306.864/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Data:	01/02/2024 00:00:00
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição de materiais e insumos hospitalares, mediante solicitação da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze)	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	PINÇA ANATÔMICA 14CM COM SERRILHA	Identificação:	00020523
		Lote/Item:	1 / 130
		Fonte:	187.86.62.26:5656/Trans
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	15/02/2024
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.116.717/0001-02	CIRURGICA PRIME LTDA	R\$ 18,80

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,75

Órgão:		Data:	01/02/2024 00:00:00
		Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL

	11.306.864/0001-52 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Identificação:	00020523
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição de materiais e insumos hospitalares, mediante solicitação da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze)	Lote/Item:	1 / 132
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM PARA USO GERAL COM SERRILHA	Fonte:	187.86.62.26:5656/Trans
		Quantidade:	10,00
		Unidade:	UND
		Data Homologação:	15/02/2024
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.116.717/0001-02	CIRURGICA PRIME LTDA	R\$ 18,75

Item 196: PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO

R\$ 23,16

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,94

Órgão:	Data:
MUNICIPIO DE ITIRAPUA	09/10/2024
Objeto:	Modalidade:
(LICITANET) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE USO MÉDICO, HOSPITALAR E LABORATORIAL	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação:
Pinça Anatômica dissecação; Produção confeccionado em aço inoxidável com serrilha; tamanho 14 cm	45317955000105-1-
	Lote/Item:
	1 / 4789137
	Fonte:
	https://www.gov.br/pncq
	Quantidade:
	13,00
	Unidade:
	uni
	UF:
	SP
	Data Homologação:
	04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.697.852/0001-91	ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 22,94

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,30

Órgão:	Data:
MUNICIPIO DE CONCHAL	28/03/2024
Objeto:	Modalidade:
AQUISICAO DE FIOS DE SUTURA E PINCAS CIRURGICAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO CANIL MUNICIPAL DE CONCHAL.	Dispensa
Descrição:	Identificação:
PINCA ANATOMICA PARA DISSECCAO COM SERRILHA DE 14 CM COM DENTE DE RATO. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL USO	45331188000199-1-
	Lote/Item:
	1 / 5
	Fonte:
	https://www.gov.br/pncq
	Quantidade:
	10,00
	Unidade:
	UNIDADE
	UF:
	SP
	Data Homologação:
	10/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 19,30

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,25

Órgão:	Data:
75.359.760/0010-80 - MUNICIPIO DE ARARUNA	11/06/2024 08:30:00
Objeto:	Modalidade:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE, UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL.	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Identificação:
PINÇA DE DISSECÇÃO ANATOMICA 14 CM	017-2024-ARARUNA-PR-
	Lote/Item:
	162 /
	Fonte:
	https://bnccompras.com
	Quantidade:
	10,00
	Unidade:
	UNIDADE
	UF:
	PR
	Data Homologação:
	19/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.699.594/0001-00	MUNDO CIRURGICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS - EIRELI	R\$ 27,25

Item 197: GARROTE EM TECIDO TAMANHO ADULTO

R\$ 9,16

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	GARROTE EM TECIDO TAMANHO ADULTO	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,50

Órgão:	Data:
MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA	10/10/2024
Objeto:	Modalidade:
(LICITANET) - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR – CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação:
GARROTE EM TECIDO TAMANHO ADULTO. GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO (BOTÃO DE	84723030000116-1-
	Lote/Item:
	1 / 4799917
	Fonte:
	https://www.gov.br/pncq
	Quantidade:
	30,00
	Unidade:
	UNIDADE
	UF:
	RO
	Data Homologação:
	13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.287.059/0001-54	JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 8,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,99

Órgão:	Data:
MUNICIPIO DE BENEVIDES	13/08/2024
Objeto:	Modalidade:
[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE REAGENTES/KITS E ISUMOS LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DA SECRETARIA	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação:
Lote 2 - GARROTE COM TRAVA PARA PUNIÇÃO VENOSA SANGUE EM TECIDO ADULTO (Fecho em PVC, que permite um ajuste fácil e	05058466000161-1-
	Lote/Item:
	1 / 58
	Fonte:
	https://www.gov.br/pncq
	Quantidade:
	12,00
	Unidade:
	Unidade
	UF:
	PA
	Data Homologação:
	04/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.156.192/0001-18	P R N SILVA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,00

Órgão:	Data:
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE COSTA OESTE DO PARANA	05/04/2024
Objeto:	Modalidade:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE INSUMOS MEDICOS E HOSPITALARES PARA ATENDER OS DE PARTAMENTO DE SAUDE DE TODAS AS UNIDADES DO CISCOPAR	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Identificação:
GARROTE em tecido elastico com trava em PVC nao alergenco que permite um ajuste facil e confortavel com registro na ANVISA.	73449977000164-1-
	Lote/Item:
	1 / 110
	Fonte:
	https://www.gov.br/pncq
	Quantidade:
	10,00
	Unidade:
	UNIDADE
	UF:
	PR
	Data Homologação:
	06/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	R\$ 8,00

Item 198: PIPETA PASTEUR

R\$ 40,30

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PIPETA PASTEUR	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 36,91

Órgão:	Data: 18/11/2024
Objeto: 79.151.312/0001-56 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
	Identificação: NºPregão:901742024
	Lote/Item: / 33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt
Descrição: Aquisição de materiais laboratoriais e hospitalares	Quantidade: 20,00
Pipeta Tipo: Pasteur, Capacidade: 3ML, Material: Plástico, Tipo Uso: Descartável	Unidade: Unidade
	UF: PR
	Data Homologação: 20/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA	R\$ 36,91

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 39,99

Órgão:	Data: 24/06/2024
Objeto: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 80257355000108-1-
	Lote/Item: 1 / 18
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: Aquisição de equipamentos e utensílios médico-odontológicos, laboratorial, hospitalar, materiais químico e ferramentas. (L18) 6601.76184-Pipeta, TIPO: Pasteur, MATERIAL: Polietileno, VOLUME: 3ml, EMBALAGEM: Pacote com 500 unidades,	Quantidade: 10,00
	Unidade: Unitário
	UF: PR
	Data Homologação: 24/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 39,99

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 44,00

Órgão:	Data: 08/04/2024
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 19296278000186-1-
	Lote/Item: 1 / 34
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: Aquisição de materiais, insumos e equipamentos para laboratório	Quantidade: 20,00
Pipeta de pasteur – descartavel, de 3ml, pacote com 500 und.	Unidade: UNIDADE
	UF: AL
	Data Homologação: 03/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.733.464/0001-94	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 44,00

Item 199: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL R\$ 137,87

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 136,86

Órgão:	Data: 18/07/2024
Objeto: MUNICIPIO DE JUQUITIBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	Identificação: 46523155000103-1-
	Lote/Item: 1 / 234
	Fonte: https://www.gov.br/pncq
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM E INSUMOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUQUITIBA. OXIMETRO DE PULSO TIPO DEDO para medição de saturação de oxigênio e frequência de pulso. Para uso pediátrico, acionamento	Quantidade: 50,00
	Unidade: UND
	UF: SP
	Data Homologação: 12/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL LTDA	R\$ 136,86

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 142,00

Órgão:	Data: 27/12/2024 08:55:00
Objeto: 10.150.043/0001-07 - Prefeitura Municipal de Goianá	Modalidade: Pregão
	Identificação: 49871-Prefeitura
	Lote/Item: 262 / 1
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, Oxímetro de pulso portátil ADULTO Tipo: DedoFaixa Medição Saturação 1: 0 A 100%Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250	Quantidade: 30,00
	Unidade: UND
	Data Homologação: 14/01/2025
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.229.515/0001-19	DISTRIMAR - EIRELI	R\$ 142,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 134,74

Órgão:	Data: 10/04/2024 09:00:00
Objeto: 01.612.499/0001-50 - Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Modalidade: Pregão
	Identificação: 24372-Prefeitura
	Lote/Item: 14 / 18
	Fonte: app2.licitardigital.com.br
Descrição: AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA	Quantidade: 60,00
	Unidade: UNIDADE
	Data Homologação: 30/04/2024
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.117.814/0001-34	alphanorte produtos para saude Ltda	R\$ 134,74

Item 200: TUBO PARA COLETA DE SANGUE VACUO13MMX75MM R\$ 0,39

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	TUBO PARA COLETA DE SANGUE VACUO13MMX75MM	0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,39

Órgão:	Data: 04/09/2024 00:00:00
Objeto: 87.613.477/0001-20 - PM DE ERECHIM	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrô
	Identificação: 46900-154-2024-PCE
	Lote/Item: 1 / 94
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.
Descrição: Aquisição de material farmacológico, através das Secretarias Municipais de Saúde e Educação, com Recursos -Transf do SUS - Governo Federal - Bloco de Manutenção das ASPs e não Vinculados	Quantidade: 500,00
Tubo para coleta de sangue a vácuo; - com EDTA K2, para ser utilizado em hematologia. Tamanho 13 x 75mm, volume de	Unidade: UN
	Data Homologação: 08/10/2024
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,39

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,39

Órgão:	Data: 01/03/2024 00:00:00
Objeto: 87.613.477/0001-20 - PM DE ERECHIM	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrô
	Identificação: 46900-8-2024-PCE
	Lote/Item: 1 / 99
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.
Descrição: Aquisição de material farmacológico e hospitalar, através das Secretarias Municipais de Saúde e Educação, com Recursos não	

Descrição:	Vinculados de Impostos.	Quantidade:	1.000,00
	Tubo para coleta de sangue a vácuo; - com EDTA K2, para ser utilizado em hematologia. Tamanho 13 x 75mm, volume de	Unidade:	UN
		Data Homologação:	05/06/2024
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,39

Item 201: BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA 200KG

Quantidade	Descrição	R\$	1.315,00
6 Unidades	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA 200KG	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.260,00

Órgão:	MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO / 2978 - MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO - AP	Data:	10/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto para Aquisição de equipamento de informática, mobiliários, eletrodomésticos e e eletroeletrônicos, para atender as necessidades da Secretaria	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	23066632000153-1-
		Lote/Item:	1 / 4815162
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL: Tensão automática "Full Range": (110/220v); capacidade de pesagem: 200kg; Plataforma em	Quantidade:	5,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	AP
		Data Homologação:	06/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
52.496.119/0001-09	B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.260,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.384,99

Órgão:	MUNICIPIO DE PETROLINA	Data:	08/08/2024	
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de equipamentos hospitalares para compor a Clínica FACAPE de atendimento inicial, resultante da integração e cooperação técnica entre a IES e	Modalidade:	Dispensa	
Descrição:	BALANÇA Digital Antropométrica - Especificações Mínima: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA 200KG COM DISPLAY 6 DÍGITOS EM LED,	Identificação:	10358190000177-1-	
		Lote/Item:	1 / 2	
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade:	5,00	
		Unidade:	Unidade	
		UF:	PE	
		Data Homologação:	11/09/2024	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$	1.384,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.300,00

Órgão:	45.353.307/0001-04 - MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS	Data:	22/04/2024 00:00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA E ASSISTÊNCIA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	00003024
		Lote/Item:	1 / 5
		Fonte:	177.10.16.54:8079/transq
Descrição:	BALANÇA CLINICA MÉDICA DIGITAL ATÉ 200KG 100G DIMENSÃO 34 X 39 CM DISPLAY COM 06 DÍGITOS EM: LED VERMELHO OU LCD COM	Quantidade:	6,00
		Unidade:	UNI
		Data Homologação:	08/04/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.499.939/0001-76	M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$	1.300,00

Item 202: BALANÇA DIGITAL CORPORAL PISO VIDRO

Quantidade	Descrição	R\$	45,69
15 Unidades	BALANÇA DIGITAL CORPORAL PISO VIDRO	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 49,00

Órgão:	MUNICIPIO DE GARUVA	Data:	16/07/2024
Objeto:	Aquisição de Materiais Esportivos, a serem utilizados nos projetos educacionais esportivos nas Unidades Escolares do Município	Modalidade:	Pregão - Presencial
Descrição:	Recurso proveniente de Emenda Parlamentar Estadual Impositiva nº 39 BALANÇA DIGITAL ATÉ 180 KG - BALANÇA DIGITAL CAPACIDADE PARA ATÉ 180 KG; COM PLATAFORMA DE VIDRO TEMPERADO RESISTENTE;	Identificação:	83102848000159-1-
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE (UN)
		UF:	SC
		Data Homologação:	19/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO LTDA	R\$	49,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 45,08

Órgão:	MUNICIPIO DE FATIMA	Data:	17/04/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, materiais médico hospitalar, equipamentos e demais itens correlatos, conforme especificações e	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13393152000143-1-
		Lote/Item:	1 / 4117390
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
Descrição:	BALANÇA DIGITAL DE VIDRO TEMPERADO - Capacidade até 180kg.	Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADES
		UF:	BA
		Data Homologação:	24/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$	45,08

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,99

Órgão:	MUNICIPIO DE SALTO GRANDE	Data:	31/07/2024 09:00:00
Objeto:	SELEÇÃO DE FORNECEDORES PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO FUTURAS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE INSUMOS E MATERIAIS DE ENFERMAGEM, CONFORME O TERMO DE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		Identificação:	026-2024-SALTO
		Lote/Item:	53 /
Descrição:	BALANCA DIGITAL DE BANHEIRO VIDRO TEMPERADO ATE 180 KILOS	Fonte:	https://bllcompras.com/
		Quantidade:	8,00
		Unidade:	UN
		Data Homologação:	09/08/2024
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$	42,99

Item 203: FITA PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA G-TECH LITE

Quantidade	Descrição	R\$	42,09
4 Caixas	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA G-TECH LITE	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,68

Órgão:	CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS	Data:	05/09/2024
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	00995538000183-1-

Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, SOB DEMANDA, FUTURA E EVENTUAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER AO CISMEV E AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE CURVELO.	Lote/Item: 1 / 195
Descrição:	Tiras reagentes free com 50 tiras. Tecnologia fast draw com aproveitamento total e rápido da amostra de sangue. Garantia de	Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Caixa
		UF: MG
		Data Homologação: 18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 31,68

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 62,90

Órgão:	MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE	Data: 10/07/2024
Objeto:	DISPENSA DE LICITACAO No 0162024 - AQUISICAO DE MATERIAIS DE FARMACIA (SUPERAR).	Modalidade: Dispensa
Descrição:	FITA REAGENTE EM TIRAS, PARA GLICOSIMETRO MARCA G-TECH LITE, FABRICANTE ACCUMED, CAIXA COM 50 UNIDADES	Identificação: 18715383000140-1-
		Lote/Item: 1 / 6
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 4,00
		Unidade: CX
		UF: MG
		Data Homologação: 10/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.086.477/0001-09	M.X.M. DRUGSTORE E PERFUMARIA LTDA	R\$ 62,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,68

Órgão:	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO RIO DAS VELHAS - CISMEV	Data: 05/09/2024 09:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, SOB DEMANDA, FUTURA E EVENTUAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER AO CISMEV E AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE CURVELO.	Modalidade: Pregão
Descrição:	Tiras reagentes free com 50 tiras. Tecnologia fast draw com aproveitamento total e rápido da amostra de sangue. Garantia de	Identificação: 40287-CONSÓRCIO
		Lote/Item: 195 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Caixa
		Data Homologação: 18/09/2024
		UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 31,68

Item 204: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL

Quantidade	Descrição	R\$	111,16
10 Unidades	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 103,48

Órgão:	MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA	Data: 10/10/2024
Objeto:	(LICITANET) - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR – CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE INFANTIL. ESFIGMOMANÔMETRO, TIPO ANERÓIDE, COMPONENTES	Identificação: 84723030000116-1-
		Lote/Item: 1 / 4799897
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 10,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: RO
		Data Homologação: 13/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.016.004/0001-29	ALINE DE FRANCA MANGUEIRA EIRELI	R\$ 103,48

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 110,00

Órgão:	02.973.240/0001-06 - Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde	Data: 10/10/2024
Objeto:	Aquisição de materiais permanentes (equipamentos de fonoaudiologia e oftalmologia), com serviços acessórios de instalação e/ou montagem (quando cabíveis), visando a	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	Esfigmomanômetro Ajuste: Analógico, Aneróide, Uso: Pedestal C/ Rodízios, Tipo*: De Braço, Faixa De Operação: Até 300 MMHG,	Identificação: N°Pregão:900102024
		Lote/Item: / 4
		Fonte: www.gov.br/compras/pt
		Quantidade: 10,00
		Unidade: Unidade
		UF: MA
		Data Homologação: 19/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 110,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 120,00

Órgão:	MUNICÍPIO DE TAPIRA	Data: 22/07/2024 08:30:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	BR0432473 - ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM	Identificação: 05-2024-TAPIRA-PR-
		Lote/Item: 52 /
		Fonte: https://bilcompras.com/
		Quantidade: 15,00
		Unidade: UNIDADE
		Data Homologação: 26/07/2024
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.475.145/0001-06	FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITALARES E ASSESSORIAS LTDA	R\$ 120,00

Item 205: FITA PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA G-TECH FREE

Quantidade	Descrição	R\$	31,68
5 Caixas	FITA PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA G-TECH FREE	Observação	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,68

Órgão:	CISMEV CONSORCIO INTERMU DE SAUDE DO M RIO DAS VELHAS	Data: 05/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, SOB DEMANDA, FUTURA E EVENTUAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER AO CISMEV E AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE CURVELO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tiras reagentes free com 50 tiras. Tecnologia fast draw com aproveitamento total e rápido da amostra de sangue. Garantia de	Identificação: 00995538000183-1-
		Lote/Item: 1 / 195
		Fonte: https://www.gov.br/pncq
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Caixa
		UF: MG
		Data Homologação: 18/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 31,68

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 31,68

Órgão:	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO RIO DAS VELHAS - CISMEV	Data: 05/09/2024 09:00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR, SOB DEMANDA, FUTURA E EVENTUAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER AO CISMEV E AO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL DE CURVELO.	Modalidade: Pregão
Descrição:	Tiras reagentes free com 50 tiras. Tecnologia fast draw com aproveitamento total e rápido da amostra de sangue. Garantia de	Identificação: 40287-CONSÓRCIO
		Lote/Item: 195 / 1
		Fonte: app2.licitardigital.com.br
		Quantidade: 5,00
		Unidade: Caixa
		Data Homologação: 18/09/2024

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.121.365/0001-87	MG FLEX LTDA.	R\$ 31,68

Item 206: APARELHO DE GLICEMIA G-TECH LITE

Quantidade	Descrição	R\$	58,65	Observação
20 Unidades	APARELHO DE GLICEMIA G-TECH LITE			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 52,90

Órgão:	MUNICIPIO DE ITIRAPUA	Data:	09/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE USO MÉDICO, HOSPITALAR E LABORATORIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Glicosímetro; Portátil; Na Escala de 60 a 600 Mg/dl para Glicemia;; Calibração Automática; Tempo de Teste de 5 Segundos;	Identificação:	45317955000105-1-
		Lote/Item:	1 / 4781112
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	75,00
		Unidade:	uni
		UF:	SP
		Data Homologação:	04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.692.979/0001-06	OM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 52,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 74,00

Órgão:	MUNICIPIO DE ITIRAPUA	Data:	09/10/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE USO MÉDICO, HOSPITALAR E LABORATORIAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Glicosímetro; Portátil; Na Escala de 60 a 600 Mg/dl para Glicemia;; Calibração Automática; Tempo de Teste de 5 Segundos;	Identificação:	45317955000105-1-
		Lote/Item:	1 / 4788120
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	uni
		UF:	SP
		Data Homologação:	04/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.692.979/0001-06	OM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 74,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 49,06

Órgão:	MUNICIPIO DE IGARAPÉ	Data:	24/05/2024
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos para o ambulatório e bloco cirúrgico do Departamento de Zoonoses de Igarapé/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MEDIDOR DE GLICOSE COM: DISPLAY AMPLO, DISPOSITIVOS EJETOR DE TIRAS, SISTEMA AUTO CODE, NO MÍNIMO 360 POSIÇÕES DE	Identificação:	18715474000185-1-
		Lote/Item:	1 / 40
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	3,00
		Unidade:	UN
		UF:	MG
		Data Homologação:	02/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.243.178/0001-64	DERLY FERREIRA LTDA	R\$ 49,06

Item 207: APARELHO DE GLICEMIA G-TECH FREE

Quantidade	Descrição	R\$	76,69	Observação
20 Unidades	APARELHO DE GLICEMIA G-TECH FREE			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 54,13

Órgão:	MUNICIPIO DE MINACU / 3 - PODER EXECUTIVO	Data:	21/10/2024
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR PARA AMBULÂNCIA DE UTI MOVÉL ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MEDIDOR DE GLICOSE (GLICOSÍMETRO); MÉTODO DE ENSAIO: GOD (ENZIMA GLICOSE OXIDASE); FAIXA DE RESULTADOS: 10~600	Identificação:	02215275000178-1-
		Lote/Item:	1 / 7
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UN
		UF:	GO
		Data Homologação:	05/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 54,13

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 99,25

Órgão:	07.598.600/0001-42 - MUNICIPIO DE CARIRE	Data:	16/08/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS CLÍNICO-HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	APARELHO DE GLICEMIA TIPO G-TECH FREE	Identificação:	07598600000142-1-
		Lote/Item:	1 / 76
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	34,00
		Unidade:	UND
		UF:	CE
		Data Homologação:	17/09/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.116.490/0001-66	F B COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 99,25

Item 208: APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II

Quantidade	Descrição	R\$	61,00	Observação
30 Unidades	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II			0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAQUARAL / 6 - FMS TAQUARAL	Data:	05/02/2025
Objeto:	INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO EMERGENCIAL PARA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS II	Identificação:	10496025000181-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	60,00
		Unidade:	UND
		UF:	GO
		Data Homologação:	05/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.177.955/0001-84	BN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 50,50

Órgão:	13.872.416/0001-41 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OURO VERDE	Data:	18/09/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DE GOIÁS.	Modalidade:	Dispensa
		Identificação:	13872416000141-1-
		Lote/Item:	1 / 17
		Fonte:	https://www.gov.br/pncq
		Quantidade:	20,00

Descrição:		Unidade: UN	
APARELHO DE AFERIR GLICEMIA ON CALL PLUS II		UF: GO	
		Data Homologação: 25/09/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
29.910.022/0001-70	UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI	R\$ 50,50	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	77,50
Órgão:		Data: 16/09/2024 00:00:00	
		Modalidade: DISPENSA	
Objeto:		Identificação: 00004524	
Aquisição de Material de Enfermagem em caráter Emergencial, para utilização da Unidade Básica de Saúde "Katsutoshi Takaki" e Unidade Básica de Saúde "Dr. Antônio Carlos Candil"		Lote/Item: 1 / 6	
		Fonte: 131.100.127.184:8079/tr	
		Quantidade: 10,00	
Descrição:		Unidade: UND	
APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS II		Data Homologação: 16/09/2024	
		UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.397.492/0001-26	JOAO ANTONIO RUIZ	R\$ 77,50	

Item 209: DENSIS BOLSA 5MG/100ML SOLUÇÃO INJETAVEL		R\$	550,17
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Ampolas	DENSIS BOLSA 5MG/100ML SOLUÇÃO INJETAVEL	0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	580,00
Órgão:		Data: 26/09/2024	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:		Identificação: 18114264000131-1-	
LICITANET] - Registro de Preço para Futuras Aquisições de Medicamentos para atender a demanda judicial e distribuição para população carente do Município de Espera Feliz/MG.		Lote/Item: 1 / 4822629	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 25,00	
Descrição:		Unidade: AMP	
ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG/ML		UF: MG	
		Data Homologação: 15/10/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
26.401.571/0001-21	TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 580,00	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	435,00
Órgão:		Data: 17/09/2024	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:		Identificação: 44919918000104-1-	
REGISTRO DE PREÇOS pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de medicamentos (genéricos, similares ou éticos), de acordo com a requisição nº 050F/2024 da secretaria municipal de saúde e		Lote/Item: 1 / 32	
		Fonte: https://www.gov.br/pncq	
		Quantidade: 60,00	
Descrição:		Unidade: AMPOLA	
ACIDO ZOLEDRÔNICO 5 MG/100 ML COM BOLSA DE SOLUÇÃO		UF: SP	
		Data Homologação: 15/08/2024	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
44.734.671/0022-86	Cristália Produtos Químicos Farmaceuticos Ltda	R\$ 435,00	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$	635,50
Órgão:		Data: 06/03/2024 08:30:00	
		Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto:		Identificação: Pregão: 0006/2024	
Prefeitura Municipal de Luminárias		Lote/Item: / 1	
		Fonte: luminarias.licitapp.com.l	
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		Quantidade: 50,00	
Descrição:		Unidade: AMPO	
ÁCIDO ZOLEDRÔNICO 5MG/100ML		Data Homologação: 08/03/2024	
		UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
18.269.125/0001-87	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 635,50	